
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 62. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 18.01.2023 
od 10:50 hodin do 12:20 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/62R/2023
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 62. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Jana Růžičku
Ing. Radima Laibla

Usnesení č. 002/62R/2023
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 62. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/62R/2023
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 023/14R/2017 z 17.05.2017 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace - 1. Výzva Ústeckého kraje) - informace k 
trestnímu řízení a následnému profinancování žádostí
2. Usnesení RÚK č. 041/69R/2019 z 22.05.2019 C)2. Projekty příspěvkových organizací v 

1



oblasti kultury
3. Usnesení RÚK č. 097/100R/2020 z 03.06.2020 Program na zmírnění dopadů sucha

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

4. Usnesení RÚK č. 031/15R/2021 z 05.05.2021 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 – Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
5. Usnesení RÚK č. 027/21R/2021 z 14.07.2021 B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 – Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 059/24R/2021 z 18.08.2021 C) Poskytnutí finančních prostředků na 
financování mostů na silnicích II.a III.tříd“ z prostředků SFDI
7. Usnesení RÚK č. 022/28R/2021 z 13.10.2021 Memorandu o spolupráci s Karlovarským 
kraje v oblasti cestovního ruchu
8. Usnesení RÚK č. 064/28R/2021 z 13.10.2021 Nakládání s majetkem
9. Usnesení RÚK č. 017/31R/2021 z 24.11.2021 B)3. Schválení Krajské koncepce 
environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty v Ústeckém kraji
10. Usnesení RÚK č. 028/31R/2021 z 24.11.2021 Průběžné hodnocení Strategie prevence 
závislostí Ústeckého kraje za rok 2021
11. Usnesení RÚK č. 055/31R/2021 z 24.11.2021 B)2. Navýšení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 - Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
12. Usnesení RÚK č. 028/33R/2021 z 15.12.2021 Informace o naplňování Paktu 
zaměstnanosti Ústeckého kraje za rok 2021
13. Usnesení RÚK č. 010/34R/2022 z 12.01.2022 B)2. Prevence kriminality Ústeckého kraje 
– aktivity 2022 v rámci Programu PK a změna složení pracovní skupiny pro PK
14. Usnesení RÚK č. 072/37R/2022 z 09.02.2022 B)1.,2. Plán finančního toku Ústeckého 
kraje na rok 2022
15. Usnesení RÚK č. 028/39R/2022 z 09.03.2022 B)2. Změna termínu vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro Regionální muzeum v Teplicích, p.o.
16. Usnesení RÚK č. 029/39R/2022 z 09.03.2022 B)2. Poskytnutí příspěvku na velkou 
údržbu a účelového investičního příspěvku Galerii Benedikta Rejta v Lounech, p.o. pro rok 
2022
17. Usnesení RÚK č. 050/40R/2022 z 23.03.2022 Podpora podnikání
18. Usnesení RÚK č. 037/42R/2022 z 06.04.2022 Spolupráce Ústeckého kraje s organizací 
Spirála Ústecký kraj, z.s., v rámci projektu v oblasti domácího a genderově podmíněného 
násilí
19. Usnesení RÚK č. 046/42R/2022 z 06.04.2022 D)1. Program na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2022 – 
rozdělení dotací
20. Usnesení RÚK č. 047/42R/2022 z 06.04.2022 C)1. Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 – rozdělení dotací
21. Usnesení RÚK č. 048/42R/2022 z 06.04.2022 D)1. Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2022 – rozdělení dotací
22. Usnesení RÚK č. 063/42R/2022 z 06.04.2022 B)1.,2. Memorandum o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a DofE – poskytnutí příspěvku
23. Usnesení RÚK č. 074/42R/2022 z 06.04.2022 C) Financování silnic II. a III. třídy v roce 
2022 z prostředků SFDI
24. Usnesení RÚK č. 085/42R/2022 z 06.04.2022 Projekty ÚK IKAP A2 a ÚK IKAP B2 - 
výběr dodavatelů na zajištění vybraných aktivit projektů

2



25. Usnesení RÚK č. 029/43R/2022 z 04.05.2022 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2022 – změna usnesení
26. Usnesení RÚK č. 030/43R/2022 z 04.05.2022 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2022 – rozdělení dotací
27. Usnesení RÚK č. 047/45R/2022 z 08.06.2022 Monitoring sociálních služeb v Ústeckém 
kraji v 1. pololetí 2022
28. Usnesení RÚK č. 059/45R/2022 z 08.06.2022 B)2. Navýšení účelového neinvestičního 
příspěvku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace v roce 2022
29. Usnesení RÚK č. 087/45R/2022 z 08.06.2022 Financování silnic II.a III.třídy z rozpočtu 
SFDI-dodatek č. 1
30. Usnesení RÚK č. 098/45R/2022 z 08.06.2022 C)1.,2. Financování nákupu autobusů 
Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p.o.
31. Usnesení RÚK č. 026/46R/2022 z 22.06.2022 B)2. Příspěvek na velkou údržbu 2022 - 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, p. o.
32. Usnesení RÚK č. 028/46R/2022 z 22.06.2022 Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení 
dotace
33. Usnesení RÚK č. 031/46R/2022 z 22.06.2022 Louka u Litvínova – využití objektu 
nádražní budovy
34. Usnesení RÚK č. 106/46R/2022 z 22.06.2022 C) Ukončení smluvního vztahu č. 
21/SML3246 se společností Raamar, s.r.o.
35. Usnesení RÚK č. 007/48R/2022 z 20.07.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Poskytování užívacích práv k programovým produktům 
společnosti Microsoft Corporation, související služby a podpora“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
36. Usnesení RÚK č. 025/48R/2022 z 20.07.2022 Poskytnutí příspěvku na velkou údržbu pro 
Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci pro rok 
2022
37. Usnesení RÚK č. 006/50R/2022 z 17.08.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem "Provozní podpora a rozvoj evidenčního systému sbírek muzejní 
povahy v Ústeckém kraji" formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
38. Usnesení RÚK č. 033/50R/2022 z 17.08.2022 Knihovník Ústeckého kraje – vyhodnocení 
soutěže
39. Usnesení RÚK č. 086/50R/2022 z 17.08.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích – obnova muzea 
Krupka, Husitská č. p. 21“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
40. Usnesení RÚK č. 021/52R/2022 z 14.09.2022 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém 
kraji, 4. etapa 2019 - 2022 – Označení hranic“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
41. Usnesení RÚK č. 027/52R/2022 z 14.09.2022 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, Štětí, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2022 – výroba osvětového materiálu EVVO
42. Usnesení RÚK č. 033/52R/2022 z 14.09.2022 DSS Háj a Nová Ves, p. o. – záměr koupě 
objektu v Újezdečku
43. Usnesení RÚK č. 042/52R/2022 z 14.09.2022 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2022 – změny v projektech
44. Usnesení RÚK č. 050/52R/2022 z 14.09.2022 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace – VŘ - ředitel
45. Usnesení RÚK č. 073/52R/2022 z 14.09.2022 Návrh výzvy uhelných regionů Evropské 
komise k prodloužení čerpání prostředků z FST
46. Usnesení RÚK č. 076/52R/2022 z 14.09.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

3



zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostu 25814-2 Hliňany přes železnici, místní 
komunikace a řeku Bílinu“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
47. Usnesení RÚK č. 077/52R/2022 z 14.09.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SPZ Triangle - Dovybavení technologie biologické ČOV“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
48. Usnesení RÚK č. 078/52R/2022 z 14.09.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
49. Usnesení RÚK č. 086/52R/2022 z 14.09.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostů ev. č. 25851-3 a 25851-2 v Malé Veleni“ 
PD, IČ + AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
50. Usnesení RÚK č. 012/54R/2022 z 27.09.2022 Program podpory mladých lidí na trhu 
práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku (CESTA) – podání informace k 
dosavadnímu výsledku kontrolního zjištění podle ustanovení § 88 odst. 1 zákona č. 280/2009 
Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů
51. Usnesení RÚK č. 036/54R/2022 z 27.09.2022 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
52. Usnesení RÚK č. 038/54R/2022 z 27.09.2022 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
53. Usnesení RÚK č. 139/54R/2022 z 27.09.2022 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala Ústí n. L. – 
stavební úpravy a dostavba areálu školy – vybavení IT a AV technikou“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
54. Usnesení RÚK č. 140/54R/2022 z 27.09.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „III/25613 – Rekonstrukce mostního objektu 25613-2 
Jeníkov“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
55. Usnesení RÚK č. 141/54R/2022 z 27.09.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ, SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský 
kampus s novým administrativním sídlem školy – škola“, PD, IČ + AD zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
56. Usnesení RÚK č. 014/55R/2022 z 12.10.2022 B)2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – podpora žádostí obdržených v 
rámci 6. výzvy
57. Usnesení RÚK č. 015/55R/2022 z 12.10.2022 B)2. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 – poskytnutí dotací v roce 2022
58. Usnesení RÚK č. 017/55R/2022 z 12.10.2022 B)2. Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje č. 59 – Obec Radonice místní část Ždov
59. Usnesení RÚK č. 034/55R/2022 z 12.10.2022 Odměna za náhodný archeologický nález
60. Usnesení RÚK č. 045/55R/2022 z 12.10.2022 Stipendijní program Ústeckého kraje - 6. 
ročník 2009/2010
61. Usnesení RÚK č. 063/55R/2022 z 12.10.2022 Schválení smlouvy na spolufinancování 
projektů IPRM Doprava, schválených Výborem regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad - Změna usnesení č. 29/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016
62. Usnesení RÚK č. 067/55R/2022 z 12.10.2022 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
kotlů (kotlíková dotace) – změna smlouvy
63. Usnesení RÚK č. 080/55R/2022 z 12.10.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ,SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf - středoškolský 
kampus s novým administrativním sídlem školy - tělocvična – PD, IČ + AD“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
64. Usnesení RÚK č. 081/55R/2022 z 12.10.2022 C)2. Změna smlouvy č. 
21/SML3569/SoD/INV ze dne 23. 11. 2021 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice“

4



65. Usnesení RÚK č. 082/55R/2022 z 12.10.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební úpravy a 
dostavba areálu školy – vybavení školní a kancelářské“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
66. Usnesení RÚK č. 083/55R/2022 z 12.10.2022 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „KÚÚK – stavební úpravy sociálního zařízení vč. 
rozvodů vody a kanalizace na budově "B"“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
67. Usnesení RÚK č. 004/57R/2022 z 09.11.2022 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
68. Usnesení RÚK č. 015/57R/2022 z 09.11.2022 B)2.,3. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – město Třebenice - změna smluvního ujednání
69. Usnesení RÚK č. 026/57R/2022 z 09.11.2022 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2022, dodatek ke smlouvě
70. Usnesení RÚK č. 027/57R/2022 z 09.11.2022 Stipendijní program „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení 2022
71. Usnesení RÚK č. 028/57R/2022 z 09.11.2022 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
72. Usnesení RÚK č. 031/57R/2022 z 09.11.2022 Stipendijní program Ústeckého kraje – 18. 
ročník 2022/2023
73. Usnesení RÚK č. 035/57R/2022 z 09.11.2022 B)2. Memorandum o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a DofE – poskytnutí příspěvku
74. Usnesení RÚK č. 108/57R/2022 z 09.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Projektová dokumentace, autorský dozor a inženýrská 
činnost mostu 25814-2 Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
75. Usnesení RÚK č. 112/57R/2022 z 09.11.2022 „Konektivita, HW, SW, vybavení středních 
škol v Ústeckém kraji – 1. etapa“ v rámci Integrovaného regionálního operačního program
76. Usnesení RÚK č. 113/57R/2022 z 09.11.2022 Projekty z programového období 
2014-2021 - úprava plných mocí
77. Usnesení RÚK č. 006/58R/2022 z 24.11.2022 Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. 
2022_S_04 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi, pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
„Videoprodukce pro Ústecký kraj 2023 – 2024“
78. Usnesení RÚK č. 050/58R/2022 z 24.11.2022 Program podpory mladých lidí na trhu 
práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku – CESTA – podání informace
79. Usnesení RÚK č. 060/58R/2022 z 24.11.2022 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílené fondu investic Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace
80. Usnesení RÚK č. 061/58R/2022 z 24.11.2022 Zvýšení závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy u Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace
81. Usnesení RÚK č. 067/58R/2022 z 24.11.2022 D)2. Návrh zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2023
82. Usnesení RÚK č. 068/58R/2022 z 24.11.2022 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace – jmenování ředitele
83. Usnesení RÚK č. 070/58R/2022 z 24.11.2022 Odměna ředitele školy zřizované Ústeckým 
krajem
84. Usnesení RÚK č. 074/58R/2022 z 24.11.2022 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
85. Usnesení RÚK č. 075/58R/2022 z 24.11.2022 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2022 – Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace
86. Usnesení RÚK č. 076/58R/2022 z 24.11.2022 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2022 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, 
příspěvková organizace

5



87. Usnesení RÚK č. 079/58R/2022 z 24.11.2022 Výzva pro podávání žádostí o poskytnutí 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na aktivity v oblasti primární prevence rizikového 
chování a podpory duševního zdraví ve školách a školských zařízeních pro rok 2023 – 
pověření příspěvkové organizace
88. Usnesení RÚK č. 157/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „KÚÚK – rekonstrukce systému EZS, EPS a CCTV na 
budovách A, B, C“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
89. Usnesení RÚK č. 160/58R/2022 z 24.11.2022 Změna smlouvy č. 20/SML5876/PS/INV ze 
dne 1. 10. 2020 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. 
Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy, TDS“
90. Usnesení RÚK č. 161/58R/2022 z 24.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem - Výstavba 
řeznického a cukrářského studia se školní prodejnou - PD, IČ + AD“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
91. Usnesení RÚK č. 169/58R/2022 z 24.11.2022 „Oblastní muzeum v Děčíně, pobočka 
Varnsdorf – stavební úpravy a vybudování nové expozice“ v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu
92. Usnesení RÚK č. 173/58R/2022 z 24.11.2022 Vyhodnocení výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Opravy a servisní práce na vozidlech v majetku 
Ústeckého kraje na období 2023 – 2024“
93. Usnesení RÚK č. 005/60R/2022 z 14.12.2022 Aktualizace odpisového plánu, změna 
příspěvku na provoz a úprava odvodů z odpisů nemovitého majetku Datového centra 
Ústeckého kraje, p.o.
94. Usnesení RÚK č. 006/60R/2022 z 14.12.2022 Změna rozpočtu nákladů a výnosů 
Datového centra Ústeckého kraje, p. o. pro rok 2022
95. Usnesení RÚK č. 007/60R/2022 z 14.12.2022 B)2. Dodatek č. 2 Smlouvy 20/SML1066 o 
prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone Onenet č. 1-228013389970_0 se společností 
Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 27.2.2020
96. Usnesení RÚK č. 022/60R/2022 z 14.12.2022 Změna rozpočtu nákladů a výnosů pro rok 
2022 příspěvkových organizací
97. Usnesení RÚK č. 023/60R/2022 z 14.12.2022 Změna závazného ukazatele – objem 
prostředků na platy v absolutní výši – příspěvkových organizací pro rok 2022
98. Usnesení RÚK č. 024/60R/2022 z 14.12.2022 C)1. Vyúčtování účelových příspěvků, 
převody finančních prostředků a změny termínů vyúčtování účelových příspěvků 
příspěvkových organizací
99. Usnesení RÚK č. 028/60R/2022 z 14.12.2022 B)1. Účelové investiční příspěvky pro rok 
2022
100. Usnesení RÚK č. 032/60R/2022 z 14.12.2022 Upravené rozpočty příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče na rok 2022
101. Usnesení RÚK č. 033/60R/2022 z 14.12.2022 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení 
příspěvku na provoz příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče 
pro rok 2022
102. Usnesení RÚK č. 036/60R/2022 z 14.12.2022 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací
103. Usnesení RÚK č. 040/60R/2022 z 14.12.2022 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví
104. Usnesení RÚK č. 043/60R/2022 z 14.12.2022 Navýšení příspěvku na provoz pro rok 
2022 - Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
105. Usnesení RÚK č. 044/60R/2022 z 14.12.2022 B)1. Navýšení příspěvku na provoz a 
mimořádný odvod z fondu investic - Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace
106. Usnesení RÚK č. 048/60R/2022 z 14.12.2022 Navýšení příspěvku na provoz pro rok 

6



2022 – Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace
107. Usnesení RÚK č. 056/60R/2022 z 14.12.2022 Dopravní komise Rady Ústeckého kraje – 
návrh usnesení ve věci podpory rozvoje osobní říční dopravy na území Ústeckého kraje
108. Usnesení RÚK č. 068/60R/2022 z 14.12.2022 Projekt Transformační centrum ÚK – 
partnerské smlouvy
109. Usnesení RÚK č. 070/60R/2022 z 14.12.2022 C)1.a) Rozpočty na rok 2023 a 
střednědobé výhledy rozpočtů v letech 2024 - 2025 příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje
110. Usnesení RÚK č. 110/60R/2022 z 14.12.2022 Aktualizace odpisového plánu, odvodu z 
fondu investic a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci, pro rok 2022
111. Usnesení RÚK č. 112/60R/2022 z 14.12.2022 D)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p. o. - 
reko vnitřních rozvodů ve 2 budovách školy (Pivovarská 594 a 1. Máje 661)“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
112. Usnesení RÚK č. 113/60R/2022 z 14.12.2022 D)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, Tuchlov 47, p. o. - odizolování a oprava 
fasády (Tuchlov 47)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
113. Usnesení RÚK č. 114/60R/2022 z 14.12.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice – střecha fasáda a centrální 
šatny“, PD, IČ + AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
114. Usnesení RÚK č. 123/60R/2022 z 14.12.2022 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
18/SML4489/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutova – 1. Část: I. etapa Ulice Alfonse Muchy“
115. Usnesení RÚK č. 124/60R/2022 z 14.12.2022 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
18/SML4497/SOD/INV ze dne 13.9.2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732- 
silnice I/13“
116. Usnesení RÚK č. 125/60R/2022 z 14.12.2022 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
18/SML4489/PS/INV ze dne 24. 9. 2018 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Nová komunikace u města Chomutova, TDS“

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 007/27R/2017 z 01.11.2017 SPZ Triangle – Ustanovení pracovní skupiny 
pro koordinaci přípravy a realizaci akce „SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 2. část“ na 
31.12.2023
2. Usnesení RÚK č. 063/66R/2019 z 10.04.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele - 
účelového neinvestičního a investičního příspěvku pro rok 2019 - Gymnázium, Žatec, 
Studentská 1075, příspěvková organizace na 20.12.2023
3. Usnesení RÚK č. 008/72R/2019 z 10.07.2019 D)1. Informace o civilních a trestních věcech 
na 31.12.2023
4. Usnesení RÚK č. 073/103R/2020 z 01.07.2020 C)1. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - VI/2020 na 30.6.2023
5. Usnesení RÚK č. 008/110R/2020 z 30.09.2020 Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. – 
organizační záležitosti na 30.6.2023
6. Usnesení RÚK č. 026/30R/2021 z 10.11.2021 B)2.A)2. Změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací pro rok 2021 na 31.3.2023
7. Usnesení RÚK č. 026/30R/2021 z 10.11.2021 B)2.A)3. Změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací pro rok 2021 na 30.6.2023

7



8. Usnesení RÚK č. 006/31R/2021 z 24.11.2021 B)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 3.5.2023
9. Usnesení RÚK č. 104/39R/2022 z 09.03.2022 Nakládání s majetkem na 30.11.2023
10. Usnesení RÚK č. 083/42R/2022 z 06.04.2022 Vodíková strategie Ústeckého kraje na 
31.12.2023
11. Usnesení RÚK č. 021/43R/2022 z 04.05.2022 B)1. Změna termínu vyúčtování závazného 
ukazatele – účelového investičního příspěvku pro Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvkovou organizaci na 30.6.2023
12. Usnesení RÚK č. 020/44R/2022 z 18.05.2022 C)2. Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2020, změna účelu čerpání nedočerpaného účelového 
investičního příspěvku – Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. na 30.6.2023
13. Usnesení RÚK č. 005/52R/2022 z 14.09.2022 B)2. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 31.1.2023
14. Usnesení RÚK č. 028/54R/2022 z 27.09.2022 Opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo 
plynulosti dopravy na silnicích II. a III. tříd na 31.12.2023
15. Usnesení RÚK č. 014/55R/2022 z 12.10.2022 B)3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – podpora žádostí obdržených v 
rámci 6. výzvy na 27.2.2023
16. Usnesení RÚK č. 018/57R/2022 z 09.11.2022 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. 
etapa 2019 - 2022 – Označení hranic - Klínovecké Krušnohoří, Pražská pole“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.3.2023
17. Usnesení RÚK č. 107/57R/2022 z 09.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostů ev. č. 25851-3 a 25851-2 v Malé 
Veleni“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.1.2023
18. Usnesení RÚK č. 114/57R/2022 z 09.11.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 1 ks motorového vozidla pro potřeby ÚK“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 30.1.2023
19. Usnesení RÚK č. 042/58R/2022 z 24.11.2022 Dohody o účasti k projektu Audit 
familyfriendlycommunity na 28.2.2023
20. Usnesení RÚK č. 004/60R/2022 z 14.12.2022 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 31.1.2023
21. Usnesení RÚK č. 034/60R/2022 z 14.12.2022 Změna termínu vyúčtování účelového 
neinvestičního příspěvku pro Galerii Benedikta Rejta v Lounech, p.o. na 30.6.2023
22. Usnesení RÚK č. 121/60R/2022 z 14.12.2022 C)1. Změna smlouvy č. 
21/SML3238/SoD/INV uzavřené dne 26. 10. 2021 na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oblastní muzeum Děčín – pobočka Rumburk – bezbariérový přístup a WC“ 
na 31.1.2023

Usnesení č. 004/62R/2023
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dopis "Žádost o humanitární pomoc z Ukrajiny – Zakarpatská oblast - č.j. 
KUUK/011650/2023".

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, prověřit možnosti pomoci.
Termín: 1. 2. 2023

8



Usnesení č. 005/62R/2023
4.1 Souhrnná informace o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za rok 
2022 a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou souhrnnou informaci o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za 
rok 2022 a návrh aktivit v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2023, a to dle přílohy č. 1 – 7 
tohoto materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí dle § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, souhrnnou informaci o 
probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za rok 2022 a návrh aktivit v oblasti 
zahraničních vztahů pro rok 2023, a to dle přílohy č. 1 – 7 tohoto materiálu.

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby dle doporučení v bodě B) tohoto 
usnesení předložil souhrnnou informaci o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje 
za rok 2022 a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2023 na 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 20.2.2023

Usnesení č. 006/62R/2023
4.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Servisní 
podpora kopírovacích strojů a multifunkcí Ústeckého kraje včetně pravidelné obměny 
zařízení“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 2 dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu
5. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu
6. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeným v příloze č. 4 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele, který jako jediný podal nabídku 
a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 2. 2023

9



Usnesení č. 007/62R/2023
4.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Vybavení Datového 
centra Ústeckého kraje - virtuální infrastruktura“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Vybavení Datového 
centra Ústeckého kraje - virtuální infrastruktura“ podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
v otevřeném řízení v nadlimitním režimu a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;
2. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat zadávací 
dokumentaci uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu, předložit Radě Ústeckého kraje výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Termín: 15. 4. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora, a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky coby osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v zadávacím řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

G) souhlasí
10



s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 008/62R/2023
4.5 Poskytnutí finančního a věcného daru matce prvního občánka Ústeckého kraje 
narozeného v roce 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč:
• paní Denise Šrettrové, bytem *********************************, matce prvního 
občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2023 na území Ústeckého kraje
a uzavření darovací smlouvy dle přílohy 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu Odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s realizací dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 1. 3. 2023

Usnesení č. 009/62R/2023
4.6 Dotační titul „Výdaje spojené se zajištěním Zázemí pro vyřizování žádostí o udělení 
dočasné ochrany a pro přidělování a koordinaci poskytování ubytování v období 1. září 
2022 do 31. prosince 2022“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o Výzvě k podání žádosti o poskytnutí dotace na výdaje spojené se zajištěním 
zázemí pro vyřizování žádostí o udělení dočasné ochrany a pro přidělování a koordinaci 
poskytování ubytování v období 1. září 2022 do 31. prosince 2022 dle důvodové zprávy 
tohoto materiálu a dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

o nabytí Dotačního titulu „Výdaje spojené se zajištěním zázemí pro vyřizování žádostí o 
udělení dočasné ochrany a pro přidělování a koordinaci poskytování ubytování v období 1. 
září 2022 do 31. prosince 2022" za podpory státní neinvestiční dotace Ministerstva vnitra ČR 
dle přílohy 2 předloženého materiálu.

Usnesení č. 010/62R/2023
4.7 Schválení Dohody o použití soukromého silničního motorového vozidla s 
neuvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

Usnesení č. 009/16R/2021 Rady Ústeckého kraje ze dne 19. 5. 2021

B) schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2022, uzavření Dohody o použití soukromého 
silničního motorového vozidla s neuvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje Mgr. et 

11



Bc. Milanem Rychtaříkem, nar. *************, bytem 
*******************************, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 011/62R/2023
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru „St. č. 8 – TR Mondi 
Štětí, nové vedení 2x110 kV“ oznamovatele ČEZ Distribuce, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „St. č. 8 – TR Mondi Štětí, nové vedení 2x110 kV“ 
oznamovatele ČEZ Distribuce, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere předložené oznámení na vědomí a nepožaduje další posouzení 
záměru podle zákona.

Usnesení č. 012/62R/2023
7.2 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Janov – změna smluvního 
ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Janov o prodloužení termínu ukončení projektu 
„Sběrná místa pro tříděný odpad Janov – II. etapa“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
22/SML0121/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Janov, Janov 235, 405 02 Janov, IČ 00556025, 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 20. 2. 2023

2. sdělit obci Janov rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení,
Termín: 31. 3. 2023

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 013/62R/2023
7.3 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Želenice – změna smluvního 
ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

12



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Želenice o prodloužení termínu ukončení projektu 
„Zřízení sběrného místa pro tříděný odpad“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
22/SML4101/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Želenice, Na Návsi 27, 434 01 Želenice, IČ 
00266205, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 20. 2. 2023

2. sdělit obci Želenice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 3. 2023

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 014/62R/2023
7.4 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Třebušín (kontejnerová 
stání) – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Třebušín o prodloužení termínu ukončení projektu 
„Vybudování kontejnerových stání v místních částech obce Třebušín“ dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu,

2. změnit přílohu č. 1, řádek 21 usnesení č. 014/17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022, kterým bylo 
rozhodnuto o poskytnutí investiční dotace obci Třebušín, č. p. 33, 412 01 Třebušín, 
IČ00264555 na projekt „Vybudování kontejnerových stání v místních částech obce Třebušín“ 
tak, že termín ukončení realizace projektu se stanoví na 30. 11. 2023.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 20. 2. 2023

2. sdělit obci Třebušín rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,

13



Termín: 31. 3. 2023

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci smlouvy.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 015/62R/2023
7.5 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Třebušín (modernizace 
systému sběru odpadu) – změna smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Třebušín o prodloužení termínu ukončení projektu 
„Modernizace systému sběru a svozu materiálově využitelných složek komunálního odpadu v 
obci Třebušín“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2. změnit přílohu č. 1, řádek 11 usnesení č. 014/17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022, kterým bylo 
rozhodnuto o poskytnutí investiční dotace obci Třebušín, č. p. 33, 412 01 Třebušín, 
IČ00264555 na projekt „Modernizace systému sběru a svozu materiálově využitelných složek 
komunálního odpadu v obci Třebušín“ tak, že termín ukončení realizace projektu se stanoví 
na 31. 12. 2024.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 20. 2. 2023

2. sdělit obci Třebušín rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 3. 2023

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci smlouvy.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 016/62R/2023
7.6 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Býčkovice – změna 
smluvního ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Býčkovice o prodloužení termínu ukončení 
projektu „Býčkovice – modernizace systému pro SKO“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

14



2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční 
dotace č. 22/SML4133/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Býčkovice, č. p. 57, 412 01 
Býčkovice, IČ 00832316, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 20. 2. 2023

2. sdělit obci Býčkovice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu 
A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 3. 2023

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 017/62R/2023
7.7 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Růžová – změna smluvního 
ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Růžová o prodloužení termínu ukončení projektu 
„Polopodzemní kontejnery Růžová“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
22/SML4132/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Růžová, č. 30, 405 02 Růžová, IČ 00556017, dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 20. 2. 2023

2. sdělit obci Růžová rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení,
Termín: 31. 3. 2023

3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 018/62R/2023
7.10 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 61 – Obec 
Čížkovice

15



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 61, 
zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu stávajícího a návrhového stavu pro 
vodovod i kanalizaci.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 61 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 20. 2. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje obci Čížkovice
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 019/62R/2023
7.11 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 62 – Obec 
Čížkovice místní část Želechovice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 62, 
zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů, která spočívá v aktualizaci popisu stávajícího i návrhového stavu pro 
vodovod i kanalizaci.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 62 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 20. 2. 2023

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje obci Čížkovice
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 020/62R/2023
8.1 Personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o uvolnění z funkce - pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje, Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

16



Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem – centrum, ke dni 31.5.2023

B) stanoví

v souladu dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, za splnění zvlášť významných pracovních úkolů odměnu, panu Mgr. Pavolu Dobišovi, 
řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, ve výši uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

D) jmenuje

členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení:
1. PaedDr. Jiří Kulhánek, 1.náměstek hejtmana Ústeckého kraje
2. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí
3. Ing. Vladimír Vopelka, ředitel příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace
4. p. Drahomíra Karasová, předsedkyně Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně 
vyloučené lokality Ústeckého kraje

a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení
1. Ing. Jan Růžička, člen Rady Ústeckého kraje
2. Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce v odboru sociálních věcí
3. Mgr. Ilona Trojanová, ředitelka příspěvkové organizace Domov Brtníky, příspěvková 
organizace
4. Mgr. Zdeňka Vachková, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost

E) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné kroky 
k realizaci:
1. části A) a B) tohoto usnesení
Termín: 15.2.2023

2. části C) tohoto usnesení, a to v časovém harmonogramu dle přílohy č. 4 tohoto materiálu

Usnesení č. 021/62R/2023
8.2 Personální záležitosti v souvislosti se změnou katalogu prací ve veřejných službách a 
správě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 264/2022 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:

Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvková organizace (platový 
výměr č. 5985/2023) s účinností od 1. 1.2023
Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace (platový výměr č. 5986/2023) s účinností od 1.1.2023

17



Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 5987/2023) s účinností od 1.1.2023
Mgr. Marcele Kačalové, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 5988/2023) s účinností od 1. 1.2023

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) tohoto usnesení
Termín: 15.2.2023

Usnesení č. 022/62R/2023
8.3 Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Rodinné pasy 
a Senior Pas 2023“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s pokračováním realizace projektu Rodinné pasy a Senior Pas Ústeckého kraje v roce 2023,

B) schvaluje

pro realizaci projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení výjimku ze Směrnice ředitele KÚ 
ÚK pořadové číslo S-04/2022_Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a 
jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválených usnesením Rady ÚK č. 
158/42R/2022 ze dne 6.4.2022 (dále také jen „Pravidla“), podle čl. 12.3 pravidel při zadávání 
této veřejné zakázky malého rozsahu na služby z povinnosti dle čl. 6.1.3 Pravidel, tedy že 
výzva k podání nabídky nebude zveřejněna na profilu zadavatele, ale bude zaslána jen 
jednomu dodavateli, který zajišťoval realizaci původních aktivit a je to s ohledem na povahu 
veřejné zakázky účelné.

Usnesení č. 023/62R/2023
8.4 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023“ – vyhodnocení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informace obsažené v příloze č. 1 a č. 4 tohoto usnesení

2. rozhodnout dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů:
a) o poskytnutí dotace a uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu 
sociálních služeb s poskytovateli sociálních služeb dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
b) o neposkytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb uvedených v příloze č. 3 tohoto 
usnesení,

3. schválit
a) vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb, dle přílohy č. 
5 předloženého materiálu,
b) vzor Nákladového rozpočtu sociální služby, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu,

18



c) vzor Tiskopisu závěrečného vyúčtování dotace, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu,
d) vzor Formuláře Hlášení změn, dle přílohy č. 8 předloženého materiálu,

4. uložit PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
potřebné úkony k uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb.
Termín: do 31. 3. 2023

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 23. 1. 2023

Usnesení č. 024/62R/2023
8.5 Poskytnutí návratné finanční výpomoci na investiční účel – Cesta do světa, pobočný 
spolek Slunečnice, z.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

1. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
a) o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 4 050 000 Kč s termínem splatnosti 30. 9. 
2023 subjektu Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z. s., IČ: 72068396, se sídlem 
Hudečkova 664/1, 405 01 Děčín 1, dle žádosti uvedené v příloze č. 1 a č. 2 tohoto usnesení;
b) o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

2. uložit
Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k uzavření 
smlouvy s podpořeným subjektem.
Termín: 28. 2. 2023

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 23. 1. 2023

Usnesení č. 025/62R/2023
8.6 Prevence kriminality Ústeckého kraje – aktivita 2023 v rámci Programu PK a změna 
složení pracovní skupiny pro PK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. realizaci aktivity Ústeckého kraje v Programu prevence kriminality na místní úrovni 2023 
za podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra ČR „Ústecký kraj – Podpora prevence 
kriminality v kraji – 2023“ – dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí
1. Zajistit předložení projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení do Programu prevence 
kriminality na místní úrovni 2023

19



Termín: 15. 2. 2023

2. V případě schválení předloženého projektu Republikovým výborem pro prevenci 
kriminality (RVPPK) na MV, zajistit realizaci tohoto projektu
Termín: 31. 12. 2023

C) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 010/34R/2022 ze dne 12. 1. 2022, kdy
1. Odvolává z funkce:
- členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje por. Bc. Alenu Bartošovou 
a Ing. Kláru Laňkovou

2. Jmenuje do funkce:
- členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje Mgr. Ditu Henzlovou a 
Mgr. Kamila Marka

Usnesení č. 026/62R/2023
8.7 Úprava rozpočtu v rámci projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o nepodstatné změně v realizaci projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 3“ spočívající v přesunu peněžních prostředků mezi položkami rozpočtu projektu,

B) schvaluje

podání žádosti o nepodstatnou změnu v realizaci projektu „Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 3“ spočívající v přesunu peněžních prostředků mezi položkami rozpočtu 
projektu dle přílohy č. 1, tohoto usnesení,

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonu dle 
bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2023

Usnesení č. 027/62R/2023
8.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru od:
- JŠK, advokátní kancelář, s.r.o, Ovocný trh 573/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
24712485, ve výši 21 600,- Kč na zajištění programu virtuální reality pro uživatele

b) formou věcného daru od:
- ********************************************************** v celkové hodnotě 
7 485,- Kč – 5 ks pyžam (499,- Kč/ks), 3 ks dek (499,- Kč/ks) k využití pro uživatele

20



2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383. 547 01 Náchod, IČO: 49815024, ve výši 37 000,- 
Kč na zajištění volnočasových aktivit uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na aktivizační a sportovní činnosti uživatelů od:

- Jiří Hasman, Pionýrů 1501, 434 01 Most, IČO: 12802255, ve výši 15 000,- Kč

- ************************************************* ve výši 10 000,- Kč

Usnesení č. 028/62R/2023
9.1 Ubytovací vouchery České Švýcarsko 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

1. se zařazením projektu „Podpora návštěvnosti destinace České Švýcarsko“ do zásobníku 
projektů Ústeckého kraje;

2. se zpracováním projektového záměru a předložením žádosti o poskytnutí dotace na 
realizaci projektu „Podpora návštěvnosti destinace České Švýcarsko“ do mimořádné výzvy 
MMR z programu Z1711 - Podpora návštěvnosti destinace České Švýcarsko.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
svolání jednání se starosty dotčených obcí a s dotčenými orgány k problematice CHKO 
Krušné hory.
Termín: 28. 2. 2023 

Usnesení č. 029/62R/2023
10.1 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 
– dodatky ke smlouvám

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o prodloužení termínu realizace projektu Obnova střechy a oken fary v Hrušovanech 
od Mgr. Ing. Evy Tlučhořové a MgA. Jakuba Tlučhoře z termínu 31.12.2022 na 31.03.2023 v 
rámci Programu na záchranu o obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí žádost o prodloužení termínu realizace 
projektu Obnova střechy a oken fary v Hrušovanech od Mgr. Ing. Evy Tlučhořové a MgA. 

21



Jakuba Tlučhoře z termínu 31.12.2022 na 31.03.2023 v rámci Programu na záchranu o 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

C) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín 20.02.2023

Usnesení č. 030/62R/2023
10.2 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022 
– změny v projektech

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci od Mgr. Tomáše Brabce o nerealizování projektu Obnova vnějšího pláště budovy 
bývalé rychty, čp. 1 Horní Týnec v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2022.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci od Mgr. Tomáše Brabce o 
nerealizování projektu Obnova vnějšího pláště budovy bývalé rychty, čp. 1 Horní Týnec v 
rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2022.

C) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín 20.02.2023

Usnesení č. 031/62R/2023
10.3 Smlouva o partnerství - Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o partnerství mezi 
Karlovarským a Ústeckým krajem, obcemi Jáchymov, Boží Dar, Horní Blatná, Abertamy, 
Loučná pod Klínovcem, Krupka a Měděnec a společností Montanregion Erzgebirge - Krušné 
hory, o.p.s., při správě a rozvoji památky světového dědictví Hornický region 
Erzgebirge/Krušnohoří dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že smlouva je platná 
okamžikem podpisu minimálně 7 smluvních stran.

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 20. 2. 2023

Usnesení č. 032/62R/2023
22



10.4 Účast na valné hromadě Severočeského divadla s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 31. 1. 2023 od 10:00 
hodin v budově Severočeského
divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem,
2. program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu,
3. účast Mgr. Jiřího Řeháka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na valné hromadě 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,
který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/1Z/2020 bod B) 
ze dne 16. 11. 2020.

B) ukládá

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, na jednání valné 
hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k 
jednotlivým bodům programu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
Termín: 31.1.2023

Usnesení č. 033/62R/2023
10.5 Severočeské divadlo s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

varianty o dalším fungování Severočeské divadlo s. r. o.:
1. Zrušení společnosti Severočeské divadlo s.r.o. a předání Severočeského divadla zpět 
statutárnímu městu Ústí nad Labem
2. Ponechání stávající formy organizace Severočeské divadlo s.r.o. s jediným společníkem, 
kterým bude statutární město Ústí nad Labem
3. Převzetí Severočeského divadla s.r.o. statutárním městem Ústí nad Labem a převzetí Muzea 
města Ústí nad Labem, příspěvková organizace Ústeckým krajem

B) jmenuje

vyjednávací tým ve složení:

Mgr. Jiří Řehák
Ing. Vlastimil Skála
Mgr. Bc. Tomáš Rieger

C) pověřuje

vyjednávací tým jednáním o Severočeském divadle, s.r.o.

Usnesení č. 034/62R/2023
10.6 Zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven Ústeckého kraje na rok 2023 - 
rozdělení finančních prostředků na jednotlivé pověřené knihovny

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout

a) o výjimce ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje - bod 4.6 maximální výše poskytnutého příspěvku; bod 4.7 procentuální 

23



podíl osobních nákladů z celkových uznatelných nákladů

b) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven 
v Ústeckém kraji na rok 2023, v souladu s ustanovením § 11, odst. 3 zákona č. 257/2001 Sb., 
o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb 
(knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů, takto:

1. Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace
se sídlem: Karla Čapka 1441/3, 405 02 Děčín I.
IČ: 64679454
ve výši: 3 063 000 Kč
prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Děčín, IČ: 00261238;
se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV – Podmokly;
číslo účtu: 94-8129431/0710

2. Chomutovská knihovna, příspěvková organizace
se sídlem: Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov
IČ: 00360589
ve výši: 1 497 000 Kč
prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Chomutov,
IČ:00261891; se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov;
číslo účtu: 9005-626441/0100

3. Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích, příspěvková organizace
se sídlem: Mírové náměstí 153/26, 412 01 Litoměřice
IČ: 00360627
ve výši: 2 296 000 Kč
prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Litoměřice, IČ: 00263958;
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice;
číslo účtu: 9005-1524471/0100

4. Městská knihovna Louny, příspěvková organizace
se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny
IČ: 65108477
ve výši: 1 550 000 Kč
prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Louny, IČ: 00265209;
se sídlem: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny;
číslo účtu: 1020793399/0800

5. Městská knihovna Žatec, příspěvková organizace
se sídlem: náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec
IČ: 49123742
ve výši: 812 000 Kč
prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Žatec, IČ: 00265781;
se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec;
číslo účtu: 9005-422481/0100

6. Městská knihovna Most, příspěvková organizace
se sídlem: Moskevská 12, 434 21 Most
IČ: 00080713
ve výši: 1 106 000 Kč

24



prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Most, IČ: 00266094;
se sídlem: Radniční ul. 1/2, 434 69 Most;
číslo účtu: 1041368359/0800

7. Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace
se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice
IČ: 00361216
ve výši: 1 285 000 Kč
prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Teplice, IČ: 00266621;
se sídlem: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice;
číslo účtu: 9005-226501/0100

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 20. 2. 2023

Usnesení č. 035/62R/2023
10.7 Vyhodnocení výtvarné soutěže Památník letiště Žatec

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

výsledky hodnocení výtvarné soutěže Památník letiště Žatec.

B) rozhoduje

o poskytnutí odměny oceněným žákům a jejich garantům v rámci soutěže "Památník letiště 
Žatec":

1. místo -Markéta Jamborová, Ondřej Daněk (garant Mgr. Iveta Mynaříková)
2. místo -Kristína Bobovičová, Barbora Vosičková (garant Adéla Kinštová)
3. místo - Monika Valovičová (garant Adéla Kinštová)

C) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 28.2.2023

Usnesení č. 036/62R/2023
11.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, 
Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627, takto:

rozhoduje v souladu se smlouvami o výkonu funkce předsedy, místopředsedy a členů 

25



představenstva společnosti o udělení mimořádné odměny ze zvlášť významných důvodů 
předsedovi, místopředsedovi a členům představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. dle 
přílohy č. 2 a 3 (varianta B) předloženého materiálu.

Usnesení č. 037/62R/2023
12.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 038/62R/2023
13.1 Záměr přímého zadání veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou v provozním souboru Šluknovsko od 12/2023 – aktualizace podaných 
indikativních nabídek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

zahájení jednání k uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na provozní soubor 
Šluknovsko se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 
Praha 1, IČO: 70994226, a to na základě dopravcem předložené nabídky;

B) ukládá

JUDr. Markovi Hrabáčovi, členu Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství, zabezpečit na základě § 19 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných 
službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
uveřejnění úředního oznámení o záměru uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících přímým zadáním dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.
Termín: 24. ledna 2023

Usnesení č. 039/62R/2023
14.1 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 
2022“ – změna v uzavřené smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
22/SML2661/SoPD/PIT dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, příjemce Jan Wegscheider, IČO: 
14286114, Gutenbergova 1982/1, 430 01, Chomutov, kterým se stanoví termín realizace 
projektu od 1. 8. 2022 do 28. 2. 2023 a kterým se zároveň stanoví závazný časový ukazatel 
nejdéle do 28. 2. 2023. 

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 15. 2. 2023

26



Usnesení č. 040/62R/2023
14.2 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace příjemcům dle přílohy č. 1 
která je součástí tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru, který je v příloze č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 30. 06. 2023

Usnesení č. 041/62R/2023
14.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje“ před 
vyplacením dotace s:

1. příjemcem Stanislavem Hýblem - číslo smlouvy 19/SML3383 (žádost č. 000093)
2. příjemcem Jiřím Kosařem - číslo smlouvy 20/SML0579 (žádost č. 000107)
3. příjemcem Tomášem Vondráčkem - číslo smlouvy 19/SML3404 (žádost č. 000168)
4. příjemcem Kateřinou Gutknechtovou – číslo smlouvy 20/SML0075 (žádost č. 000273)
5. příjemcem Janou Baškovou – číslo smlouvy 20/SML1806 (žádost č. 000316)
6. příjemcem Zdeňkem Růžičkou – číslo smlouvy 20/SML0108 (žádost č. 000437)
7. příjemcem Mgr. Karin Čiháčkovou – číslo smlouvy 20/SML0125 (žádost č. 000515)
8. příjemcem Monikou Fidlerovou – číslo smlouvy 20/SML0707 (žádost č. 000543)
9. příjemcem Martinem Reinem – číslo smlouvy 20/SML0223 (žádost č. 000770)
10. příjemcem Radkou Vaňkovou – číslo smlouvy 20/SML0262 (žádost č. 001006)
11. příjemcem Michalem Petřinou – číslo smlouvy 20/SML0762 (žádost č. 001025)
12. příjemcem Petrem Janoušem – číslo smlouvy 20/SML0997 (žádost č. 001146)
13. příjemcem Alenou Bázlerovou – číslo smlouvy 20/SML0804 (žádost č. 001351)
14. příjemcem Věrou Grajcaríkovou – číslo smlouvy 19/SML3696 (žádost č. 001432)
15. příjemcem Olgou Bačinovou – číslo smlouvy 20/SML0335 (žádost č. 001471)
16. příjemcem Miroslavem Borským – číslo smlouvy 19/SML3723 (žádost č. 001508)
17. příjemcem Martinem Novákem – číslo smlouvy 20/SML0344 (žádost č. 001529)
18. příjemcem Miroslavem Kulhánkem – číslo smlouvy 20/SML0349 (žádost č. 001552)
19. příjemcem Lucií Tomanovou – číslo smlouvy 19/SML3743 (žádost č. 001588)
20. příjemcem Dagmar Moravcovou – číslo smlouvy 20/SML0354 (žádost č. 001601)

27



21. příjemcem Ing. Michalem Jelínkem – číslo smlouvy 19/SML4170 (žádost č. 001621)
22. příjemcem Lucií Krumbholcovou – číslo smlouvy 21/SML2311 (žádost č. 004280)

a to formou Dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 30. 04. 2023

Usnesení č. 042/62R/2023
14.4 Zajištění nákupu energií

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ukládá

1. Energetickému centru Ústeckého kraje zajištění potřebné součinnosti s Odborem kanceláře 
ředitele KÚ ÚK při zajištění centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie a plynu 
pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, veřejná výzkumná instituce a Krajskou zdravotní a.s. pro následující 
období od 1. 1. 2024.
Termín: 31. 12. 2023

2. Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části 1.) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2023

Usnesení č. 043/62R/2023
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2023/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2023 o 1 
315 338 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 28 590 221 tis. Kč podle příloh č. 
1, 5 a 6 tohoto usnesení.

Usnesení č. 044/62R/2023
16.1 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. schválit dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č.j. 213/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace
sídlo: Tolstého 1232/37, 400 03, Ústí nad Labem 3 – Střekov, IČ: 00829048
dodatkem č. 99 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

28



2. vzít na vědomí informaci o provedení změn v zápisu v katastru nemovitostí:
u majetku svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková 
organizace došlo v katastrálním území Lovosice k rozdělení pozemku a následně ke sloučení 
pozemků a změnám výměr, jak je popsáno v důvodové zprávě k tomuto materiálu k návrhu 
usnesení dle části A) Bod 2.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle části A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 20. 2. 2023

Usnesení č. 045/62R/2023
17.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. – rekonstrukce elektrických 
rozvodů Střední odborné školy včetně domova mládeže (Kpt. Jaroše 862)“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a 
Střední odborná škola, Podbořany, p. o. – rekonstrukce elektrických rozvodů Střední odborné 
školy včetně domova mládeže (Kpt. Jaroše 862)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákon a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 1. 4. 2023

29



E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání komisí 
pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK. 

Usnesení č. 046/62R/2023
17.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SVK v 
Ústí nad Labem - oprava fasády a nátěrů a zprovoznění odtoku splaškové vody Velká 
Hradební 45“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SVK v Ústí nad 
Labem - oprava fasády a nátěrů a zprovoznění odtoku splaškové vody Velká Hradební 45“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákon a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

30



podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 3. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání komisí 
pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 047/62R/2023
17.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostního objektu ev.č. 26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
mostního objektu ev.č. 26330-2 Rumburk - Horní Jindřichov“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona a to v 
souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

31



D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 05. 04. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na 1. jednání komise 
pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 048/62R/2023
17.5 Penále za překročení sjednané doby plnění díla s názvem „Gymnázium a Střední 
odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce elektrických rozvodů Střední odborné 
školy včetně domova mládeže (Kpt. Jaroše 862)“ PD

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Předávací protokol ze dne 19. 10. 2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
2. Žádost o neuplatnění penále ze dne 29. 11. 2022 dle přílohy č. 3 tohoto materiálu
3. Výpočet smluvní pokuty na akci dle přílohy č. 4 tohoto materiálu

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o částečném prominutí vyměřené smluvní pokuty společnosti ELTODO, 
a. s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČO: 45274517 na základě žádosti ze dne 29. 11. 
2022, a to o částku 23 833,60 Kč za překročení sjednané doby plnění díla s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce elektrických rozvodů 
Střední odborné školy včetně domova mládeže (Kpt. Jaroše 862)“ v rámci smlouvy o dílo č. 
21/SML3768/SOD/INV ze dne 25. 1. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 7. 2022

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit informování žadatele o 
rozhodnutí Rady Ústeckého kraje.

32



Termín: 28. 2. 2023

Usnesení č. 049/62R/2023
17.6 Penále za překročení sjednané doby plnění díla s názvem „Krajský úřad Ústeckého 
kraje - oprava sociálních zařízení, budova D“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z předání a převzetí staveniště zhotoviteli stavby ze dne 26. 6. 2022 dle přílohy č. 2 
tohoto materiálu
2. Zápis z předání a převzetí díla – stavby ze dne 5. 9. 2022 dle přílohy č. 3 tohoto materiálu
3. Výpočet smluvní pokuty na akci dle přílohy č. 4 tohoto materiálu
4. Žádost o prominutí/snížení vyměřené smluvní pokuty ze dne 29. 11. 2022 dle přílohy č. 5 
tohoto materiálu

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti společnosti OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, 
190 00 Praha 9, IČO: 24832898 ze dne 29. 11. 2022 o prominutí/snížení vyměřené smluvní 
pokuty ve výši 19 080,60 Kč za překročení sjednané doby plnění díla s názvem „Krajský úřad 
Ústeckého kraje - oprava sociálních zařízení, budova D“ dle smlouvy o dílo č. 
22/SML0985/SOD/INV ze dne 4. 4. 2022, ve znění dodatku ze dne 31. 8. 2022

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit informování žadatele o 
rozhodnutí Rady Ústeckého kraje.
Termín: 28. 2. 2023

Usnesení č. 050/62R/2023
17.7 Přehled změn smluv na plnění veřejných zakázek na stavební práce zadávané v 
podlimitním nebo nadlimitním režimu za 2. pololetí roku 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled uzavřených změn ke smlouvám na plnění veřejných zakázek na stavební práce 
zadávané v podlimitním nebo nadlimitním režimu za 2. pololetí roku 2022 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu

Usnesení č. 051/62R/2023
17.8 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ, OA, 
SPgŠ a SZŠ Most - rekonstrukce elektroinstalace na budově SZŠ“ formou otevřeného 
řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Kontrolní list OVZ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Závazný text Smlouvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

33



1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ, OA, SPgŠ 
a SZŠ Most - rekonstrukce elektroinstalace na budově SZŠ“ podle ustanovení § 3 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) v otevřeném řízení v podlimitním režimu (dále jen „zadávací řízení“) a to v souladu 
se zněním přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější
Termín: 30. 4. 2023

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou ÚK

Usnesení č. 052/62R/2023
19.1 „Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji – 2. etapa“ v 
rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s předložením žádosti o dotaci na realizaci projektu „Konektivita, HW, SW, vybavení 
středních škol v Ústeckém kraji – 2. etapa“ do Integrovaného regionálního operačního 
programu, prioritní osa 4: Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, 
vzdělávací infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví, v rámci výzvy č. 42 „Střední školy“

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 

34



kraje, zabezpečit předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto usnesení a další nezbytné 
jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
Termín 31.3.2023

Usnesení č. 053/62R/2023
19.2 Odborné učebny pro výuku zahradnických oborů v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zpracováním a předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p. o. - revitalizace areálu pro výuku 
zahradnických oborů Jirkov“ a projektu „Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. 
Komerse, Děčín-Libverda, p. o. - rekonstrukce objektu a skleníků zahradnictví Libverda“ do 
připravované výzvy Odborné učebny ve středních školách v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace 2021-2027,

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zabezpečit zpracování a předložení žádosti o podporu dle bodu A) tohoto usnesení a 
další nezbytné jednání v rozsahu plné moci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 28. 2. 2023

Usnesení č. 054/62R/2023
21.1 Komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje – plán práce na rok 2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce a termíny schůzí komise pro dopravu Rady Ústeckého kraje na rok 2023, který je 
přílohou tohoto materiálu.

Seznam příloh:

bod 4.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/62R/2023 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla – Mgr. 
et Bc. Milan Rychtařík

bod 7.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 012/62R/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
22/SML0121/01/SoPD/ZPZ

bod 7.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/62R/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
22/SML4101/01/SoPD/ZPZ

bod 7.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/62R/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
22/SML4133/01/SoPD/ZPZ

bod 7.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/62R/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
22/SML4132/01/SoPD/ZPZ

Bod 8.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/62R/2023 Emailová komunikace ze dne 5. 1. 
2023, včetně tabulky rozdělení 
alokace dle směrného čísla

35



Bod 8.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/62R/2023 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v 1. kole financování v 
programu Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji 2023, včetně výše 
dotace 

Bod 8.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 023/62R/2023 Přehled nepodpořených subjektů

Bod 8.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 023/62R/2023 Tabulka Redukčních koeficientů dle 
druhů služeb

bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/62R/2023 Zadost o poskytnuti NFV

bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/62R/2023 Zadost o poskytnuti NFV - 
aktualizace

Bod 8.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/62R/2023 Upravený rozpočet projektu 
„Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 3“

bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/62R/2023 návrh Smlouvy o partnerství

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/62R/2023 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 038/62R/2023 Úřední oznámení

bod 14.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 039/62R/2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace č. 
22/SML2661/SoPD/PIT

Bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/62R/2023 Seznam žádostí k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v rámci „ 
Kotlíkové dotace“ v Ústeckém kraji 

Bod 14.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 040/62R/2023 Vzor Smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace

Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/62R/2023 Vzor Dohody o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace EU

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 043/62R/2023 RO ÚK č. 1/2023/RÚK - usnesení

bod 15.1 Priloha 5.pdf k usnesení č. 043/62R/2023 RO ÚK Č. 1/2023/RÚK - přehled 
převáděných akcí PO SMT

bod 15.1 Priloha 6.pdf k usnesení č. 043/62R/2023 RO ÚK Č. 1/2023/RÚK - přehled 
převáděných investičních akcí PO SV

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/62R/2023 dodatek č. 99 ke zřizovací listině č.j. 
213/2002

36



           Příloha č. 1 

strana 1 / 3 

Rada Ústeckého kraje 
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík 
datum narození:  
adresa místa trvalého pobytu:  
(dále jen „Zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 014/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby 
k uskutečnění pracovních cest v době VI. volebního období používal soukromé silniční 
motorové vozidlo, pokud nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní pracovní 
cesty za použití soukromého služebního vozidla budou schváleny v rámci cestovního 
příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze soukromé motorové vozidlo využít. 

  

bod 4.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/62R/2023



           Příloha č. 1 

strana 2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční 

motorové vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka: 
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:  

 
3. Jméno, příjmení a adresa provozovatele vozidla:

 
4. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla: 

Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:  

5. Pojištěno u pojišťovny: 

6. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) na výše uvedené vozidlo je uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na věci, tak  
na zdraví, a že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na pojistné plnění 
u příslušné pojišťovny. Zároveň, že žádné ujednání nebrání použití uvedeného 
vozidla k pracovním cestám ve smyslu čl. I. této dohody a umožňuje případnou 
přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. Pojištění 
bude trvat po celou dobu platnosti této dohody.  

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, 
pravidelně předepsaným způsobem servisováno a udržováno. 

c) disponuje výslovným souhlasem vlastníka shora uvedeného vozidla k využití  
za účelem uvedeným v čl. I této smlouvy a taktéž souhlasem pro případnou 
přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. 

  



           Příloha č. 1 

strana 3 / 3 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, 
a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je v souladu 
s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit 
nejpozději do 8 pracovních dnů vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 
 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 010/62R/2023 dne 18. 1. 2023. 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 

  

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



Bod 7.2 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/xxxxxx/2023 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0121/01/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   4932032/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  
 
Obec Janov 
Sídlo/bydliště: č. p. 235, 405 02 Janov   
Zastoupený: Ladislavou Kotkovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Ladislava Kotková 
E-mail/telefon: starosta@janovuhrenska.cz/778466856  
IČ/Datum narození: 00556025 
DIČ:  CZ00556025 
Bank. spojení: Komerční banka  
Číslo účtu:  15927431/0100 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3 a 4 Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 22/SML0121/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 016/11Z/2021 ze dne 13. 12. 2021, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Obci 

bod 7.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 012/62R/2023



 

2 z 2 

Janov z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 na realizaci projektu „Sběrná místa pro tříděný odpad Janov – II. etapa“ (dále 
jen „Smlouva“) takto: 

 
Článek II. odst. 3 Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2023. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  
 
Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní:  
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) na úhradu uznatelných nákladů přímo souvisejících 
s realizací projektu a vzniklých v době od 20. 9. 2021 do 30. 6. 2023 (účinnost uznatelných nákladů).  
 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2023 ze dne 20. 2. 2023.  
 

V Ústí nad Labem dne ………………………………………. 

 

V ……………………………………………. dne ……………………………… 

………………………………………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-
nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-
kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 
 

Příjemce  
Obec Janov 

Ladislava Kotková  
starostka 

 
 
 



Bod 7.3 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/xxxxxx/2023 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4101/01/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   4932032/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  
 
Obec Želenice 
Sídlo/bydliště: Na Návsi 27, 434 01 Želenice  
Zastoupený: Janem Zálešákem, starostou  
Kontaktní osoba: Jan Zálešák 
E-mail/telefon: jan.zalesak@zelenice.cz/603537743  
IČ/Datum narození: 00266205 
DIČ:   
Bank. spojení: Československá obchodní banka (+ Era/Poštovní spořitelna)  
Číslo účtu:  2923917/0300 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 22/SML4101/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 014/17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Obci 

bod 7.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/62R/2023



 

2 z 2 

Želenice z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 
období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Zřízení sběrného místa pro tříděný odpad“ (dále 
jen „Smlouva“) takto: 

 
Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je 30. 4. 2023. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  
 
Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 7. 6. 2022 do 30. 4. 2023 (účinnost 
uznatelných nákladů).  
 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2023 ze dne 20. 2. 2023.  
 

V Ústí nad Labem dne ………………………………………. 

 

V ……………………………………………. dne ……………………………… 

………………………………………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-
nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-
kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 
 

Příjemce  
Obec Želenice 

Jan Zálešák 
starosta 

 
 
 



Bod 7.6 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/xxxxxx/2023 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4133/01/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   4932032/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  
 
Obec Býčkovice 
Sídlo/bydliště: č. p. 57, 412 01 Býčkovice   
Zastoupený: Mgr. Davidem Matuškou, starostou  
Kontaktní osoba: Mgr. David Matuška 
E-mail/telefon: starosta@byckovice.cz/774960997  
IČ/Datum narození: 00832316 
DIČ:  CZ00832316 
Bank. spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu:  94-919471/0710 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční a 
neinvestiční dotace č. 22/SML4133/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 014/17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 

bod 7.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/62R/2023



 

2 z 2 

dotace Obci Býčkovice z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Býčkovice – modernizace 
systému pro SKO“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

 
Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2023. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  
 
Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 25. 7. 2022 do 31. 12. 2023 (účinnost 
uznatelných nákladů).  
 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2023 ze dne 20. 2. 2023.  
 

V Ústí nad Labem dne ………………………………………. 

 

V ……………………………………………. dne ……………………………… 

………………………………………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-
nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-
kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 
 

Příjemce  
Obec Býčkovice 

Mgr. David Matuška 
starosta 

 
 
 



Bod 7.7 příloha 3 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/xxxxxx/2023 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML4132/01/SoPD/ZPZ 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, náměstkyní hejtmana Ústeckého 

kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství  
E-mail/telefon: hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   4932032/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (název/obchodní firma/jméno a příjmení):  
 
Obec Růžová 
Sídlo/bydliště: č. p. 30, 405 02 Růžová   
Zastoupený: Helenou Křížkovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Helena Křížková 
E-mail/telefon: obec.ruzova@atlas.cz/736100900  
IČ/Datum narození: 00556017 
DIČ:  CZ00556017 
Bank. spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu:  921403349/0800 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4 a 5 Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 22/SML4132/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 014/17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Obci 

bod 7.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/62R/2023



 

2 z 2 

Růžová z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na 
období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Polopodzemní kontejnery Růžová“ (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

 
Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 
 
Termínem ukončení realizace projektu je 30. 5. 2023. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  
 
Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 25. 7. 2022 do 30. 5. 2023 (účinnost 
uznatelných nákladů).  
 

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2023 ze dne 20. 2. 2023.  
 

V Ústí nad Labem dne ………………………………………. 

 

V ……………………………………………. dne ……………………………… 

………………………………………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje pro pl-
nění úkolů v oblasti životního prostředí na zá-
kladě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 
 

Příjemce  
Obec Růžová 

Helena Křížková 
staroskta 

 
 
 



Příloha č. 1

Bod 8.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/62R/2023





PŘEHLED SUBJEKTŮ NAVRŽENÝCH K PODPOŘE, VČETNĚ VÝŠE DOTACE Příloha č. 2

Název poskytovatele ID služby Druh služby
POŽADAVEK NA 

DOTACI

MAXIMÁLNÍ 
UZNATELNÝ 
POŽADAVEK

OPTIMÁLNÍ NÁVRH 
PODPORY 
OKSYSTÉM

DOTACE 2023

ADP-ANNA s.r.o. 6598554 pečovatelská služba 3 620 000 Kč 3 620 000 Kč 3 620 000 Kč 3 620 000 Kč
ADP-ANNA s.r.o. 6744733 odlehčovací služby 3 640 000 Kč 3 640 000 Kč 3 640 000 Kč 3 640 000 Kč
Agentura KROK, o.p.s. 3593109 osobní asistence 1 760 957 Kč 1 405 550 Kč 1 267 415 Kč 856 700 Kč
Agentura KROK, o.p.s. 9702329 sociální rehabilitace 1 889 854 Kč 1 889 854 Kč 1 764 514 Kč 1 263 400 Kč
Agentura Osmý den, o. p. s. 5981003 sociální rehabilitace 2 875 724 Kč 2 875 724 Kč 2 875 724 Kč 2 165 800 Kč
Agentura Osmý den, o. p. s. 6514992 odborné sociální poradenství 2 090 986 Kč 2 090 986 Kč 2 090 986 Kč 1 260 600 Kč
Agentura osobní asistenční služby z. ú. 7938610 osobní asistence 3 644 478 Kč 3 594 478 Kč 3 290 336 Kč 2 224 300 Kč
Agentura Pondělí, z.s. 3306857 podpora samostatného bydlení 4 653 620 Kč 4 592 634 Kč 4 592 634 Kč 3 507 300 Kč
Agentura Pondělí, z.s. 5598414 sociální rehabilitace A/T/P 8 165 147 Kč 8 092 798 Kč 8 092 798 Kč 7 237 600 Kč
AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 4586391 odborné sociální poradenství 1 367 820 Kč 1 293 228 Kč 1 186 471 Kč 564 700 Kč
Arkadie, o. p. s. 1268119 denní stacionáře 8 470 000 Kč 8 248 856 Kč 5 342 086 Kč 3 611 300 Kč
Arkadie, o. p. s. 1294772 odlehčovací služby 948 000 Kč 921 859 Kč 751 029 Kč 507 700 Kč
Arkadie, o. p. s. 1816143 sociální rehabilitace 3 709 000 Kč 3 620 387 Kč 3 327 369 Kč 2 382 400 Kč
Arkadie, o. p. s. 2981921 sociálně terapeutické dílny 4 341 000 Kč 4 236 137 Kč 3 341 243 Kč 2 392 300 Kč
Arkadie, o. p. s. 4012625 denní stacionáře 10 296 000 Kč 10 010 864 Kč 6 811 159 Kč 4 604 400 Kč
Arkadie, o. p. s. 4415138 sociální rehabilitace 4 764 000 Kč 4 446 618 Kč 4 033 174 Kč 2 887 800 Kč
Arkadie, o. p. s. 6522122 podpora samostatného bydlení 1 754 500 Kč 1 729 203 Kč 1 219 163 Kč 848 500 Kč
Arkadie, o. p. s. 7942332 odborné sociální poradenství 872 000 Kč 866 500 Kč 529 674 Kč 252 100 Kč
Arkadie, o. p. s. 8349589 chráněné bydlení 3 548 000 Kč 3 465 749 Kč 2 648 980 Kč 1 790 700 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 1410545 noclehárny 1 908 833 Kč 1 908 833 Kč 1 908 833 Kč 1 527 300 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 727 047 Kč 3 710 897 Kč 3 710 897 Kč 3 262 200 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 6778323 azylové domy 1 251 100 Kč 1 227 350 Kč 1 227 350 Kč 1 227 300 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 6883390 azylové domy 865 117 Kč 825 117 Kč 825 117 Kč 825 100 Kč
Armáda spásy v České republice, z.s. 9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 134 184 Kč 2 685 599 Kč 2 685 599 Kč 2 333 400 Kč
Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 3 334 620 Kč 3 334 620 Kč 3 127 760 Kč 2 239 500 Kč
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, z.s. 2234056 odborné sociální poradenství 2 324 136 Kč 1 642 113 Kč 1 165 284 Kč 554 600 Kč
Camphill na soutoku, z.s. 6570110 chráněné bydlení 4 750 000 Kč 4 725 443 Kč 4 725 443 Kč 3 423 800 Kč
CEDR - komunitní spolek 5108266 azylové domy 1 420 000 Kč 1 420 000 Kč 1 420 000 Kč 1 420 000 Kč
CEDR - komunitní spolek 6572053 terénní programy 3 670 000 Kč 3 670 000 Kč 3 670 000 Kč 3 670 000 Kč
Centrum D8, o.p.s. 3478916 odborné sociální poradenství 1 905 874 Kč 1 849 777 Kč 1 849 777 Kč 1 008 500 Kč
Centrum LIRA, z.ú. 3959325 raná péče 1 349 500 Kč 1 341 700 Kč 1 341 700 Kč 1 122 200 Kč
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 1292895 osobní asistence 5 356 001 Kč 3 170 569 Kč 2 858 344 Kč 1 932 200 Kč

Bod 8.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/62R/2023



Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 5998627 odborné sociální poradenství 774 901 Kč 761 201 Kč 529 674 Kč 252 100 Kč
CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 1501687 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 383 000 Kč 2 346 000 Kč 2 118 291 Kč 1 516 700 Kč
Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 6455886 denní stacionáře 5 499 523 Kč 5 499 523 Kč 4 340 444 Kč 2 934 200 Kč
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 4704104 odborné sociální poradenství 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 504 200 Kč
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 7909036 osobní asistence 8 573 193 Kč 6 640 810 Kč 5 986 282 Kč 4 046 800 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 3272817 odborné sociální poradenství 1 445 900 Kč 1 445 900 Kč 1 377 154 Kč 655 500 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 7328567 pečovatelská služba 7 720 620 Kč 7 720 620 Kč 7 527 986 Kč 5 089 000 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 1532609 osobní asistence 938 530 Kč 938 530 Kč 938 530 Kč 938 500 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 3991178 odborné sociální poradenství 742 500 Kč 742 500 Kč 529 674 Kč 252 100 Kč
Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec, z. s. 9267613 odlehčovací služby 1 740 000 Kč 1 740 000 Kč 1 740 000 Kč 1 740 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1045259 odborné sociální poradenství 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1243707 odborné sociální poradenství 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1353598 domovy se zvláštním režimem 7 550 000 Kč 5 147 247 Kč 5 147 247 Kč 5 147 200 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 300 000 Kč 12 300 000 Kč 12 300 000 Kč 12 300 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 3466024 chráněné bydlení 18 000 000 Kč 18 000 000 Kč 18 000 000 Kč 18 000 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 5581231 sociálně terapeutické dílny 3 850 000 Kč 3 850 000 Kč 3 850 000 Kč 3 850 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 6223146 domovy pro seniory 11 900 000 Kč 9 696 568 Kč 9 696 568 Kč 9 696 500 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 7102460 domovy pro seniory 4 300 000 Kč 4 300 000 Kč 4 300 000 Kč 4 300 000 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8059446 domovy se zvláštním režimem 27 800 000 Kč 27 800 000 Kč 27 800 000 Kč 26 226 200 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8648413 domovy se zvláštním režimem 13 000 000 Kč 13 000 000 Kč 13 000 000 Kč 12 234 200 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 17 000 000 Kč 17 000 000 Kč 17 000 000 Kč 15 035 900 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 000 000 Kč 19 000 000 Kč 19 000 000 Kč 17 922 700 Kč
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 22 900 000 Kč 22 900 000 Kč 22 900 000 Kč 20 502 300 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1073186 pečovatelská služba 9 994 879 Kč 9 933 482 Kč 9 933 482 Kč 7 817 100 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 319 160 Kč 7 882 828 Kč 7 882 828 Kč 4 781 200 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 2682796 domovy pro seniory 12 615 020 Kč 12 350 731 Kč 12 350 731 Kč 9 674 400 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 3811243 azylové domy 4 304 016 Kč 3 056 387 Kč 2 744 394 Kč 1 910 100 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5093964 noclehárny 1 242 518 Kč 1 206 046 Kč 1 206 046 Kč 1 206 000 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5387786 denní stacionáře 1 878 100 Kč 1 878 100 Kč 1 878 100 Kč 1 579 900 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5463800 chráněné bydlení 12 040 488 Kč 11 917 612 Kč 11 917 612 Kč 11 917 600 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 6849315 služby následné péče A/P 2 406 890 Kč 2 361 716 Kč 2 361 716 Kč 2 361 700 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7392909 odborné sociální poradenství 272 342 Kč 265 231 Kč 265 231 Kč 176 400 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7461655 kontaktní centra 1 672 648 Kč 1 516 501 Kč 1 516 501 Kč 1 516 500 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9695946 terénní programy 1 253 548 Kč 1 253 548 Kč 1 253 548 Kč 1 253 500 Kč
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9923023 domovy se zvláštním režimem 13 201 613 Kč 12 927 618 Kč 12 927 618 Kč 10 723 200 Kč
Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. 7405909 odborné sociální poradenství 1 547 500 Kč 1 544 314 Kč 1 544 314 Kč 746 300 Kč
CESPO, o. p. s. 8532431 odborné sociální poradenství 1 574 467 Kč 1 523 467 Kč 1 483 088 Kč 705 900 Kč
CESPO, o. p. s. 9382099 tlumočnické služby 526 900 Kč 523 900 Kč 504 531 Kč 361 200 Kč
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 2282970 sociální rehabilitace 2 791 182 Kč 2 787 182 Kč 2 787 182 Kč 2 165 800 Kč
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 3356067 sociálně terapeutické dílny 2 924 604 Kč 2 902 104 Kč 2 863 923 Kč 2 050 600 Kč
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 6507914 denní stacionáře 2 310 982 Kč 2 310 982 Kč 2 003 282 Kč 1 354 200 Kč
Cinka, z.s. 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 314 900 Kč 3 314 900 Kč 3 314 900 Kč 2 411 700 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 2793191 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 320 000 Kč 1 320 000 Kč 1 320 000 Kč 1 166 700 Kč



Člověk v tísni, o.p.s. 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 693 000 Kč 1 693 000 Kč 1 693 000 Kč 1 586 600 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 4941547 terénní programy 3 148 000 Kč 3 148 000 Kč 3 148 000 Kč 3 087 500 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 6027304 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 590 000 Kč 2 590 000 Kč 2 590 000 Kč 2 333 400 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 898 000 Kč 1 898 000 Kč 1 898 000 Kč 1 898 000 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 6435327 terénní programy 1 377 000 Kč 1 377 000 Kč 1 377 000 Kč 1 235 000 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 898 000 Kč 1 898 000 Kč 1 898 000 Kč 1 898 000 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 7624072 terénní programy 1 898 000 Kč 1 898 000 Kč 1 898 000 Kč 1 852 500 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 968 000 Kč 1 968 000 Kč 1 968 000 Kč 1 904 000 Kč
Demosthenes, o.p.s. 5330519 raná péče 3 744 713 Kč 3 744 713 Kč 3 744 713 Kč 2 765 400 Kč
Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 4034618 domy na půl cesty 594 560 Kč 594 560 Kč 594 560 Kč 566 700 Kč
Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 9548170 raná péče 3 695 505 Kč 3 655 733 Kč 3 470 431 Kč 2 484 800 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2027319 chráněné bydlení 9 000 000 Kč 8 941 284 Kč 8 682 343 Kč 5 869 400 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2987242 podpora samostatného bydlení 3 690 000 Kč 3 690 000 Kč 2 844 714 Kč 1 979 900 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4731306 azylové domy 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 5 394 154 Kč 3 754 400 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4894760 sociální rehabilitace 4 350 000 Kč 4 350 000 Kč 4 134 003 Kč 2 960 000 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 7041080 centra denních služeb 7 150 000 Kč 7 150 000 Kč 6 767 348 Kč 4 574 800 Kč
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 9407680 sociálně terapeutické dílny 5 036 000 Kč 5 036 000 Kč 3 818 564 Kč 2 734 100 Kč
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1760842 azylové domy 2 004 200 Kč 2 004 200 Kč 2 004 200 Kč 2 004 200 Kč
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1988848 odborné sociální poradenství 7 517 600 Kč 7 434 000 Kč 6 885 768 Kč 3 277 700 Kč
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 777 900 Kč 3 777 900 Kč 3 095 964 Kč 2 216 700 Kč
Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 2185972 domovy se zvláštním režimem 45 486 000 Kč 45 486 000 Kč 40 360 415 Kč 20 019 500 Kč
Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 9753639 domovy pro seniory 8 537 000 Kč 8 537 000 Kč 7 619 959 Kč 3 779 600 Kč
Diecézní charita Litoměřice 4013275 azylové domy 6 400 444 Kč 6 400 444 Kč 6 400 444 Kč 4 478 900 Kč
Diecézní charita Litoměřice 7429073 odborné sociální poradenství 2 044 849 Kč 2 044 849 Kč 1 906 828 Kč 907 600 Kč
Diecézní charita Litoměřice 7908464 terénní programy 96 088 Kč 96 088 Kč 96 088 Kč 96 000 Kč
Diecézní charita Litoměřice 9801549 pečovatelská služba 3 655 000 Kč 3 655 000 Kč 3 655 000 Kč 2 554 500 Kč
Dobrovolnické centrum, z.s. 1510111 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 483 000 Kč 1 481 700 Kč 1 303 564 Kč 933 300 Kč
Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 3225275 chráněné bydlení 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč
Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 521 000 Kč 12 521 000 Kč 12 521 000 Kč 12 521 000 Kč
Domov Brtníky, příspěvková organizace 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 25 392 000 Kč 25 392 000 Kč 25 392 000 Kč 17 464 800 Kč
Domov Brtníky, příspěvková organizace 3395152 chráněné bydlení 20 101 000 Kč 20 101 000 Kč 20 101 000 Kč 20 101 000 Kč
Domov důchodců Bystřany 6986535 domovy pro seniory 16 620 000 Kč 16 620 000 Kč 16 620 000 Kč 15 011 500 Kč
Domov důchodců Bystřany 9313776 domovy se zvláštním režimem 19 468 000 Kč 19 371 333 Kč 19 371 333 Kč 19 371 300 Kč
Domov důchodců Lipová 8543206 domovy se zvláštním režimem 15 068 000 Kč 15 068 000 Kč 15 068 000 Kč 11 536 300 Kč
Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 7001404 domovy pro seniory 15 421 989 Kč 15 317 324 Kč 11 022 051 Kč 5 467 100 Kč
Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 8731012 domovy se zvláštním režimem 41 696 489 Kč 41 413 505 Kč 41 413 505 Kč 22 488 400 Kč
Domov harmonie a klidu s. r. o. 4605047 domovy se zvláštním režimem 7 583 000 Kč 7 463 000 Kč 7 463 000 Kč 7 463 000 Kč
Domov pro osoby se zdravotním postižením 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 750 000 Kč 8 750 000 Kč 8 750 000 Kč 8 750 000 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 4578763 domovy pro seniory 16 972 000 Kč 16 972 000 Kč 16 972 000 Kč 11 875 500 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 9873560 pečovatelská služba 3 438 000 Kč 3 032 954 Kč 2 771 894 Kč 1 873 800 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 5153567 pečovatelská služba 9 730 000 Kč 9 730 000 Kč 9 730 000 Kč 6 978 600 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 8541500 domovy se zvláštním režimem 19 521 000 Kč 19 521 000 Kč 19 521 000 Kč 10 668 900 Kč
Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 9823316 domovy pro seniory 26 842 000 Kč 26 842 000 Kč 26 842 000 Kč 14 178 800 Kč



Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 217 064 Kč 4 041 349 Kč 4 041 349 Kč 2 754 800 Kč
Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 9714807 domovy pro seniory 21 579 840 Kč 21 529 240 Kč 21 529 240 Kč 18 666 300 Kč
Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 5238851 domovy se zvláštním režimem 6 337 683 Kč 6 337 683 Kč 6 337 683 Kč 4 172 400 Kč
Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 6890540 domovy pro seniory 38 590 000 Kč 38 215 612 Kč 38 215 612 Kč 24 056 600 Kč
Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 9595541 domovy pro seniory 19 607 347 Kč 19 607 341 Kč 19 607 341 Kč 11 367 500 Kč
Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 6172420 domovy pro seniory 41 156 680 Kč 41 156 680 Kč 41 156 680 Kč 27 317 400 Kč
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac 3270327 domovy pro seniory 26 000 000 Kč 24 303 703 Kč 24 303 703 Kč 24 303 700 Kč
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 4159038 domovy pro seniory 11 450 000 Kč 11 450 000 Kč 11 450 000 Kč 11 450 000 Kč
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 5634705 pečovatelská služba 2 700 000 Kč 2 700 000 Kč 2 700 000 Kč 2 700 000 Kč
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 7285141 domovy se zvláštním režimem 5 450 000 Kč 5 450 000 Kč 5 450 000 Kč 5 450 000 Kč
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 9714246 odlehčovací služby 313 700 Kč 313 700 Kč 313 700 Kč 313 700 Kč
Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2501932 domovy se zvláštním režimem 20 298 200 Kč 20 298 200 Kč 20 298 200 Kč 14 619 200 Kč
Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2744287 domovy pro seniory 24 653 600 Kč 24 653 600 Kč 24 653 600 Kč 19 523 500 Kč
Domov pro seniory U Pramene Louny 2103509 domovy pro seniory 18 750 000 Kč 18 750 000 Kč 18 750 000 Kč 18 750 000 Kč
Domov pro seniory U Pramene Louny 3091711 domovy se zvláštním režimem 3 885 000 Kč 3 885 000 Kč 3 885 000 Kč 3 751 000 Kč
Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 2862640 domovy se zvláštním režimem 11 000 000 Kč 11 000 000 Kč 11 000 000 Kč 11 000 000 Kč
Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 9712191 domovy se zvláštním režimem 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 2068891 domovy pro seniory 10 681 970 Kč 10 631 194 Kč 10 631 194 Kč 10 631 100 Kč
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4100257 domovy se zvláštním režimem 9 927 030 Kč 9 893 466 Kč 9 893 466 Kč 9 893 400 Kč
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 485 000 Kč 483 280 Kč 483 280 Kč 483 200 Kč
Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 2135966 domovy pro seniory 2 807 000 Kč 2 807 000 Kč 2 807 000 Kč 2 557 100 Kč
Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5168000 osobní asistence 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč
Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5350551 pečovatelská služba 3 280 000 Kč 3 280 000 Kč 3 280 000 Kč 3 263 600 Kč
Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem 16 602 000 Kč 16 602 000 Kč 16 602 000 Kč 16 602 000 Kč
Domov Velké Březno, příspěvková organizace 1408517 domovy se zvláštním režimem 25 700 000 Kč 25 700 000 Kč 25 700 000 Kč 21 602 900 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 350 000 Kč 12 350 000 Kč 12 350 000 Kč 12 244 800 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 7256389 chráněné bydlení 2 605 000 Kč 2 605 000 Kč 2 605 000 Kč 2 605 000 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 550 000 Kč 13 550 000 Kč 13 550 000 Kč 12 208 600 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 1201084 denní stacionáře 1 387 200 Kč 1 387 200 Kč 1 387 200 Kč 1 387 200 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2547969 chráněné bydlení 6 955 000 Kč 6 955 000 Kč 6 955 000 Kč 6 955 000 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2550019 sociálně terapeutické dílny 6 079 800 Kč 6 079 800 Kč 6 079 800 Kč 6 079 800 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 792 300 Kč 6 792 300 Kč 6 792 300 Kč 6 792 300 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 425 300 Kč 6 425 300 Kč 6 425 300 Kč 6 425 300 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 7734108 chráněné bydlení 2 978 000 Kč 2 978 000 Kč 2 978 000 Kč 2 408 800 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8643214 podpora samostatného bydlení 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8907909 chráněné bydlení 5 999 000 Kč 5 999 000 Kč 5 999 000 Kč 5 999 000 Kč
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 511 500 Kč 6 511 500 Kč 6 511 500 Kč 6 459 400 Kč
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 2197911 domovy se zvláštním režimem 22 093 100 Kč 22 093 100 Kč 22 093 100 Kč 22 093 100 Kč
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 4403315 domovy pro seniory 10 735 500 Kč 10 735 500 Kč 10 735 500 Kč 10 735 500 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 22 075 000 Kč 22 075 000 Kč 22 075 000 Kč 21 607 300 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 4121413 sociálně terapeutické dílny 2 191 000 Kč 2 095 000 Kč 2 095 000 Kč 2 095 000 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 670 000 Kč 13 670 000 Kč 13 670 000 Kč 13 670 000 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7293077 chráněné bydlení 2 498 000 Kč 2 498 000 Kč 2 498 000 Kč 2 498 000 Kč



Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7717165 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 307 000 Kč 4 307 000 Kč 4 307 000 Kč 2 435 800 Kč
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7806966 týdenní stacionáře 1 528 000 Kč 1 528 000 Kč 1 528 000 Kč 1 206 300 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5323100 chráněné bydlení 2 680 004 Kč 2 680 004 Kč 2 680 004 Kč 2 680 000 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 10 350 000 Kč 10 350 000 Kč 10 350 000 Kč 9 123 000 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 510 000 Kč 2 510 000 Kč 2 510 000 Kč 1 835 800 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6916747 domovy pro seniory 7 500 000 Kč 7 500 000 Kč 7 500 000 Kč 7 382 800 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7012291 domovy se zvláštním režimem 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč 4 899 500 Kč
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 157 000 Kč 9 157 000 Kč 9 157 000 Kč 7 687 500 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2577955 chráněné bydlení 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2761662 sociálně terapeutické dílny 4 430 000 Kč 4 430 000 Kč 4 430 000 Kč 4 430 000 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 3793014 domovy se zvláštním režimem 13 500 000 Kč 13 500 000 Kč 13 500 000 Kč 7 961 000 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 4410973 domovy pro seniory 30 800 000 Kč 30 800 000 Kč 30 800 000 Kč 19 485 300 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 43 006 000 Kč 43 006 000 Kč 43 006 000 Kč 30 836 400 Kč
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8888297 domovy se zvláštním režimem 5 300 000 Kč 5 300 000 Kč 5 300 000 Kč 3 867 900 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 1953437 terénní programy 1 424 900 Kč 1 252 815 Kč 1 147 035 Kč 821 200 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 4677905 kontaktní centra 3 333 000 Kč 3 277 064 Kč 3 277 064 Kč 3 277 000 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 5587211 odborné sociální poradenství 6 521 000 Kč 6 481 000 Kč 6 481 000 Kč 4 580 000 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 7108907 terénní programy 3 380 000 Kč 3 380 000 Kč 3 380 000 Kč 3 211 000 Kč
DRUG-OUT Klub, z.s. 9258026 odborné sociální poradenství 2 063 000 Kč 2 013 000 Kč 2 013 000 Kč 1 164 800 Kč
DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 1480537 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 276 597 Kč 2 276 597 Kč 2 036 818 Kč 1 458 400 Kč
DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 209 319 Kč 3 208 369 Kč 3 102 356 Kč 2 221 300 Kč
Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 4047865 osobní asistence 2 037 083 Kč 1 372 829 Kč 1 240 776 Kč 838 700 Kč
EDA cz, z.ú. 7877605 raná péče 2 461 757 Kč 2 458 007 Kč 2 458 007 Kč 1 907 700 Kč
ENERGIE o.p.s. 1534371 chráněné bydlení 8 325 000 Kč 8 299 500 Kč 8 299 500 Kč 8 299 500 Kč
ENERGIE o.p.s. 8221160 odlehčovací služby 1 130 000 Kč 1 130 000 Kč 1 130 000 Kč 1 130 000 Kč
Fokus Labe, z.ú. 1015984 sociální rehabilitace 4 813 347 Kč 4 813 347 Kč 4 813 347 Kč 3 790 200 Kč
Fokus Labe, z.ú. 1214275 sociální rehabilitace 4 149 866 Kč 4 149 866 Kč 4 149 866 Kč 3 032 200 Kč
Fokus Labe, z.ú. 1457144 sociální rehabilitace 4 538 966 Kč 4 538 966 Kč 4 234 833 Kč 3 032 200 Kč
Fokus Labe, z.ú. 1657475 sociální rehabilitace 1 854 242 Kč 1 854 242 Kč 1 854 242 Kč 1 516 100 Kč
Fokus Labe, z.ú. 2046626 sociálně terapeutické dílny 2 858 421 Kč 2 858 421 Kč 2 858 421 Kč 2 050 600 Kč
Fokus Labe, z.ú. 2365503 sociálně terapeutické dílny 8 716 004 Kč 6 635 428 Kč 3 818 564 Kč 2 734 100 Kč
Fokus Labe, z.ú. 2882507 sociální rehabilitace 2 069 762 Kč 2 069 762 Kč 2 069 762 Kč 1 516 100 Kč
Fokus Labe, z.ú. 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 468 550 Kč 1 468 550 Kč 1 468 550 Kč 1 175 700 Kč
Fokus Labe, z.ú. 3376667 sociální rehabilitace 9 390 795 Kč 8 857 287 Kč 8 469 666 Kč 6 064 400 Kč
Fokus Labe, z.ú. 3935206 chráněné bydlení 15 186 974 Kč 15 186 974 Kč 12 693 792 Kč 8 581 200 Kč
Fokus Labe, z.ú. 4103239 sociální rehabilitace 3 962 966 Kč 3 962 966 Kč 3 962 966 Kč 3 032 200 Kč
Fokus Labe, z.ú. 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 443 550 Kč 1 443 550 Kč 1 443 550 Kč 1 175 700 Kč
Fokus Labe, z.ú. 5188376 sociální rehabilitace 9 779 277 Kč 9 652 263 Kč 9 528 374 Kč 6 822 500 Kč
Fokus Labe, z.ú. 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 306 931 Kč 2 306 931 Kč 2 306 931 Kč 1 959 500 Kč
Fokus Labe, z.ú. 6105987 sociální rehabilitace 3 921 484 Kč 3 921 484 Kč 3 921 484 Kč 3 032 200 Kč
Fokus Labe, z.ú. 6303516 sociální rehabilitace 2 089 242 Kč 2 089 242 Kč 2 089 242 Kč 1 516 100 Kč
Fokus Labe, z.ú. 6780298 chráněné bydlení 6 264 208 Kč 6 264 208 Kč 5 525 457 Kč 3 735 300 Kč
Fokus Labe, z.ú. 7889246 sociální rehabilitace 5 021 094 Kč 5 013 972 Kč 5 013 972 Kč 3 790 200 Kč



Fokus Labe, z.ú. 8981594 sociální rehabilitace 9 320 867 Kč 9 320 867 Kč 9 320 867 Kč 6 822 500 Kč
Fokus Labe, z.ú. 9071773 odborné sociální poradenství 1 652 550 Kč 1 652 550 Kč 1 589 023 Kč 756 400 Kč
Fokus Labe, z.ú. 9317585 sociální rehabilitace 4 939 347 Kč 4 939 347 Kč 4 939 347 Kč 3 790 200 Kč
Fokus Labe, z.ú. 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 515 550 Kč 1 515 550 Kč 1 515 550 Kč 1 175 700 Kč
Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 3591222 osobní asistence 3 153 877 Kč 3 078 777 Kč 1 727 968 Kč 1 168 100 Kč
Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 7646043 denní stacionáře 10 865 222 Kč 10 540 232 Kč 9 348 650 Kč 6 319 800 Kč
HEWER, z.s. 4076320 osobní asistence 4 578 562 Kč 4 578 562 Kč 4 578 562 Kč 3 333 900 Kč
HEZKÉ DOMY s.r.o. 5336459 odlehčovací služby 10 194 600 Kč 10 194 600 Kč 10 194 600 Kč 10 194 600 Kč
Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 8445409 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 760 000 Kč 2 760 000 Kč 2 760 000 Kč 2 760 000 Kč
Hospic sv. Štěpána, z. s. 1451339 odborné sociální poradenství 940 000 Kč 940 000 Kč 940 000 Kč 705 900 Kč
Hospic sv. Štěpána, z. s. 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 725 000 Kč 1 725 000 Kč 1 725 000 Kč 1 554 400 Kč
Hospic sv. Štěpána, z. s. 6770385 odlehčovací služby 3 830 000 Kč 3 815 000 Kč 3 815 000 Kč 3 815 000 Kč
HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 3441974 odborné sociální poradenství 420 000 Kč 420 000 Kč 420 000 Kč 252 100 Kč
HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 4743378 odlehčovací služby 4 586 000 Kč 4 526 000 Kč 4 526 000 Kč 2 882 700 Kč
HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 255 000 Kč 1 250 000 Kč 1 175 198 Kč 582 900 Kč
Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 9245039 sociální rehabilitace 2 455 700 Kč 2 446 700 Kč 2 446 700 Kč 2 446 700 Kč
Charita Česká Kamenice 2472265 nízkoprahová denní centra 2 746 700 Kč 2 746 700 Kč 2 746 700 Kč 2 475 400 Kč
Charita Česká Kamenice 2527440 podpora samostatného bydlení 3 569 600 Kč 3 569 600 Kč 3 569 600 Kč 2 545 600 Kč
Charita Česká Kamenice 5735295 sociálně terapeutické dílny 5 365 900 Kč 5 365 900 Kč 5 365 900 Kč 4 032 800 Kč
Charita Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem 10 204 900 Kč 10 204 900 Kč 8 521 378 Kč 4 226 700 Kč
Charita Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení 14 480 300 Kč 14 480 300 Kč 14 480 300 Kč 14 480 300 Kč
Charita Česká Kamenice 9869440 domovy se zvláštním režimem 5 901 000 Kč 5 901 000 Kč 4 831 432 Kč 2 396 400 Kč
Charita Litoměřice 1269156 denní stacionáře 1 811 886 Kč 1 811 886 Kč 1 469 074 Kč 993 100 Kč
Charita Litoměřice 2241142 azylové domy 2 226 270 Kč 2 226 270 Kč 2 176 588 Kč 1 514 900 Kč
Charita Litoměřice 2417772 odlehčovací služby 2 055 813 Kč 1 965 813 Kč 1 965 813 Kč 1 153 000 Kč
Charita Litoměřice 2548478 noclehárny 974 000 Kč 974 000 Kč 974 000 Kč 763 600 Kč
Charita Litoměřice 3403190 pečovatelská služba 13 865 980 Kč 13 628 257 Kč 13 628 257 Kč 9 267 800 Kč
Charita Litoměřice 5624320 domovy se zvláštním režimem 11 638 544 Kč 11 638 544 Kč 11 638 544 Kč 7 056 100 Kč
Charita Litoměřice 5964684 nízkoprahová denní centra 1 111 000 Kč 1 111 000 Kč 1 066 820 Kč 763 800 Kč
Charita Litoměřice 6566711 domovy pro seniory 38 543 366 Kč 38 543 366 Kč 38 543 366 Kč 20 377 500 Kč
Charita Litoměřice 9011520 terénní programy 1 075 231 Kč 1 074 981 Kč 1 034 919 Kč 741 000 Kč
Charita Lovosice 3189832 terénní programy 1 020 000 Kč 1 014 000 Kč 862 432 Kč 617 500 Kč
Charita Lovosice 3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 982 000 Kč 1 974 500 Kč 1 629 455 Kč 1 166 700 Kč
Charita Lovosice 6081367 azylové domy 2 077 500 Kč 2 077 500 Kč 2 077 500 Kč 1 580 800 Kč
Charita Lovosice 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 140 000 Kč 2 134 000 Kč 2 038 691 Kč 1 459 700 Kč
Charita Lovosice 8464374 sociálně terapeutické dílny 1 860 000 Kč 1 854 000 Kč 1 854 000 Kč 1 367 000 Kč
Charita Most 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 080 000 Kč 4 080 000 Kč 4 080 000 Kč 3 808 000 Kč
Charita Most 1158642 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 008 085 Kč 2 008 085 Kč 1 629 455 Kč 1 166 700 Kč
Charita Most 1826142 noclehárny 994 010 Kč 992 998 Kč 992 998 Kč 763 600 Kč
Charita Most 2450357 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 878 000 Kč 1 878 000 Kč 1 629 455 Kč 1 166 700 Kč
Charita Most 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 080 000 Kč 3 080 000 Kč 3 080 000 Kč 2 221 300 Kč
Charita Most 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 015 550 Kč 3 015 550 Kč 3 015 550 Kč 2 508 400 Kč
Charita Most 3383589 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 021 521 Kč 3 034 631 Kč 2 444 182 Kč 1 750 000 Kč



Charita Most 3475445 odborné sociální poradenství 1 066 000 Kč 1 066 000 Kč 1 059 349 Kč 504 200 Kč
Charita Most 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 555 000 Kč 3 555 000 Kč 3 545 549 Kč 2 538 600 Kč
Charita Most 5361940 odborné sociální poradenství 1 547 000 Kč 1 547 000 Kč 1 547 000 Kč 907 600 Kč
Charita Most 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 653 787 Kč 4 641 187 Kč 4 431 937 Kč 3 173 300 Kč
Charita Most 5476963 azylové domy 2 342 352 Kč 2 342 352 Kč 2 342 352 Kč 1 778 400 Kč
Charita Most 5690901 azylové domy 2 349 537 Kč 2 349 537 Kč 2 349 537 Kč 1 976 000 Kč
Charita Most 5778636 odborné sociální poradenství 1 350 650 Kč 1 350 650 Kč 1 271 219 Kč 605 100 Kč
Charita Most 5798742 pečovatelská služba 7 165 224 Kč 7 150 224 Kč 5 483 787 Kč 3 707 100 Kč
Charita Most 5872914 terénní programy 2 364 130 Kč 2 364 130 Kč 2 364 130 Kč 1 852 500 Kč
Charita Most 6239239 azylové domy 2 597 880 Kč 2 597 880 Kč 2 597 880 Kč 1 976 000 Kč
Charita Most 6776446 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 730 000 Kč 4 730 000 Kč 4 073 637 Kč 2 916 800 Kč
Charita Most 7323829 osobní asistence 820 100 Kč 816 100 Kč 816 100 Kč 612 600 Kč
Charita Most 7544686 terénní programy 1 143 422 Kč 1 143 422 Kč 1 034 919 Kč 741 000 Kč
Charita Most 8190994 nízkoprahová denní centra 3 044 000 Kč 3 044 000 Kč 2 963 389 Kč 2 121 800 Kč
Charita Most 8217675 domy na půl cesty 1 490 660 Kč 1 490 660 Kč 1 085 656 Kč 755 600 Kč
Charita Most 8389381 terénní programy 2 778 000 Kč 2 778 000 Kč 2 587 297 Kč 1 852 500 Kč
Charita Most 8522670 sociální rehabilitace 1 761 600 Kč 1 761 600 Kč 1 761 600 Kč 1 443 900 Kč
Charita Most 8583484 odborné sociální poradenství 1 237 532 Kč 1 124 303 Kč 1 124 303 Kč 579 900 Kč
Charita Most 9253322 terénní programy 2 377 000 Kč 2 377 000 Kč 2 377 000 Kč 1 852 500 Kč
Charita Roudnice nad Labem 1761469 pečovatelská služba 2 091 900 Kč 2 091 900 Kč 2 091 900 Kč 1 499 000 Kč
Charita Roudnice nad Labem 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 818 050 Kč 3 818 050 Kč 3 818 050 Kč 3 173 300 Kč
Charita Roudnice nad Labem 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 507 250 Kč 2 507 250 Kč 2 444 182 Kč 1 750 000 Kč
Charita Roudnice nad Labem 8281324 azylové domy 2 247 250 Kč 2 247 250 Kč 2 247 250 Kč 1 976 000 Kč
Charita Rumburk 4291907 odborné sociální poradenství 766 813 Kč 766 813 Kč 766 813 Kč 504 200 Kč
Charita Rumburk 6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 573 962 Kč 573 962 Kč 573 962 Kč 573 900 Kč
Charita Rumburk 7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 748 611 Kč 1 748 611 Kč 1 748 611 Kč 1 748 600 Kč
Charita Šluknov 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 535 700 Kč 2 530 075 Kč 2 362 709 Kč 1 691 700 Kč
Charita Šluknov 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 531 000 Kč 3 523 500 Kč 3 523 500 Kč 2 538 600 Kč
Charita Šluknov 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 719 000 Kč 3 719 000 Kč 3 719 000 Kč 2 786 200 Kč
Charita Teplice 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 493 566 Kč 3 492 316 Kč 2 770 073 Kč 1 983 400 Kč
Charita Teplice 7058897 odborné sociální poradenství 1 006 468 Kč 930 688 Kč 930 688 Kč 504 200 Kč
Charita Teplice 8489399 azylové domy 2 675 994 Kč 2 146 480 Kč 1 892 686 Kč 1 317 300 Kč
Charita Ústí nad Labem 1001488 azylové domy 478 530 Kč 478 530 Kč 478 530 Kč 478 500 Kč
Charita Ústí nad Labem 2145028 nízkoprahová denní centra 2 484 710 Kč 2 472 209 Kč 2 472 209 Kč 2 472 200 Kč
Charita Ústí nad Labem 2179469 domovy se zvláštním režimem 12 208 907 Kč 12 208 907 Kč 12 208 907 Kč 8 152 300 Kč
Charita Ústí nad Labem 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 164 518 Kč 2 163 618 Kč 2 163 618 Kč 1 904 000 Kč
Charita Ústí nad Labem 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 486 507 Kč 1 483 507 Kč 1 483 507 Kč 1 166 700 Kč
Charita Ústí nad Labem 3831791 noclehárny 1 559 244 Kč 1 559 244 Kč 1 559 244 Kč 1 559 200 Kč
Charita Ústí nad Labem 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 435 852 Kč 1 431 452 Kč 1 431 452 Kč 1 166 700 Kč
Charita Ústí nad Labem 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 170 742 Kč 1 147 355 Kč 1 147 355 Kč 952 000 Kč
Charita Ústí nad Labem 9832613 terénní programy 1 251 777 Kč 1 249 277 Kč 1 249 277 Kč 1 235 000 Kč
Charitní sdružení Děčín, z.s. 6511261 odborné sociální poradenství 3 868 500 Kč 3 868 500 Kč 3 868 500 Kč 2 168 300 Kč
Charitní sdružení Děčín, z.s. 7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 5 641 000 Kč 5 630 300 Kč 5 630 300 Kč 5 630 300 Kč



Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 2732328 chráněné bydlení 4 086 186 Kč 4 086 186 Kč 2 894 114 Kč 1 956 400 Kč
Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 3532163 podpora samostatného bydlení 4 428 280 Kč 4 408 280 Kč 4 408 280 Kč 3 677 100 Kč
Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 4181497 osobní asistence 2 669 497 Kč 2 334 417 Kč 2 103 159 Kč 1 421 700 Kč
Indigo Děčín, z.s. 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 555 808 Kč 3 554 141 Kč 3 554 141 Kč 2 982 900 Kč
Indigo Děčín, z.s. 9308341 terénní programy 3 492 344 Kč 3 432 344 Kč 3 432 344 Kč 2 778 800 Kč
JIPRO-CASH s.r.o. 5037445 domovy se zvláštním režimem 19 172 000 Kč 19 172 000 Kč 19 172 000 Kč 11 620 300 Kč
JURTA, o.p.s. 1066948 sociální rehabilitace 3 980 458 Kč 3 980 458 Kč 3 980 458 Kč 3 609 700 Kč
JURTA, o.p.s. 4715430 sociálně terapeutické dílny 5 562 656 Kč 5 562 656 Kč 5 562 656 Kč 5 126 500 Kč
JURTA, o.p.s. 5807228 chráněné bydlení 1 880 352 Kč 1 880 352 Kč 1 880 352 Kč 1 880 300 Kč
JURTA, o.p.s. 9100031 podpora samostatného bydlení 2 179 602 Kč 2 179 602 Kč 2 031 939 Kč 1 414 200 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 1499845 noclehárny 1 991 000 Kč 1 991 000 Kč 1 991 000 Kč 1 832 700 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 6455949 noclehárny 1 890 000 Kč 1 890 000 Kč 1 890 000 Kč 1 527 300 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 7712870 nízkoprahová denní centra 3 038 500 Kč 3 038 500 Kč 3 038 500 Kč 3 038 500 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 8836274 azylové domy 2 278 720 Kč 2 245 000 Kč 2 245 000 Kč 1 976 000 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 9422230 azylové domy 1 924 800 Kč 1 924 800 Kč 1 892 686 Kč 1 317 300 Kč
K srdci klíč, o. p. s. 9763724 domy na půl cesty 2 093 376 Kč 2 093 376 Kč 2 093 376 Kč 1 511 200 Kč
Kamarád - LORM 1165395 chráněné bydlení 3 260 000 Kč 3 260 000 Kč 3 260 000 Kč 3 260 000 Kč
Kamarád - LORM 1372355 denní stacionáře 1 440 000 Kč 1 440 000 Kč 1 440 000 Kč 993 100 Kč
Kamarád - LORM 2207393 týdenní stacionáře 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč 2 211 400 Kč
Kamarád - LORM 2803757 podpora samostatného bydlení 1 840 000 Kč 1 840 000 Kč 1 840 000 Kč 1 357 600 Kč
Kamarád - LORM 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 440 000 Kč 7 440 000 Kč 7 440 000 Kč 4 781 200 Kč
Kamarád - LORM 7334865 sociálně terapeutické dílny 2 805 000 Kč 2 795 000 Kč 2 795 000 Kč 2 187 300 Kč
Kamarád - LORM 8570486 odlehčovací služby 420 000 Kč 420 000 Kč 420 000 Kč 420 000 Kč
Kleja, z.s. 9338405 terénní programy 1 819 000 Kč 1 819 000 Kč 1 724 865 Kč 1 235 000 Kč
Kormidlo Šluknov o.p.s. 4978879 sociálně terapeutické dílny 7 144 900 Kč 7 144 900 Kč 7 144 900 Kč 6 801 200 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 1928007 terénní programy 1 391 064 Kč 1 391 064 Kč 1 138 411 Kč 815 100 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 6 575 500 Kč 6 495 500 Kč 4 203 993 Kč 3 010 100 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 3827499 odborné sociální poradenství 796 000 Kč 796 000 Kč 635 609 Kč 302 500 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 5321665 osobní asistence 7 053 803 Kč 3 579 339 Kč 3 243 090 Kč 2 192 300 Kč
Kostka Krásná Lípa, p.o. 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 7 222 000 Kč 7 222 000 Kč 5 761 518 Kč 4 125 300 Kč
KRUH pomoci, o.p.s. 3492950 sociální rehabilitace 3 504 195 Kč 3 494 195 Kč 3 494 195 Kč 2 851 700 Kč
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 3507285 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 965 000 Kč 2 802 500 Kč 2 802 500 Kč 2 802 500 Kč
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 6373201 domovy pro seniory 5 300 000 Kč 4 825 000 Kč 4 825 000 Kč 3 494 900 Kč
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 6426990 pečovatelská služba 2 343 000 Kč 2 298 000 Kč 2 298 000 Kč 2 111 200 Kč
Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 8061366 nízkoprahová denní centra 2 629 581 Kč 2 629 581 Kč 2 629 581 Kč 2 121 800 Kč
Květina z. s. 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 431 000 Kč 3 427 804 Kč 3 427 804 Kč 2 538 600 Kč
Květina z. s. 5464128 nízkoprahová denní centra 3 270 000 Kč 3 244 304 Kč 3 244 304 Kč 2 829 100 Kč
Květina z. s. 5829590 terénní programy 2 204 000 Kč 2 200 804 Kč 1 983 595 Kč 1 420 200 Kč
Květina z. s. 6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 493 000 Kč 4 460 500 Kč 4 460 500 Kč 3 368 900 Kč
Maltézská pomoc, o.p.s. 9905305 osobní asistence 1 323 830 Kč 1 319 330 Kč 1 319 330 Kč 1 221 900 Kč
Masopust, z. s. 1989766 sociální rehabilitace 2 350 833 Kč 2 348 333 Kč 2 348 333 Kč 2 274 100 Kč
Masopust, z. s. 6538434 sociálně terapeutické dílny 2 514 287 Kč 2 514 287 Kč 2 514 287 Kč 2 392 300 Kč
Medicína Litvínov s. r. o. 3132557 domovy pro seniory 3 500 000 Kč 1 827 192 Kč 1 827 192 Kč 1 827 100 Kč



MEDICINA, spol.s.r.o. 2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 10 757 117 Kč 10 757 117 Kč 10 757 117 Kč 8 098 100 Kč
Město Bílina 2680198 pečovatelská služba 5 800 000 Kč 5 800 000 Kč 5 800 000 Kč 4 915 800 Kč
Město Kadaň 5578580 terénní programy 2 561 900 Kč 2 561 900 Kč 2 561 900 Kč 2 470 000 Kč
Město Krupka 8895811 pečovatelská služba 6 337 900 Kč 6 337 900 Kč 6 337 900 Kč 5 479 600 Kč
Město Litvínov 1901050 terénní programy 664 000 Kč 664 000 Kč 664 000 Kč 664 000 Kč
Město Litvínov 5124068 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 989 000 Kč 989 000 Kč 989 000 Kč 989 000 Kč
Město Meziboří 4771324 pečovatelská služba 3 690 000 Kč 3 690 000 Kč 3 690 000 Kč 2 804 500 Kč
Město Štětí 2561765 pečovatelská služba 2 850 000 Kč 2 850 000 Kč 2 850 000 Kč 2 850 000 Kč
Město Štětí 8322579 denní stacionáře 145 000 Kč 145 000 Kč 145 000 Kč 145 000 Kč
Město Terezín 1795576 pečovatelská služba 1 870 000 Kč 1 870 000 Kč 1 870 000 Kč 1 491 200 Kč
Město Varnsdorf 1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 354 421 Kč 1 220 538 Kč 1 220 538 Kč 1 050 000 Kč
Město Varnsdorf 2244389 noclehárny 793 433 Kč 789 497 Kč 789 497 Kč 789 400 Kč
Město Varnsdorf 3064434 terénní programy 918 897 Kč 918 897 Kč 918 897 Kč 802 700 Kč
Město Varnsdorf 9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 355 113 Kč 1 355 113 Kč 1 355 113 Kč 1 332 800 Kč
Město Varnsdorf 9957516 pečovatelská služba 2 841 060 Kč 2 841 060 Kč 2 841 060 Kč 2 228 200 Kč
Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 6963367 sociálně terapeutické dílny 2 526 000 Kč 2 522 969 Kč 2 522 969 Kč 2 050 600 Kč
Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 4012067 pečovatelská služba 6 735 000 Kč 6 680 000 Kč 6 680 000 Kč 6 172 900 Kč
Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 6128832 denní stacionáře 1 376 000 Kč 1 376 000 Kč 1 376 000 Kč 947 900 Kč
Městská správa sociálních služeb Kadaň 8021779 domovy pro seniory 23 021 860 Kč 22 741 773 Kč 22 741 773 Kč 21 349 800 Kč
Městská správa sociálních služeb Kadaň 8756058 odlehčovací služby 497 400 Kč 497 400 Kč 497 400 Kč 497 400 Kč
Městská správa sociálních služeb Kadaň 9009774 pečovatelská služba 5 433 400 Kč 5 362 301 Kč 5 362 301 Kč 4 371 600 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 650 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1853582 pečovatelská služba 7 550 000 Kč 7 550 000 Kč 7 550 000 Kč 7 550 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1944936 domovy pro seniory 10 240 000 Kč 10 240 000 Kč 10 240 000 Kč 10 240 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 4525297 denní stacionáře 930 000 Kč 930 000 Kč 930 000 Kč 930 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 5884351 denní stacionáře 458 000 Kč 458 000 Kč 458 000 Kč 458 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6305505 odborné sociální poradenství 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 640 400 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6712020 domovy pro seniory 38 500 000 Kč 38 500 000 Kč 38 500 000 Kč 38 500 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 7945267 denní stacionáře 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč 1 381 300 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9300938 domovy se zvláštním režimem 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč
Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9884915 domovy pro seniory 5 300 000 Kč 5 300 000 Kč 5 300 000 Kč 5 300 000 Kč
Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 6278016 domovy pro seniory 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 3 964 600 Kč
Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 44 700 000 Kč 44 687 500 Kč 44 687 500 Kč 37 627 300 Kč
Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 9493656 domovy se zvláštním režimem 32 850 000 Kč 32 837 500 Kč 32 837 500 Kč 30 160 100 Kč
Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 9925245 chráněné bydlení 5 878 000 Kč 5 505 945 Kč 5 505 945 Kč 5 505 900 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1590533 odlehčovací služby 10 100 000 Kč 10 100 000 Kč 10 100 000 Kč 7 511 600 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1592324 pečovatelská služba 3 800 000 Kč 3 800 000 Kč 3 800 000 Kč 3 800 000 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 3890327 domovy pro seniory 18 550 000 Kč 18 550 000 Kč 18 550 000 Kč 15 835 800 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 300 000 Kč 12 300 000 Kč 12 300 000 Kč 12 143 200 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 6395067 odborné sociální poradenství 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 260 600 Kč
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 7032621 domovy se zvláštním režimem 19 800 000 Kč 19 800 000 Kč 19 800 000 Kč 18 483 900 Kč
Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 2848286 domovy pro seniory 22 710 000 Kč 22 643 333 Kč 22 643 333 Kč 19 838 700 Kč
Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 3369883 pečovatelská služba 6 453 000 Kč 6 453 000 Kč 6 453 000 Kč 5 318 700 Kč



Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 8647982 odlehčovací služby 1 017 000 Kč 1 017 000 Kč 1 017 000 Kč 1 017 000 Kč
Mgr. Lucie Jursíková Brožková 5222616 odlehčovací služby 4 244 020 Kč 4 244 020 Kč 3 865 589 Kč 2 613 200 Kč
Most k naději, z. s. 1916764 služby následné péče /A 896 000 Kč 896 000 Kč 689 315 Kč 479 700 Kč
Most k naději, z. s. 4417327 kontaktní centra 3 779 000 Kč 3 777 000 Kč 3 777 000 Kč 3 088 500 Kč
Most k naději, z. s. 4741952 terénní programy 9 156 628 Kč 9 118 765 Kč 8 883 054 Kč 6 360 400 Kč
Most k naději, z. s. 4876605 telefonická krizová pomoc 6 615 000 Kč 5 781 069 Kč 4 293 077 Kč 3 073 900 Kč
Most k naději, z. s. 6384214 odborné sociální poradenství 1 862 000 Kč 1 862 000 Kč 1 862 000 Kč 1 386 700 Kč
Most k naději, z. s. 7660838 odborné sociální poradenství 1 798 000 Kč 1 798 000 Kč 1 798 000 Kč 1 008 500 Kč
Most k naději, z. s. 8582685 kontaktní centra 4 390 500 Kč 4 387 500 Kč 4 387 500 Kč 3 923 300 Kč
Most k naději, z. s. 9936300 krizová pomoc /A 1 596 000 Kč 1 476 000 Kč 1 031 993 Kč 738 900 Kč
Mozaika, z.s. 5359149 odborné sociální poradenství 888 720 Kč 888 720 Kč 888 720 Kč 504 200 Kč
NADĚJE 1074769 terénní programy 1 854 000 Kč 1 854 000 Kč 1 724 865 Kč 1 235 000 Kč
NADĚJE 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 742 000 Kč 3 742 000 Kč 3 545 549 Kč 2 538 600 Kč
NADĚJE 1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 378 000 Kč 4 378 000 Kč 4 378 000 Kč 3 173 300 Kč
NADĚJE 2127231 odborné sociální poradenství 1 120 000 Kč 1 120 000 Kč 1 120 000 Kč 605 100 Kč
NADĚJE 2503341 sociálně terapeutické dílny 3 851 000 Kč 3 851 000 Kč 3 723 100 Kč 2 665 800 Kč
NADĚJE 2925439 noclehárny 2 422 000 Kč 2 422 000 Kč 2 194 380 Kč 1 527 300 Kč
NADĚJE 3072534 chráněné bydlení 3 914 000 Kč 3 914 000 Kč 3 914 000 Kč 3 632 200 Kč
NADĚJE 3778962 azylové domy 3 330 000 Kč 3 330 000 Kč 3 330 000 Kč 2 634 600 Kč
NADĚJE 4166865 sociálně terapeutické dílny 2 699 000 Kč 2 699 000 Kč 2 699 000 Kč 2 050 600 Kč
NADĚJE 4238324 sociální rehabilitace 6 215 000 Kč 6 203 000 Kč 6 203 000 Kč 4 548 300 Kč
NADĚJE 4257675 azylové domy 3 267 000 Kč 3 267 000 Kč 3 267 000 Kč 2 964 000 Kč
NADĚJE 4528359 terénní programy 4 041 000 Kč 4 041 000 Kč 3 880 946 Kč 2 778 800 Kč
NADĚJE 4534118 terénní programy 1 813 000 Kč 1 813 000 Kč 1 724 865 Kč 1 235 000 Kč
NADĚJE 5625611 nízkoprahová denní centra 3 309 000 Kč 3 309 000 Kč 3 309 000 Kč 2 475 400 Kč
NADĚJE 5924567 krizová pomoc/P 334 000 Kč 334 000 Kč 288 958 Kč 206 800 Kč
NADĚJE 6087352 chráněné bydlení 6 538 000 Kč 6 538 000 Kč 6 538 000 Kč 4 875 100 Kč
NADĚJE 6562208 nízkoprahová denní centra 3 493 000 Kč 3 493 000 Kč 3 493 000 Kč 2 793 700 Kč
NADĚJE 6772756 odborné sociální poradenství 1 187 000 Kč 1 187 000 Kč 1 187 000 Kč 569 800 Kč
NADĚJE 7055199 chráněné bydlení 8 495 000 Kč 8 495 000 Kč 8 495 000 Kč 6 882 300 Kč
NADĚJE 7116825 nízkoprahová denní centra 4 249 000 Kč 4 249 000 Kč 4 249 000 Kč 3 359 500 Kč
NADĚJE 8090360 noclehárny 2 177 000 Kč 2 177 000 Kč 2 177 000 Kč 1 527 300 Kč
NADĚJE 8149563 noclehárny 2 041 000 Kč 2 041 000 Kč 1 755 504 Kč 1 221 800 Kč
NADĚJE 8870904 terénní programy 3 688 000 Kč 3 629 000 Kč 3 449 730 Kč 2 470 000 Kč
NADĚJE 9057704 odborné sociální poradenství 1 186 000 Kč 1 186 000 Kč 1 186 000 Kč 579 900 Kč
NADĚJE 9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 5 616 000 Kč 4 888 212 Kč 4 073 637 Kč 2 916 800 Kč
Nemocnice AGEL Louny a.s. 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 4 500 000 Kč 4 500 000 Kč 4 500 000 Kč 4 500 000 Kč
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 5496002 denní stacionáře 1 753 500 Kč 1 744 929 Kč 1 469 074 Kč 993 100 Kč
Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 8917425 pečovatelská služba 4 428 000 Kč 4 423 833 Kč 3 910 450 Kč 2 643 500 Kč
Nemocnice Žatec, o.p.s. 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč 1 943 000 Kč
Oblastní spolek ČČK Louny 1427288 azylové domy 1 364 100 Kč 1 364 100 Kč 1 364 100 Kč 1 364 100 Kč
Oblastní spolek ČČK Louny 5658772 azylové domy 1 608 800 Kč 1 608 800 Kč 1 608 800 Kč 1 608 800 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2740854 pečovatelská služba 4 268 402 Kč 4 265 902 Kč 4 265 902 Kč 3 304 200 Kč



Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2794196 domovy se zvláštním režimem 5 419 830 Kč 5 419 830 Kč 5 419 830 Kč 2 974 200 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2467540 kontaktní centra 2 182 318 Kč 2 180 985 Kč 2 180 985 Kč 2 180 900 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2997661 terénní programy 1 100 695 Kč 1 100 695 Kč 1 100 695 Kč 1 100 600 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 6580078 domovy se zvláštním režimem 2 676 221 Kč 2 631 221 Kč 2 631 221 Kč 2 631 200 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 1991853 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 260 512 Kč 4 248 845 Kč 4 248 845 Kč 3 236 800 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2597207 odborné sociální poradenství 1 294 665 Kč 1 289 498 Kč 1 289 498 Kč 806 800 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2868960 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 605 804 Kč 2 598 479 Kč 2 525 655 Kč 1 808 400 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 6782959 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 640 628 Kč 1 636 545 Kč 1 636 545 Kč 1 332 800 Kč
Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 8897392 terénní programy 1 935 921 Kč 1 929 952 Kč 1 929 952 Kč 1 543 700 Kč
OPORA 3964750 odlehčovací služby 1 274 000 Kč 1 274 000 Kč 1 274 000 Kč 1 095 000 Kč
OPORA 4302274 pečovatelská služba 7 250 000 Kč 7 250 000 Kč 7 250 000 Kč 6 478 900 Kč
OPORA 8743040 odlehčovací služby 1 180 000 Kč 1 180 000 Kč 1 180 000 Kč 1 020 300 Kč
OPORA 9223369 pečovatelská služba 5 860 000 Kč 5 767 803 Kč 5 767 803 Kč 5 439 500 Kč
Paracelsus, s. r. o. 3942723 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 7 220 000 Kč 5 046 603 Kč 5 046 603 Kč 4 524 000 Kč
Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z. ú. 2344278 pečovatelská služba 15 390 057 Kč 15 390 057 Kč 15 390 057 Kč 11 764 900 Kč
Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5458864 pečovatelská služba 13 630 000 Kč 13 630 000 Kč 13 630 000 Kč 12 934 400 Kč
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 2269939 domovy se zvláštním režimem 42 022 055 Kč 42 022 055 Kč 42 022 055 Kč 42 022 000 Kč
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 6621591 domovy pro seniory 17 752 945 Kč 17 752 945 Kč 17 752 945 Kč 17 752 900 Kč
Poradna pro integraci, z.ú. 5373127 odborné sociální poradenství 4 965 797 Kč 4 957 569 Kč 4 957 569 Kč 2 924 700 Kč
Poradna pro integraci, z.ú. 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 688 374 Kč 3 682 991 Kč 3 666 273 Kč 2 625 100 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 2230344 terénní programy 5 253 521 Kč 5 253 521 Kč 5 253 521 Kč 4 446 100 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 653 170 Kč 653 170 Kč 570 309 Kč 408 300 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 544 488 Kč 1 544 488 Kč 1 385 036 Kč 991 700 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 912 032 Kč 2 912 032 Kč 2 912 032 Kč 2 100 000 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 802 756 Kč 2 802 756 Kč 2 802 756 Kč 2 094 400 Kč
Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 9564563 terénní programy 1 907 308 Kč 1 907 308 Kč 1 897 351 Kč 1 358 500 Kč
Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o. p. s. 4095789 odborné sociální poradenství 2 701 400 Kč 2 554 866 Kč 2 554 866 Kč 1 512 800 Kč
Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 2702489 odborné sociální poradenství 1 659 065 Kč 1 659 065 Kč 1 659 065 Kč 922 800 Kč
Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 4709041 pečovatelská služba 3 195 015 Kč 3 195 015 Kč 2 825 089 Kč 1 909 800 Kč
Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 5509784 odborné sociální poradenství 5 143 155 Kč 5 143 155 Kč 5 143 155 Kč 3 126 400 Kč
Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 9399765 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 608 256 Kč 3 608 256 Kč 3 608 256 Kč 3 173 300 Kč
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 2322456 chráněné bydlení 922 546 Kč 872 594 Kč 872 594 Kč 872 500 Kč
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 6143976 sociální rehabilitace 1 333 185 Kč 1 333 185 Kč 1 333 185 Kč 1 333 100 Kč
Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 1474897 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 659 119 Kč 4 581 369 Kč 3 421 855 Kč 2 450 100 Kč
Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 7964176 odborné sociální poradenství 4 488 874 Kč 4 402 449 Kč 4 237 396 Kč 2 017 000 Kč
Romano jasnica, spolek 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 982 900 Kč 1 982 900 Kč 1 982 900 Kč 1 904 000 Kč
Romano jasnica, spolek 1280221 terénní programy 872 500 Kč 872 500 Kč 862 432 Kč 617 500 Kč
Romano jasnica, spolek 2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 510 540 Kč 1 510 540 Kč 1 510 540 Kč 1 166 700 Kč
Romano jasnica, spolek 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 152 500 Kč 2 152 500 Kč 2 152 500 Kč 2 152 500 Kč
Romano jasnica, spolek 8623993 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 414 500 Kč 1 414 500 Kč 1 414 500 Kč 1 166 700 Kč
Romano jasnica, spolek 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 391 700 Kč 3 391 700 Kč 3 391 700 Kč 2 916 800 Kč
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 181 610 Kč 2 074 721 Kč 1 629 455 Kč 1 166 700 Kč
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 041 580 Kč 1 037 852 Kč 1 037 852 Kč 812 300 Kč



Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 414 000 Kč 2 414 000 Kč 2 414 000 Kč 1 745 300 Kč
SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 6622118 domovy se zvláštním režimem 4 200 000 Kč 3 989 100 Kč 3 989 100 Kč 3 504 200 Kč
Senior Teplice z. s. 1142741 týdenní stacionáře 2 994 000 Kč 2 989 500 Kč 2 653 076 Kč 1 315 900 Kč
Senior Teplice z. s. 4868271 odlehčovací služby 4 587 383 Kč 4 580 716 Kč 4 580 716 Kč 2 306 100 Kč
Senior Teplice z. s. 7907052 pečovatelská služba 6 739 000 Kč 6 690 561 Kč 6 102 959 Kč 4 125 700 Kč
Senior Teplice z. s. 8951412 denní stacionáře 1 621 873 Kč 1 621 873 Kč 1 268 745 Kč 857 600 Kč
Sestřičky, s.r.o. 2026889 pečovatelská služba 2 136 966 Kč 2 136 966 Kč 1 907 527 Kč 1 289 500 Kč
SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 2799038 denní stacionáře 4 423 000 Kč 4 373 000 Kč 3 505 744 Kč 2 369 900 Kč
SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 7265619 odlehčovací služby 1 351 000 Kč 1 351 000 Kč 1 351 000 Kč 1 175 900 Kč
Sociální a zdravotní služby Teplice, z. s. (od 1. 2. 2023) 5390858 odlehčovací služby 14 990 883 Kč 10 751 009 Kč 3 190 869 Kč 1 582 700 Kč
Sociální a zdravotní služby Teplice, z. s. (od 1. 2. 2023) 8441162 domovy pro osoby se zdravotním postižením 14 990 883 Kč 10 751 009 Kč 2 995 846 Kč 1 485 900 Kč
Sociální agentura, o. p. s. 4452113 sociální rehabilitace 1 897 470 Kč 1 893 826 Kč 1 724 182 Kč 1 234 500 Kč
Sociální agentura, o. p. s. 6288509 odborné sociální poradenství 853 413 Kč 853 413 Kč 794 512 Kč 378 200 Kč
Sociální agentura, o. p. s. 8052393 odborné sociální poradenství 3 405 176 Kč 3 404 207 Kč 3 283 982 Kč 1 563 200 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 1049767 domovy pro seniory 28 000 000 Kč 28 000 000 Kč 28 000 000 Kč 26 124 900 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 4810034 denní stacionáře 1 120 000 Kč 1 115 780 Kč 1 115 780 Kč 993 100 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 6315827 odborné sociální poradenství 2 110 000 Kč 2 110 000 Kč 2 110 000 Kč 1 467 400 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 7359147 pečovatelská služba 8 500 000 Kč 8 500 000 Kč 8 500 000 Kč 6 205 600 Kč
Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 700 000 Kč 7 700 000 Kč 7 700 000 Kč 7 481 700 Kč
Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace 9512421 pečovatelská služba 4 221 041 Kč 4 221 041 Kč 4 221 041 Kč 3 336 200 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 1901964 telefonická krizová pomoc 2 958 600 Kč 2 958 600 Kč 2 958 600 Kč 2 559 700 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9031562 intervenční centra 2 481 600 Kč 2 481 600 Kč 2 481 600 Kč 1 929 100 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9381472 krizová pomoc 5 185 500 Kč 5 185 500 Kč 5 185 500 Kč 4 347 800 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9736016 odborné sociální poradenství 418 500 Kč 418 500 Kč 418 500 Kč 352 900 Kč
Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9886524 krizová pomoc 772 000 Kč 772 000 Kč 772 000 Kč 594 000 Kč
Společně proti času, o.p.s. 1873902 pečovatelská služba 1 589 226 Kč 1 437 155 Kč 1 216 033 Kč 822 000 Kč
SPOLEČNÝ ŽIVOT 1348497 terénní programy 2 015 000 Kč 2 015 000 Kč 2 015 000 Kč 1 605 500 Kč
Spolek Kolem dokola 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 771 000 Kč 1 771 000 Kč 1 771 000 Kč 1 605 000 Kč
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 314 224 Kč 2 314 224 Kč 2 314 224 Kč 1 904 000 Kč
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 2898140 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 653 122 Kč 1 653 122 Kč 1 653 122 Kč 1 586 600 Kč
Světlo Kadaň z. s. 1348958 kontaktní centra 2 976 281 Kč 2 976 281 Kč 2 976 281 Kč 2 976 200 Kč
Světlo Kadaň z. s. 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 677 086 Kč 4 677 086 Kč 4 609 214 Kč 3 300 200 Kč
Světlo Kadaň z. s. 4830342 terénní programy 2 887 104 Kč 2 883 104 Kč 2 587 297 Kč 1 852 500 Kč
Světlo Kadaň z. s. 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6 969 670 Kč 6 969 670 Kč 6 969 670 Kč 5 077 300 Kč
Světlo Kadaň z. s. 5425697 terénní programy 4 818 000 Kč 4 818 000 Kč 4 818 000 Kč 3 828 600 Kč
Světlo Kadaň z. s. 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 638 706 Kč 4 638 706 Kč 4 609 214 Kč 3 300 200 Kč
Světlo Kadaň z. s. 6042330 terénní programy 3 573 967 Kč 3 573 967 Kč 3 573 967 Kč 2 717 000 Kč
Světlo Kadaň z. s. 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 877 768 Kč 2 877 768 Kč 2 703 481 Kč 1 935 700 Kč
Světlo Kadaň z. s. 6964061 odborné sociální poradenství 3 198 846 Kč 2 907 795 Kč 2 907 795 Kč 1 815 300 Kč
Světlo Kadaň z. s. 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 666 789 Kč 3 666 789 Kč 3 666 789 Kč 2 665 600 Kč
Světlo Kadaň z. s. 9046179 kontaktní centra 2 177 827 Kč 2 177 827 Kč 2 177 827 Kč 2 177 800 Kč
Světlo Kadaň z. s. 9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 349 530 Kč 4 349 530 Kč 3 666 273 Kč 2 625 100 Kč
Šance Lovosice, z.s. 1806649 pečovatelská služba 1 882 500 Kč 1 762 500 Kč 1 762 500 Kč 1 257 000 Kč



Šance Lovosice, z.s. 5093498 denní stacionáře 1 780 500 Kč 1 780 000 Kč 1 780 000 Kč 1 354 200 Kč
Šance Lovosice, z.s. 7363041 sociálně terapeutické dílny 926 300 Kč 846 300 Kč 846 300 Kč 683 500 Kč
TILIA Kadaň z.s. 1066993 odborné sociální poradenství 2 529 197 Kč 2 529 197 Kč 2 529 197 Kč 1 512 800 Kč
TILIA Kadaň z.s. 6958943 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 657 922 Kč 4 657 922 Kč 4 657 922 Kč 3 791 800 Kč
TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 5180350 sociální rehabilitace 728 500 Kč 725 500 Kč 725 500 Kč 721 900 Kč
TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby 1 271 714 Kč 1 271 714 Kč 747 283 Kč 505 100 Kč
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizac 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč
Uzlík Litvínov, z. ú. 3514586 sociálně terapeutické dílny 2 113 950 Kč 2 113 950 Kč 2 113 950 Kč 1 537 900 Kč
VALDEK, o.p.s. 8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 3 236 200 Kč 3 098 000 Kč 3 098 000 Kč 3 098 000 Kč
Valerie-Homecare, s. r. o. 8643582 odlehčovací služby/T 2 210 000 Kč 1 293 834 Kč 1 185 447 Kč 801 300 Kč
Valerie-Homecare, s. r. o. 9489149 domovy pro seniory 6 240 000 Kč 6 240 000 Kč 5 229 720 Kč 2 594 000 Kč
Vaše Harmonie, o.p.s. 3293142 domovy se zvláštním režimem 6 416 362 Kč 6 272 362 Kč 6 272 362 Kč 5 930 300 Kč
Vaše Harmonie, o.p.s. 6998154 odborné sociální poradenství 748 800 Kč 748 800 Kč 748 800 Kč 655 500 Kč
Vaše Harmonie, o.p.s. 9585709 pečovatelská služba 1 286 571 Kč 958 132 Kč 958 132 Kč 958 100 Kč
Vavřinec z. s. 1351398 azylové domy 2 905 112 Kč 2 905 112 Kč 2 649 760 Kč 1 844 200 Kč
Vavřinec z. s. 2001131 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 463 500 Kč 4 271 846 Kč 3 584 800 Kč 2 566 700 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 6427324 kontaktní centra 3 509 719 Kč 3 503 719 Kč 3 503 719 Kč 3 503 700 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 odborné sociální poradenství 2 114 860 Kč 2 114 860 Kč 2 114 860 Kč 2 067 500 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 9185704 kontaktní centra 1 396 651 Kč 1 386 491 Kč 1 386 491 Kč 1 386 400 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 9535462 terénní programy 2 155 134 Kč 2 151 134 Kč 2 151 134 Kč 1 605 500 Kč
WHITE LIGHT I, z.ú. 9684988 terénní programy 2 368 294 Kč 2 368 294 Kč 2 368 294 Kč 1 914 300 Kč
YMCA Ústí nad Labem 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 715 000 Kč 1 715 000 Kč 1 329 581 Kč 952 000 Kč
Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 1819216 pečovatelská služba 2 710 000 Kč 2 590 000 Kč 2 590 000 Kč 2 095 500 Kč
Židovská obec Teplice 5999482 odborné sociální poradenství 242 859 Kč 242 859 Kč 242 859 Kč 242 800 Kč
1. Česká společnost, z. s. (od 1.1.2023 Centrum Chůvička, z. s.) 4632012 odborné sociální poradenství 1 155 393 Kč 1 151 893 Kč 1 059 349 Kč 504 200 Kč

2 281 133 300 Kč
Reforma psychiatrické péče
transformace ALOKACE 2 411 237 356 Kč
dělené odlehčovací služby ROZDĚLENO 2 281 133 300 Kč
dělené sociální rehabilitace NEROZDĚLENO 130 104 056 Kč
Služby zapojené do POSOSUK 5 



PŘEHLED NEPODPOŘENÝCH SUBJEKTŮ Příloha č. 3

Název poskytovatele ID služby Druh služby
POŽADAVEK NA 

DOTACI

MAXIMÁLNÍ 
UZNATELNÝ 
POŽADAVEK

OPTIMÁLNÍ NÁVRH 
PODPORY 
OKSYSTÉM

DOTACE 2023

Nový start Teplice z. s. 4979805 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 465 689 Kč 1 465 689 Kč 0 Kč 0 Kč
Sestřičky, s.r.o. 7152294 domovy pro seniory 5 215 228 Kč 5 215 228 Kč 0 Kč 0 Kč

Není součástí základní sítě kraje

Bod 8.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 023/62R/2023



Příloha č. 4 
 

 

Redukční koeficienty dle druhů služeb 

 
I. hladina redukce – nejnižší - 28,39801 % 

intervenční centra 

kontaktní centra 

krizová pomoc 

nízkoprahová denní centra 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

raná péče 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

sociální rehabilitace 

sociálně terapeutické dílny 

telefonická krizová pomoc 

terénní programy 

tlumočnické služby 

 
II. hladina redukce – nízká - 30,39801 % 

azylové domy 

domy na půl cesty 

noclehárny 

podpora samostatného bydlení 

služby následné péče 

sociální rehabilitace-pobytová 

terapeutické komunity 

tísňová péče 
 

III. hladina redukce – střední - 32,39801 % 

centra denních služeb 

denní stacionáře 

chráněné bydlení 

odlehčovací služby – ambulantní a terénní forma 

osobní asistence 

pečovatelská služba 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 
IV. Hladina redukce – vysoká - 50,39801 % 

domovy pro osoby se zdravotním postižením 

domovy pro seniory 

domovy se zvláštním režimem 

odlehčovací služby – pobytová forma 

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

týdenní stacionáře 
 

V. hladina redukce – nejvyšší - 52,39801 % 

odborné sociální poradenství  

 

Bod 8.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 023/62R/2023



 

Hudečkova 664/1, Děčín 1, 405 01, cds@slundecin.org, tel.: 724 140 440 nebo 604 626 222 

Ing. Petra Lafková, MPA 
Vedoucí odboru 

Odbor sociálních věcí 
Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 
V Děčíně dne 2.1.2023 

 
 

Věc: Žádost o finanční pomoc s předfinancováním koupě objektu pro sociální služby 
Cesty do světa, pobočného spolku Slunečnice, z.s.  

 

 
Vážená paní inženýrko Lafková, vážení přátelé,  
 
obracíme se na vás touto oficiální cestou na základě společné domluvy ze dne 

20.12.2022, kdy naši organizaci navštívili náměstek hejtmana Ing. Kulhánek, člen rady Ing. 
Růžička a vedoucí OSV Ing. Lafková, aby zjistili podrobnosti o naší situaci. 

Protože jsme si vědomi, že naše žádost bude muset být projednána v zastupitelstvu 
kraje, nejprve se zastupitelům, kteří nás neznají, představíme a následně popíšeme situaci a 
naši prosbu: 

Slunečnice, z.s. je nezisková organizace působící v Děčíně od r.1998, která se 
zaměřuje na pomoc lidem s mentálním postižením a dalším potřebným v sociální oblasti a 
provozuje akreditované Dobrovolnické centrum, které vyhledává, připravuje a vysílá 
dobrovolníky do všech typů sociálních služeb v Děčíně a ve spolupráci s Městem Děčín 
pomáhá s krizovými situacemi (Covid-19, pomoc uprchlíkům z Ukrajiny, aj.).  

Její pobočný spolek Cesta do světa, p.s. Slunečnice, z.s. (dále jen CDS) je 
registrovaným poskytovatelem sociálních služeb pro osoby s mentálním postižením a 
kombinovanými vadami (kombinace s poruchami autistického spektra, zdravotním 
postižením či psychiatrickými diagnózami), poskytuje dvě sociální služby – Sociální 
rehabilitaci a Sociálně terapeutické dílny a od 1. ledna 2023 bude poskytovat třetí službu 
Denní stacionář, kterou přebírá od Domina Děčín (jde o společně dohodnutý přesun mezi 
Městem Děčín, Ústeckám krajem, Dominem a námi, kdy Domino bude provozovat nový 
Denní stacionář pro osoby s PAS a naše CDS od něj přebírá rušený Denní stacionář pro osoby 
s mentálním postižením, aby tato služba zůstala v Děčíně zachována). 

 
 

bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/62R/2023



 

Hudečkova 664/1, Děčín 1, 405 01, cds@slundecin.org, tel.: 724 140 440 nebo 604 626 222 

 
Situace, kvůli které se na vás obracíme se žádostí o pomoc: 
Dlouhodobě vnímáme jako velmi ohrožující nestabilitu našeho fungování 

v pronajatých prostorech, kdy majitel objektu, ve kterém dlouhodobě sídlíme, nerespektuje 
naše potřeby pro rozvoj služeb a je poměrně komplikované domluvit se s ním na jakýchkoliv 
větších úpravách, které objekt vyžaduje a naši uživatelé potřebují (výtah pro imobilní 
uživatele služeb, rekonstrukce toalet s cílem maximální bezbariérovosti, přístup vody do dílen 
STD i SR atd.). V objektu nesídlíme pouze my, naše oba spolky obývají přízemí a první patro 
a ve druhém patře sídlí děčínská pobočka Fokus Labe, z.s. (poskytuje služby pro osoby 
s duševními a psychickými potížemi). 

V r. 2017 se mateřská Slunečnice, z.s. proto s majitelem objektu a Fokusem dohodla, 
že objekt odkoupí a kompletně zrekonstruuje tak, aby vyhovoval všem našim službám a 
splňoval požadované materiálně technické standardy dané MPSV. Zpracovali jsme dotační 
žádost na IROP ITI UCHA na odkup objektu, Ústecký kraj tehdy naši žádost potvrdil jako 
potřebnou a dotaci jsme v r. 2018 ve výši 32.000.000 Kč úspěšně získali. Bohužel, ani po roce 
jednání na nejrůznějších institucích i se soukromými investory se nepodařilo přesvědčit 
žádnou banku, aby nám poskytla úvěr potřebný pro předfinancování první etapy projektu 
(odkup objektu) a dotaci jsme s velkou omluvou museli zase do IROP vrátit. 

S majitelem objektu jsme však i nadále byli domluveni, že se v nové dotační výzvě 
pokusíme znovu o dotaci přihlásit a objekt odkoupíme. V letošním roce, když bylo z IROP 
oznámeno, že budou na podzim otevřeny dotační investiční výzvy pro sociální oblast, jsme se 
s majitelem znovu spojili, potvrdil nám zájem prodeje a domluvili jsme se i na aktuální kupní 
ceně. Podle domluvy jsme s majitelem znovu vstoupili do jednání na začátku listopadu, 
abychom již zahájili potřebné kroky k přípravě prodeje, ale majitel nám oznámil, že objekt již 
prodal a nový majitel si jej převezme v lednu.  

Byli jsme postaveni do situace, že změnou majitele nám zanikla záruka smluvních 35 
let nájemního vztahu, majitel nechce sdělit, kdo objekt koupil a jaké má záměry. Jsme 
vystaveni riziku, že nový majitel zvedne platby nájemného do pro nás neúnosné výše nebo 
nám rovnou smlouvu vypoví, v obou případech nebudeme schopni najít tak rozsáhlé 
adekvátní prostory k pronájmu a našim sociálním službám i Dobrovolnickému centru hrozí 
ukončení. Ostatní sociální služby v Děčíně, které mají stejnou cílovou skupinu jako my, by 
totiž v takovém případě nebyly schopny kapacitně pojmout naše uživatele a Město Děčín 
nemá aktuálně vhodný objekt, do kterého bychom se v relativně rychlém čase mohli 
přestěhovat (všechny volné objekty města vyžadují kompletní rekonstrukce, což obnáší nejen  
částky v nižších desítkách milionů, ale především nejméně rok stavebních příprav a 
zpracování projektových dokumentací a následně dva roky rekonstrukčních prací). 

Na mimořádně svolané radě Slunečnice jsme se proto rozhodli, že najdeme nový 
objekt, podáme žádost na IROP o jeho odkup a Slunečnici i CDS Slunečnice do něj 
přestěhujeme. Žadatelem o dotaci a majitelem objektu může být podle podmínek IROP, 
kde budeme žádat dotační prostředky na odkup, pouze poskytovatel sociálních služeb. 
Proto subjektem, který objekt zakoupí a podá žádost na IROP, bude Cesta do světa, 
pobočný spolek Slunečnice, z.s., jako registrovaný poskytovatel soc. služeb. 

Žádáme vás proto o pomoc s předfinancováním dotace IROP na odkup objektu pro 
naše sociální služby a Dobrovolnické centrum, abychom mohli pořídit co nejdříve vlastní 
náhradní prostory, zajistit kontinuitu poskytování našich služeb a zabránit jejich ukončení. 

 
 



 

Hudečkova 664/1, Děčín 1, 405 01, cds@slundecin.org, tel.: 724 140 440 nebo 604 626 222 

 
 
Našli jsme odpovídající nabídku velkého rodinného domu poblíž Děčínské nemocnice 

a zastávky autobusu č.1 a 7, který vlastní realitní společnost Bidli (https://www.viladecin.cz/). 
Výhodou objektu je nejen skutečnost, že se do něj s našimi aktivitami pohodlně vejdeme, ale 
že ho tvoří tři plně funkční rekonstruované byty, takže je možné se do objektu kdykoliv 
nastěhovat a rovnou začít fungovat. Samozřejmě, že budeme potřebovat určité úpravy, 
specifické pro náš provoz (v přízemí úpravu WC na bezbariérové, zhotovení nízkého nájezdu 
pro bezbariérový vstup namísto jednoho schodu u vstupu do přízemí, posílit opory/zábradlí u 
stěn schodiště do vyšších pater), ale jinak je objekt skutečně možné rovnou obývat. 
 
Finanční náročnost odkupu a postup:  

 Cena objektu je 13.500.000 Kč 
 IROP proplatí z kupní ceny 95% (12.825.000 Kč), naše spolufinancování činí 5% 

(675.000 Kč).  
 IROP proplatí dotaci zpětně, tzn. nejprve musíme objekt koupit a po zápisu na katastru 

požádat o proplacení, pak dotaci dostaneme ve výši 95% kupní ceny zpět. 
 Banka nám ze zákona může půjčit max.70% ceny objektu (9.450.000 Kč).  
 30% ceny objektu musíme předfinancovat my a bance doložit, že je máme zajištěné 

(4.050.000 Kč). 
 Úroky v bance by na 1 měsíc úvěru činily zhruba 100.000 Kč, což jsme schopni 

pokrýt z vlastních prostředků (sponzorské dary, vlastní činnost).  Stejně tak máme 
zajištěné prostředky na náš 5% podíl ceny odkupu – částečně sponzorskou půjčkou 
(bezúročnou) a já s manželem z našich rodinných peněž CDS Slunečnice bezúročně 
půjčíme 400.000 Kč. 

 Potřebujeme tedy pomoci s dočasnou vratnou dotací (případně jinak nastavenou 
formou dočasné pomoci) ve výši 30% ceny objektu ve fázi předfinancování dotace. 
Tuto pomoc hledáme u Ústeckého kraje i Města Děčín. 

 
Časový postup: 
Do konce ledna 2023 zpracujeme a podáme žádost o dotaci na IROP. Protože se jedná o 
průběžný projekt, bude žádost hodnocena v následujícím měsíci. Předpokládáme vyhodnocení 
a schválení dotace do konce února 2023, nejpozději začátkem března 2023. 
Když bude náš projekt úspěšný a obdržíme od IROP tzv. Právní akt (rozhodnutí o dotaci), 
objekt koupíme, provedeme zápis do katastru, který trvá max. 30 dní a ihned podáme na 
IROP žádost o platbu. Její schválení a následné proplacení 95% ceny objektu pak může trvat 
přibližně 3 – 4 měsíce. Celkem bychom tedy vratnou podporu potřebovali na tuto dobu. 
 
Shrnutí: 

 Do 31.1.2023 – podání žádosti o dotaci na IROP 
 Do 28.2. – 15.3.2023 – vyhodnocení žádosti a vydání právního aktu 
 28.2. – 15.3.2023 – „načerpání“ půjčky Kraje, případně Města Děčín a úvěru banky, 

úhrada nákupu objektu (můžeme ji provést v den vydání Právního aktu, kdy budeme 
mít jistotu schválené dotace) 

 28.3. – 15.4.2023 – zápis na katastru do vlastnictví Cesta do světa, pobočný spolek 
Slunečnice, z.s. 



 

Hudečkova 664/1, Děčín 1, 405 01, cds@slundecin.org, tel.: 724 140 440 nebo 604 626 222 

 
 

 29.3. – 16.4.2023 – podání žádosti o proplacení schválené dotace na IROP 
 Do 30.6.2023 – proplacení dotace z IROP a vrácení půjčených prostředků zpět Kraji a 

Městu Děčín v plné výši 
 
 

Možná se může zdát jako zbytečný přepych, aby nezisková organizace měla vlastní 
objekt, ale naše situace ukazuje zcela zřetelně, že je to naopak nutnost. Celé roky v nájmu 
jsme byli vystaveni riziku ukončení smlouvy a zániku našich služeb, roky jsme urputně (my i 
Fokus), ale s malými výsledky, jednali s majitelem o potřebě stavebních úprav v objektu, ale 
vždy to skončilo tak, že všechny úpravy (nové podlahy, rekonstrukce elektřiny včetně nových 
světel, v přízemí bezbariérové toalety, plošina pro vozíčkáře…) jsme si dělali sami z vlastních 
sponzorských peněz.  

Věříme, že naše služby jsou vnímány jako potřebné a přínosné a že nám pomůžete 
najít cestu, jak je zachovat a umožnit nám získáním vlastního objektu už je dále neohrožovat, 
ale zajistit naopak jejich stabilitu a další rozvoj jejich kvality. 
  

Velice děkuji, 

S úctou 
Šárka Ludmila Podrábská,  
předsedkyně Cesty do světa, pobočného spolku Slunečnice, z.s.  
tel.: 604 626 222 

 

 

 

 

 

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 
Hudečkova 664/1 
405 01 Děčín 1 
IČ 72068396 
www.slundecin.org 
Kavárna - palačinárna Na cestě - Zámek Děčín - www.cafenaceste.org 
Sociální firma Slunečnice DC, s.r.o. - www.socialnifirma.cz  

Odebíráním našich výrobků a služeb můžete splnit povinný podíl dle §81 odst.2 písmeno b) 
zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti - náhradní plnění. 
 



 

Hudečkova 664/1, Děčín 1, 405 01, cds@slundecin.org, tel.: 724 140 440 nebo 604 626 222 

Ing. Petra Lafková, MPA 
Vedoucí odboru 

Odbor sociálních věcí 
Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 
V Děčíně dne 5.1.2023 

 
 

Věc: Aktualizace informací k Žádosti o finanční pomoc s předfinancováním koupě 
objektu pro sociální služby Cesty do světa, pobočného spolku Slunečnice, z.s.  

 
Vážená paní inženýrko Lafková, vážení přátelé,  
 
chceme vás informovat o aktuální situaci, aby jste měli i pro své rozhodování co 

nejčerstvější podklady. Ve středu 4.1.2023 proběhlo na Magistrátu Děčín jednání ředitelky 
Slunečnice, z.s. Šárky L. Podrábské s primátorem Statutárního města Děčín Ing. Andělem, 
náměstkyní primátora paní Flachsovou, vedoucí OSV MM Děčín Mgr. Štolbovou a 
pracovnicí OSV Bc. Ledvinovou k žádosti o finanční pomoc s předfinancováním dotace 
IROP pro Cestu do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. (dále CDS) na odkup objektu pro 
poskytování sociálních služeb této organizace. 

Ing. Anděl i vedení OSV mají velký zájem na pomoci CDS Slunečnice a primátor 
města nabídl variantu řešení, v níž by město Děčín mohlo k případné dočasné pomoci 
poskytnuté krajem dát dočasnou pomoc v takové výši, aby obě pomoci dohromady pokryly 
celou kupní cenu objektu ve výši 13.500.000 Kč. Snahou pana primátora je pomoci 
Slunečnici vyhnout se zbytečnému finančnímu zatížení v podobě úroků z případného úvěru 
v bance a zjednodušit tak čerpání plánované dotace a celý zamýšlený projekt. 

V takovém duchu bude navržen materiál pro nejbližší radu a město Děčín chce naši 
žádost projednat na nejbližším zastupitelstvu města Děčín, které bude 26.1.2023, abychom 
stihli do konce ledna podat žádost na IROP a měli již zajištěnou formu předfinancování, což 
bude velkou výhodou i pro hodnocení naší projektové žádosti na IROP. 

Chceme vám současně poděkovat za velkou vstřícnost s pomocí našemu projektu a 
s napětím budeme očekávat, jak naši prosbu odhlasují obě rady a následně zastupitelstva. 

 
Šárka Ludmila Podrábská,  
předsedkyně Cesty do světa, pobočného spolku Slunečnice, z.s.   
tel.: 604 626 222 

bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/62R/2023



Příloha č. 1 

 

Upravený rozpočet projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“ 

 

Rozpočet Stávající rozpočet Nový rozpočet 

1 Celkové způsobilé výdaje 499 036 468,80 499 036 468,80 

1.1 Přímé náklady 489 251 440,00 489 251 440,00 

1.1.1 Osobní náklady 3 751 440,00 3 751 440,00 

1.1.1.1.1 Odborný garant I 831 600,00 831 600,00 

1.1.1.1.2 Odborný garant II 831 600,00 831 600,00 

1.1.1.1.3 Koordinátor kontroly I 766 920,00 916 920,00 

1.1.1.1.4 Koordinátor kontroly II 766 920,00 916 920,00 

1.1.1.1.5 Metodik 554 400,00 254 400,00 

1.1.4 Nákup služeb 485 500 000,00 485 500 000,00 

1.1.4.1 Azylové domy 302 000 000,00 327 000 000,00 

1.1.4.2 Podpora sam. bydlení 43 000 000,00 43 000 000,00 

1.1.4.3 Osobní asistence 125 000 000,00 100 000 000,00 

1.1.4.4 IC 13 000 000,00 13 000 000,00 

1.1.4.5 Evaluace 1 500 000,00 1 500 000,00 

1.1.4.6 Vzdělávání 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.2 Nepřímé náklady 9 785 028,80 9 785 028,80 

Bod 8.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/62R/2023



 

 

Smlouva o partnerství 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

1. Ústecký kraj   
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156    
zastoupený: ……………………. 
 
2. Karlovarský kraj 
sídlo: Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
DIČ: CZ70891168 
zastoupený: ……………………  
 
(dále jen „kraje“) 
 

 

3. Město Jáchymov 
sídlo: náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov 
IČO: 00254622 
DIČ: CZ00254622 
zastoupené: …………………….. 

 

  
4. Město Krupka 
sídlo: Mariánské náměstí 32, 417 42 Krupka 
IČO: 00266418 
DIČ: 00266418 
zastoupené:  
 
5. Město Boží Dar 
sídlo: Boží Dar 1, 362 62 Boží Dar 
IČO: 00480002 
DIČ: CZ25246852 
zastoupené: ……………………….. 

 

  
6. Obec Měděnec 
sídlo: Nádražní 212, 431 84 Měděnec 
IČO: 00262030 
DIČ: CZ00262030 
zastoupená: ……………………. 
 
7. Město Abertamy 
sídlo: Farní 2, 362 35 Abertamy 
IČO: 00254398 
DIČ: CZ00254398 
Zastoupené…………………………… 

 

 
8. Město Loučná pod Klínovcem 
sídlo: Loučná č. ev. 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem 
IČO: 00831123 

 
 
 
 

bod 10.3 příloha č. 1
bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/62R/2023



 

 

DIČ: CZ00831123 
zastoupené: ……………………………….. 
 
9. Město Horní Blatná 
sídlo: náměstí Sv. Vavřince 1, 362 37 Horní Blatná 
IČO: 00480002 
DIČ: --- 
zastoupené: ………………….. 
 
(dále jen „obce“) 
 
10. Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o.p.s. 
sídlo: nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov 
IČO: 29094038 
zastoupená: RNDr. Michalem Urbanem, CSc., ředitelem 
 
(dále jen „o.p.s.“) 
 

 
 
 

(společně také jen „signatáři smlouvy“ nebo „signatáři“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o partnerství (dále jen „smlouva“): 
 

Článek II. 
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je vymezení úlohy a odpovědnosti signatářů, jakož i úprava jejich vzájemných 

práv a povinností při naplňování účelu smlouvy dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. 
2. Účelem této smlouvy je společný zájem na zajištění správy, ochrany, prezentace a rozvoje statku „Hornický 

region Erzgebirge/Krušnohoří“ (dále také „statek“) zapsaného na Seznamu světového kulturního 
a přírodního dědictví UNESCO.  

3. Signatáři jsou povinni při zajištění správy, ochrany, prezentace a rozvoje zapsaného statku postupovat dle 
ustanovení uvedených v této smlouvě. Signatáři vyvinou veškeré úsilí, aby byly splněny jejich úlohy v rámci 
partnerství dle této smlouvy. 

 
Článek III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

Signatáři se dohodli, že se budou spolupodílet na zajištění správy, ochrany, prezentace a rozvoje statku 
uvedeného v článku II odst. 2 smlouvy tak, že: 
1. Kraje budou provádět zejména tyto činnosti: 

a. podílet se na podpoře činnosti česko-saské Bilaterální poradní skupiny; 
b. podílet se na finančním zajištění a podpoře činnosti společnosti Montanregion Krušné hory – 

Erzgebirge, o.p.s., jakožto správce české části statku („site manažera“) a národního koordinátora 
aktivit souvisejících se správou statku;  

c. podílet se na naplňování Management Planu statku (plánu správy a řízení statku) a jeho 
aktualizaci; 

d. podílet se na propagaci, publicitě a prezentaci statku veřejnosti; 
e. poskytovat podklady, informace a data správci statku pro účely pravidelného monitoringu statku. 

2. Obce budou provádět zejména tyto činnosti: 
a. podílet se na finančním zajištění a podpoře činnosti společnosti Montanregion Krušné hory – 

Erzgebirge, o.p.s., jakožto správce české části statku („site manažera“) a národního koordinátora 
aktivit souvisejících se správou statku;  

b. podílet se na naplňování a aktualizaci Management Planu statku; 
c. podílet se na propagaci, publicitě a prezentaci statku veřejnosti; 
d. poskytovat podklady, informace a data správci statku pro účely pravidelného monitoringu statku. 

3. O.p.s. bude provádět zejména tyto činnosti: 



 

 

a. zabezpečovat funkce a činnosti správce („site manažera“) české části statku a národního 
koordinátora aktivit souvisejících se správou statku; 

b. podílet se na činnosti česko-saských orgánů zajišťujících správu statku na mezinárodní úrovni, tj. 
Bilaterální řídící skupiny a Bilaterální poradní skupiny;  

c. dohlížet na naplňování a zpracovávat ve spolupráci s kraji a obcemi aktualizace národního 
Management Planu statku, podílet se na naplňování a aktualizaci mezinárodního Management 
Planu statku; 

d. podílet se na propagaci, publicitě a prezentaci a zprostředkování hodnot statku Hornický region 
Erzgebirge/Krušnohoří veřejnosti; 

e. zpracovávat na každý kalendářní rok rozpočtový plán finančních prostředků potřebných pro 
finanční krytí výdajů spojených s činností o.p.s. a se správou a rozvojem statku, a to vždy 
nejpozději do 30. 6. roku předchozího a správní rada o.p.s. jej schválí nejpozději do 31. 7. roku 
předchozího; nebude-li rozpočtový plán schválen, hospodaří o.p.s. do schválení rozpočtového 
plánu dle rozpočtového plánu předchozího roku. 

f. zajišťovat správu finančních prostředků, které obce a kraje dle článku III. odst. 5, 6 a 7 smlouvy 
vyčlení na správu a rozvoj statku, je přitom povinna nakládat s těmito prostředky účelným, 
hospodárným a efektivním způsobem; 

g. o.p.s. tyto prostředky nesmí použít na dary, pohoštění, poštovné a balné, penále, úroky z úvěrů, 
náhrady škod, pojistné, pokuty, úhrady dluhu apod. 
 

4. Signatáři se zavazují: 
a. nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat dle této smlouvy; 
b. jednat způsobem, který neohrožuje správu a rozvoj zapsaného statku, jeho výjimečnou světovou 

hodnotu a zájmy ostatních partnerů; 
c. poskytovat si veškeré informace týkající se správy a rozvoje zapsaného statku, zejména doplňující 

informace, dosažené výsledky a dokumentaci související se správou a rozvojem zapsaného statku 
a aktivitami, které by mohly ohrozit jeho výjimečnou světovou hodnotu; 

d. po celou dobu správy a rozvoje zapsaného statku dodržovat příslušné právní předpisy České 
republiky, a to s důrazem na předpisy v oblasti památkové péče a ochrany přírody a krajiny; 

e. neprodleně se vzájemně informovat o veškerých změnách, které u některého z nich nastaly ve 
vztahu ke správě a rozvoji zapsaného statku nebo o změnách souvisejících s činnostmi, které 
realizují dle této smlouvy; 

f. řešit otázky spojené se správou statku, jeho zachováním a péčí o něj vzájemným jednáním 
a dohodou všech stran; 

g. počínaje rokem 2023 vyčlenit v rámci svých rozpočtů finanční prostředky na zajištění činností 
definovaných touto smlouvou. Pro rok 2023 činí celkové plánované roční náklady o.p.s. na 
zajištění těchto činností 2 400 000,- Kč.   

5. Kraje se zavazují vyčlenit v rámci svých rozpočtů pro rok 2023 každý 40 % částky uvedené v čl. III. odst. 4 
písmeno g) smlouvy jako podíl na příslušných nákladech o.p.s., tj. každý 960 000,- Kč (slovy 
devětsetšedesáttisíc korun českých).  

6. Obce se zavazují vyčlenit v rámci svých rozpočtů pro rok 2023 dohromady 20 % z částky uvedené v čl. III. 
odst. 4 písmeno g) smlouvy jako podíl na příslušných nákladech o.p.s., tj. celkem 480 000,- Kč (slovy 
čtyřistaosmdesáttisíc korun českých. Skutečný podíl jednotlivých obcí bude stanoven s přihlédnutím 
k počtu obyvatel každé obce podle výkazu „Počet obyvatel v obcích České republiky“ k 1. 1. předchozího 
kalendářního roku, zveřejňovaného na webových stránkách Českého statistického úřadu, a to na základě 
klíče, který tvoří přílohu 1 této smlouvy. 

7. Pro roky 2024 a následující se kraje zavazují poskytnout v rámci svých rozpočtů každý částku rovnající se 
minimálně částce uvedené v č. III. odst. 5 a obce se zavazují poskytnout v rámci svých rozpočtů dohromady 
částku rovnající se minimálně částce uvedené v č. III odst. 6 při uplatnění výše uvedeného klíče. Pokud 
bude tato částka vyšší, než je uvedeno v čl. III odst. 6, musí být toto schváleno příslušnými orgány krajů a 
obcí. 

8. Finanční prostředky na zajištění činností podle článku III odst. 3 této smlouvy budou o.p.s. poskytovat obce 
dle § 9 odst. 1 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a kraje dle § 
10 písm. f) cit. zákona v souladu s rozpočtovými pravidly na základě žádosti o.p.s. o poskytnutí příspěvku na 
činnosti definované touto smlouvou, a to do 90 dnů od podání žádosti. O.p.s. je povinna takto získané 
prostředky vypořádat vždy nejpozději do 31. ledna následujícího kalendářního roku. 



 

 

9. Nevyčerpané finanční prostředky je o.p.s. povinna vrátit nejpozději do termínu předložení závěrečného 
finančního vypořádání dotace uvedeného v čl. III. odst. 8, a to formou bezhotovostního převodu na účty 
poskytovatelů uvedené v záhlaví smlouvy, a to poměrně k výši poskytnutých finančních prostředků od 
jednotlivých obcí a krajů. Platba bude opatřena variabilním symbolem.  

10. V případě, že signatáři nebo příjemce nesplní termíny stanovené v čl. III. odst. 8 této smlouvy, považuje se 
toto jednání za porušení smluvních povinností, za které bude uložena smluvní pokuta ve výši 0,01 % denně 
z částky, která nebyla poskytnuta, resp. vypořádána. Pokutu ukládá o.p.s. vůči krajům a obcím. Vůči o.p.s. 
ukládá pokutu Karlovarský kraj. Pokuta uložená o.p.s. bude příjmem o.p.s. V případě pokuty uložené 
Karlovarským krajem o.p.s., bude příspěvek obcí a krajů za příslušný rok poměrně ponížen o pokutu.    

11. O.p.s. se dále zavazuje řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a nákladech 
souvisejících s realizací činností definovaných touto smlouvou a o těchto činnostech poskytnout 
signatářům informace o hospodaření vždy za I. pololetí daného kalendářního roku v termínu do 31. 7. 
daného kalendářního roku a na jejich žádost jakékoliv doplňující informace a podklady a poskytnout jim 
součinnost při provádění kontrol činností realizovaných dle této smlouvy. 

 

 

Článek IV. 
Kontrolní ustanovení 

 
1. Příslušné orgány poskytovatelů finančních prostředků jsou oprávněny zejména v souladu se zákonem č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
ve znění pozdějších předpisů a dalšími platnými právními předpisy kontrolovat dodržení podmínek, za nichž 
byly finanční prostředky poskytnuty a o.p.s.je povinna tuto kontrolu strpět. 

2. O.p.s. je povinna vytvářet podmínky k provádění kontroly a umožnit kontrolu čerpání a využití 
poskytnutých finančních prostředků. V této souvislosti je o.p.s. povinna zejména umožnit kontrolním 
orgánům nahlédnout do účetní evidence a záznamů o poskytované službě, v případě, že je povinen účetní 
evidenci vést, popř. vstupovat do souvisejících prostor. O.p.s. je povinna umožnit výkon kontroly dle odst. 
1 tohoto článku, poskytnout potřebnou součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. O.p.s. 
je povinna předložit kontrolním orgánům obcí a krajů kdykoliv na vyžádání k nahlédnutí veškeré účetní 
záznamy vztahující se k účelu poskytnutých finančních prostředků, umožnit kontrolu souvisejících 
skutečností (dále jen „podklady“); v odůvodněných případech umožnit kontrolním orgánům zajištění 
originálních účetních záznamů vč. podkladů. 

3. O.p.s. je povinna na žádost poskytovatelů písemně poskytnout doplňující informace, případně doložit další 
dokumenty, související s plněním účelu poskytnuté dotace. 

4. O.p.s. je v rámci výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto článku povinna umožnit kontrolu a předložit 
kontrolním orgánům poskytovatelů k nahlédnutí veškeré průkazné účetní záznamy týkající se účelu, na 
které byly finanční prostředky poskytnuty. 

 
 

Článek V. 
Oprávněné osoby a způsob jednání 

 

1. Jednání mezi signatáři v rámci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této smlouvě, budou probíhat 
prostřednictvím oprávněných osob (viz příloha2). Kterýkoli ze signatářů je oprávněn učinit změny týkající se 
oprávněných osob. Změny týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně 
oznámeny ostatním signatářům. K účinnosti takovéto změny není třeba uzavírat dodatek k této smlouvě. 

2. K jednání signatářů této smlouvy budou sloužit přednostně schůzky a valné hromady o.p.s., jichž se za 
signatáře zúčastňují oprávněné osoby. 

3. Při rozhodování o záležitostech, které se týkají této smlouvy, má každý ze signatářů jeden hlas. 
4. Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění signatáři. 
 

 

Článek VI. 



 

 

Trvání smlouvy 
 

Smlouva se uzavírá na dobu zápisu statku „Hornický region Erzgebirge/Krušnohoří“ na Seznamu světového 
kulturního a přírodního dědictví UNESCO.  

Článek VII. 
Ukončení smlouvy 

 

K ukončení smlouvy může dojít na základě písemné dohody všech signatářů smlouvy. Žádný ze signatářů není 
oprávněn tuto smlouvu vypovědět, odstoupit od ní či ji jakýmkoliv způsobem předčasně ukončit, ledaže by 
právo odstoupit bylo dáno kogentními ustanoveními českého práva. Tím není dotčeno právo každého ze 
signatářů (s výjimkou o.p.s.) vypovědět tuto smlouvu za předpokladu, že o.p.s. neplní povinnosti vyplývající pro 
ni z této smlouvy. Výpovědní doba činí jeden rok od měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
relevantního signatáře všem ostatním signatářům.  
 

 

Článek VIII. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Signatáři jsou povinni vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této smlouvy, a to 

bez zbytečného odkladu. 
2. Signatáři jsou povinni jednat při realizaci správy a rozvoje zapsaného statku eticky, korektně, transparentně 

a v souladu s dobrými mravy. 
3. Při zániku signatáře přecházejí jeho práva a povinnosti na jeho právního nástupce. 
4. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody všech signatářů, formou písemných 

číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci signatářů smlouvy. 
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Karlovarský kraj. Kontakt na doručení oznámení o vkladu 
smluvním protistranám je uveden v záhlaví smlouvy. Považuje-li některý ze signatářů rozsah uveřejnění v 
registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost Karlovarský kraj. Neprovede-li Karlovarský 
kraj v přiměřené lhůtě nápravu, je daný signatář oprávněn v registru smluv uveřejnit smlouvu v jím 
požadovaném rozsahu.  

6. Vztahy signatářů smlouvy blíže neupravené se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

7. Každý ze signatářů je povinen zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení 
účelu této smlouvy. Signatáři se dohodli na tom, že jakýkoli spor vzniklý při plnění ustanovení této smlouvy 
bude řešen jednáním mezi nimi, přičemž signatáři se zavazují učinit všechna potřebná opatření proto, aby 
společným jednáním dospěli k smírnému řešení. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v deseti vyhotoveních, z nichž každý ze signatářů obdrží po jednom 
vyhotovení. 

9. Tato smlouva byla schválena na základě usnesení 
 zastupitelstva Karlovarského kraje č. ….. 
 zastupitelstva Ústeckého kraje č. … 
 zastupitelstva města Abertamy č. …… 
 zastupitelstva města Boží Dar č. ………… 
 zastupitelstva města Horní Blatná č. ….. 
 zastupitelstva města Jáchymov č. …….. 
 zastupitelstva města Krupka č. …….. 
 zastupitelstva města Loučná pod Klínovcem č. ……. 
 zastupitelstvo obce Měděnec č. …… 
 správní rady Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s., ze dne  
 
 

Článek IX. 



 

 

Prohlášení 
 
Signatáři prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 
za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

  



 

 

PODPISOVÁ STRANA 

 

V __________ dne ____________ 

 

Za Ústecký kraj   

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: 

V __________ dne ____________ 

 

Za Karlovarský kraj 

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: 

V __________ dne ____________ 

 

Za Město Jáchymov  

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: 

   

V __________ dne ____________ 

 

Za Město Krupka 

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: starosta 

V __________ dne ____________ 

 

Za Město Boží Dar 

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: 

V __________ dne ____________ 

 

Za Obec Měděnec 

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: 

   

V __________ dne ____________ 

 

Za Město Abertamy 

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: 

V __________ dne ____________ 

 

Za Město Loučná pod Klínovcem   

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: 

V __________ dne ____________ 

 

Za Město Horní Blatná 

 

________________ 

Jméno: 

Funkce: 

   

V __________ dne ____________ 

 

Za Montanregion Krušné hory – 
Erzgebirge, o.p.s. 

 

________________ 

Jméno: Michal Urban 

Funkce: ředitel 

  

 
  



 

 

Příloha 1 
Klíč k výpočtu podílu jednotlivých obcí 

na celkovém příspěvku obcí za kalendářní rok 
 
Obce do 500 obyvatel:  8 % 
Obce s 501–999 obyvateli:  15 % 
Obce 1 000– 4 999 obyvateli : 23 % 
Obce s 5 000 a více obyvateli: 30 % 

 
 

Obec Počet obyvatel 
k 1. 1. 2022 

Podíl (%) 

Abertamy 866 15 
Boží Dar 227 8 

Horní Blatná 361 8 
Jáchymov 2 315 23 

Krupka 12 365 30 
Loučná pod Klínovcem 135 8 

Měděnec 140 8 
 

V případě vstupu dalších obcí do o.p.s., popř. pokud by se počet obyvatel jednotlivých 
členských obcí změnil natolik, že by se jejich podíl podle výše uvedené tabulky zvýšil nebo 
snížil, budou příslušné koeficienty přepočteny se souhlasem správní rady o.p.s. tak, aby jejich 
součet činil 100 %. 
  



 

 

Příloha 2 
Seznam oprávněných osob 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 

příspěvková organizace, IČO: 44555423,             

sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 243/22,                 

PSČ: 400 01

               

92 386,00

7 500,00

8 000,00

                                          

                                     

80 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace,           

IČO: 62769651,                                                     

sídlo: Litoměřice, Čelakovského 1007/8a,            

PSČ: 412 01

                                                                        

                                           

7 500,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 

Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace, IČO: 44555440,                                 

sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 526/16,           

PSČ: 400 03

                                                         8 270,00

nabytí majetku formou daru

1. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Svaté 

Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace, 

IČO: 47326484,                                                      

sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310,                       

PSČ:  435 46

                                                      

                                                

17 500,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

5 ks HP EliteBook 850 G3 a 5 ks Samsung Galaxy A7

na tvoření a vyrábění dárečků

na realizaci projektu Výměnný pobyt českých a 

německých žáků  

na úhradu nákladů či materiálu potřebných pro realizaci 

projektu

2. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 

Dittrichova 12, příspěvková organizace,               

IČO: 00412066,                                                      

sídlo: Krásná Lípa,Dittrichova 225/12,                   

PSČ: 407 46

na výrobky dětí 95 500,00

na podporu studentů na vysoké škole

na volnočasové aktivity

                                              

                          

bod 12.1  příloha 1

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/62R/2023



 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
 
Odbor dopravy a silničního 
hospodářství 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

Datum: 24.01.2023  
Spisová značka: KUUK/151804/2022/4  
Číslo jednací: KUUK/189454/2022 
UID: kuukes861fb24c  
Vyřizuje/linka: Bc. Aleš Cestr/589 
Počet listů/příloh: 1/0 
 
 
Oznámení 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, IČO: 70892156, tímto ozna-
muje, že zamýšlí uzavřít přímým zadáním dle § 18 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v pře-
pravě cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o veřejných služ-
bách“), smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících, a v souladu s § 19 odst. 2 zákona o 
veřejných službách uveřejňuje následující informace: 

1) Identifikační údaje dopravce, s nímž má být smlouva uzavřena 
 
České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 11015 Praha 1, IČO: 70994226, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
 

2) Předpokládaný roční počet kilometrů 
 

1 113 361,2 vlkm (z toho 183 351,40 vlkm na území ZVOE na základě zvláštní smlouvy, která bude 
uzavřena mezi dopravcem a ZVOE v souladu s německým právním pořádkem) 

 
3) Předpokládaný rozsah veřejných služeb 

 
Účelem smlouvy je zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje veřejnou 
drážní osobní dopravou na tratích č. 081, 083, 084 a 085. Platnost smlouvy bude stanovena 
na 10 let s počátkem doby plnění od 10. prosince 2023. 

S přátelským pozdravem 

Ing. Jindřich Franěk 
vedoucí odboru 

úřední deska Ústeckého kraje 

bod 13.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 038/62R/2023



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  22/SML2661/01/SoPD/PIT 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
k realizaci projektu „Nakoupení techniky do videostudia“ 

 

Dodatek č. 1 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:  Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., člen Rady Ústeckého kraje na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 
5. 5. 2021 

Kontaktní osoba: Ing. Petra Razáková, odbor podpory podnikání, inovací a transformace 
E-mail/telefon:     razakova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 167 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
číslo účtu:   1630952/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a  
 
Příjemce 
 
Jan Wegscheider 
Sídlo:    Gutenbergova 1982/1, 430 01, Chomutov 
Kontaktní osoba:  Jan Wegscheider 
E-mail/telefon:  jan.wegscheider@gmail.com/725234679 
IČ:    14286114 
Bank. spojení:  Komerční banka 
číslo účtu:   107-1097920237/0100 
zapsaný v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Chomutova (kopie výpisu z 
živnostenského rejstříku příjemce je povinnou přílohou žádosti o dotaci). 
(dále jen „příjemce“). 
 
Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2022 smlouvu o poskytnutí dotace evidovanou pod 
číslem 22/SML2661/SoPD/PIT. Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy 
takto: 
 
Článek II. Podmínky použití dotace a doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo; 
odst. 2) 

bod 14.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 039/62R/2023



 

strana 2 / 2 

 
se mění takto: 
 
Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých a uhrazených v době realizace 
projektu za dodržení závazných ukazatelů (účinnost uznatelných nákladů). Doba, v níž má 
být stanoveného účelu dosaženo: od 1. 8. 2022 do 28. 2. 2023. Uznatelné a neuznatelné 
náklady jsou dále definovány v čl. XII. Dotačního programu. 

 

Článek II. Podmínky použití dotace a doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo; 
odst. 4) 
 
se mění takto: 
 
Jako závazný časový ukazatel byl stanoven termín ukončení realizace projektu, který je 
nejdéle do 28. 2. 2023. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný časový ukazatel, 
který nesmí být překročen. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží příjemce a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel. 
 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění  
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána příjemci na ID datové schránky: ieqr3ug. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  
č. ……… ze dne 18. 1. 2023. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..                      V ...............................  dne ………….. 

 

 

 

  
…………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Poskytovatel  Příjemce 
Ústecký kraj  Jan Wegscheider 
Mgr. Iva Dvořáková, LL.M., člen Rady                             
Ústeckého kraje na základě pověření  
dle usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021 



Pořadové 
číslo 

Číslo 
žádosti

Jméno 
žadatele

Příjmení žadatele
Rok 

narození
Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje 

Maximální výše 
dotace v Kč

1 000005 Alena Myšičková 1949 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 180 000,00
2 000031 Miloslava Barčová 1974 Arnoltice Děčín B 180 000,00
3 000149 Dana Kaslová 1978 Krupka Teplice A3r 115 761,30
4 000458 Roman Humhal 1990 Dolní Habartice Děčín A3a 130 000,00
5 000470 Zdeněk Kříž 1944 Huntířov Děčín B 180 000,00
6 000517 Libor Suchý 1972 Černiv Lovosice B 180 000,00
7 000518 Petra Valentová 1984 Bohušovice nad Ohří Litoměřice B 180 000,00
8 000544 Jana Kratochvílová 1943 Vejprty Kadaň A3a 130 000,00
9 000563 Eva Vytisková 1956 Varnsdort Varnsdort B 180 000,00

10 000568 Libuše Mráčková Valentová 1987 Krupka Teplice A3a 123 500,00
11 000574 Dominik Schramm 1977 Vědomice Roudnice nad Labem B 180 000,00
12 000587 Josef Šimek 1963 Polepy Litoměřice B 180 000,00
13 000593 Vlastimil Sailer 1952 Martiněvec Roudnice nad Labem B 180 000,00
14 000595 Vladimír Radba 1949 Třebívlice Lovosice B 180 000,00
15 000596 Samuel Gottlieb 1994 Litvínov Litvínov A3a 130 000,00
16 000606 Jaroslav Popelka 1979 Rtyně nad Bílinou Bílina C 100 000,00
17 000612 Roman Kastl 1982 Lukavec Lovosice B 180 000,00
18 000613 Miroslav Sluka 1962 Malé Březno Ústí nad Labem A3a 130 000,00
19 000614 Miroslav Pavlata 1956 Třebívlice Lovosice B 180 000,00
20 000615 Milena Bláhová 1945 Kryštofovy Hamry Kadaň A3r 130 000,00
21 000616 Jaroslav Štajnc 1951 Proboštov Teplice B 180 000,00
22 000621 Jaroslav Macháček 1954 Úštěk Litoměřice A3a 130 000,00
23 000622 Josef Kovanda 1956 Velký Šenov Rumburk A3a 130 000,00
24 000624 Jaroslav Stránský 1941 Těchlovice Děčín A3r 130 000,00
25 000626 Svatava Hořejšová 1955 Třebenice Lovosice B 180 000,00
26 000632 Václav Machač 1953 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 180 000,00
27 000633 Markéta Hutlasová 1955 Spořice Chomutov B 180 000,00

Celkem 4 259 261,30 Kč

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 7 903 500,00 Kč

A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 3 375 761,30 Kč

B - tepelné čerpadlo 16 2 880 000,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 1 100 000,00 Kč

4 259 261,30 Kč

Bod 14.2 příloha 1Bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/62R/2023



  
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 8 

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2022 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:  
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení):  
Bydliště: 
E-mail/telefon:  
Datum narození:   
Bank. spojení:   
Číslo účtu:   
Číslo žádosti:   
   
  
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

k realizaci dílčího projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. výzva Ústeckého kraje dále jen „smlouva“ 

 (dále jen „smlouva“) 
 

Bod 14.2 příloha 2
Bod 14.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 040/62R/2023



  
 

2 z 8 

Preambule 
 
V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zá-
konem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších před-
pisů přijalo dne 25. 04. 2022 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č. 059/14Z/2022, kterým byl 
schválen Dotační program na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti „kotlíková do-
tace“ (dále pouze „dotační program“). Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta v souladu 
s tímto dotačním programem obsahujícím základní podmínky poskytnutí dotace a v souladu se 
Závaznými pokyny – Výměna kotlů pro nízkopříjmové domácnosti Specifický cíl 1.2, Opatření 1.2.3 
Operačního programu Životní prostředí 2021-2027.   
  
 
 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

  
1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční dotace 

z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, 
na výměnu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním nesplňujícím třídu 3, 4 nebo 
5 dle ČSN EN 303-5 za nový zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního programu a s tím sou-
visející práce (dále jen „akce“). 
 

2. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci na akci pro nemovitost na adrese  
……………………., umístěné na pozemku parc. č.: ……… a zapsané na LV č.: …….. vedeném pro katastrální 
území  …………………………. v obci ……………………   
                                 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ………….. 
 

4. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu s právními předpisy, podmínkami dotačního programu 5. výzva Ús-
teckého kraje) a podmínkami této smlouvy. 
 

5. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 30. 06. 2025. Tímto dnem 
se považuje realizace účelu dle odst. 1 tohoto článku za ukončenou. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný. 
 
 

Článek II. 
Účelové určení a výše dotace 

 
1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.………… ze dne ……………. po-

skytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši …………… Kč (slovy  …………………………..………………... korun 
českých) na úhradu způsobilých výdajů akce. 
 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce (95%, max. ve výši dle podmínek 
dotačního programu): 

 
Celkové způsobilé výdaje Kč 

Celková max. výše dotace Kč 

 
3. Výše dotace uvedená v odst. 1 tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud sku-

tečné celkové způsobilé výdaje akce překročí celkovou výši způsobilých výdajů akce uvedenou 
v tabulce v odst. 2 tohoto článku, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. 



  
 

3 z 8 

Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje akce nižší než výše celkových způsobilých vý-
dajů akce uvedených v tabulce v odst. 2 tohoto článku, procentní výše dotace dle článku 4 
dotačního programu se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. Ke snížení 
dotace může dojít i v případě změny nového zdroje tepla za dodržení podmínek uvedených 
v článku 2.2 dotačního programu. 
 

4. Nezpůsobilé výdaje akce jsou hrazeny z vlastních zdrojů příjemce. 
  

5. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše poskyt-
nutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových způsobilých 
výdajů na akci.  
 

6. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů akce vymezených v čl. IV. této smlouvy. 
  

7. Část dotace označená v tabulce odst. 2 tohoto článku jako „podíl prostředků EU“ je peněžními 
prostředky krytými ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o územních 
rozpočtech). 
 

8. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 
 

9. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 
 
 

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

 
1. Dotace je poskytnuta bezhotovostně a jednorázově formou zpětného proplacení odpovídající 

části způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil v závěrečné zprávě 
(ex-post metoda) nebo modifikované ex-ante metody tj. vyplacením zálohy a doplatku dotace. 
Konkrétní způsob poskytnutí dotace vyplývá z podané žádosti o poskytnutí dotace, popřípadě 
z její změny. Příjemci jsou uznány pouze způsobilé výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a 
doložil příslušným účetním dokladem. 

 
2. Způsob poskytnutí dotace metodou ex-post 

 
Dotaci vyplacenou metodou ex-post poskytovatel proplatí bezhotovostně do 30 pracovních 
dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet pří-
jemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 
 

3. Způsob poskytnutí dotace modifikovanou metodou ex-ante 
 
Dotace vyplacena formou modifikované ex-ante metody je poskytnuta bezhotovostně nejdříve 
vyplacením zálohy a následně doplatku dotace. Záloha ve výši maximálně 60 % z celkové ma-
ximální výše dotace je vyplacena příjemci na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem 
nebo prodávajícím. Doplatek do celkové maximální výše dotace je poskytovatelem proplacen 
do 30 pracovních dnů ode dne schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této 
smlouvy na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 
  

a) Příjemce předkládá zálohovou fakturu společně s kopií Smlouvy o dílo uzavřenou se 
zhotovitelem nebo kopií Kupní smlouvy uzavřenou s prodávajícím do 5 dnů od vy-
stavení zhotovitelem nebo prodávajícím. 

b) Náležitosti zálohové faktury: 



  
 

4 z 8 

I. Předmětem zálohové faktury je zpravidla nový tepelný zdroj. 
II. Minimální splatnost zálohové faktury musí být 60 kalendářních dní.  
III. Zálohová faktura musí být označena číslem projektu a číslem žádosti o po-

skytnutí kotlíkové dotace. 
c) Příjemce dotace převede vyplacenou zálohu zhotoviteli/prodávajícímu (dále doda-

vatelem) do 10 dnů od přijetí platby z účtu kraje. 
d) Příjemce je povinen projekt realizovat do 6 měsíců od vyplacení zálohy. Tuto lhůtu 

lze poskytovatelem prodloužit na základě odůvodněné písemné žádosti. Tím není 
dotčena nejzazší lhůta pro realizaci projektu dle čl. I. odst. 5 této smlouvy. 
 
 
 

Článek IV. 
Způsobilý výdaj 

 
1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace akce jsou považovány výdaje vynaložené v souladu 

s podmínkami programu, zejména pak: 
 

a) dodávka nového zdroje tepla uvedeného v žádosti, 
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy 

nebo úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační 
nádoby nebo kombinovaného bojleru, pokud je toto doporučeno projektem, vý-
robcem nebo dodavatelem, vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla 
pro vytápění, 

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobi-
lého k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v ob-
dobí do kolaudace (uvedení do trvalého provozu), 

e) náklady na projektovou dokumentaci, realizovanou příslušně autorizovanou 
osobou (Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě), je-li ne-
zbytná pro realizaci akce včetně nákladů na administraci žádosti v max. výši 
5 000 Kč. 
 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé. 
 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl uhrazen 
a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní částka pře-
počtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní bankou ke dni 
proplacení účetního dokladu. 
 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle  zákona 
o finanční kontrole. 
 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 01. 01. 2021. Dotaci lze použít pouze na 
úhradu způsobilých výdajů vzniklých do 30. 06. 2025 (účinnost způsobilých výdajů). 
 

 
 

Článek V. 
Povinnosti příjemce 

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 
 



  
 

5 z 8 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu uvedeném 
v článku I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu 
akce, tj. do 31. 12. 2030. 
 

2. Zajistit řádný provoz, údržbu a servis nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, 
a to i po celou dobu udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2030. Jedná se zejména o povinnost provozovat 
zdroj tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb., o 
ochraně ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňují po-
žadavky na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb., o 
ochraně ovzduší, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplnění požadavků Naří-
zení komise č. 2015/1189 ze dne 28. 04. 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva. 
 

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit nový zdroj tepla za zdroj tepla se stejnými 
nebo lepšími ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťující ovzduší. 
 

4. V případě instalace jiného typu zdroje tepla než toho, který je uveden v žádosti o dotaci, 
je nutné o změnu požádat doložením změnového formuláře před instalací nového zdroje tepla. 
Změna typu zdroje tepla musí být projednána a schválena Radou Ústeckého kraje. 
 

5. Dohodnout s dodavatelem předmětu akce fakturační podmínky tak, aby byl doložen účel fak-
turovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé výdaje. In-
formace o plnění uvedeném na faktuře musí obsahovat (dle typu akce) následující: 
 
a) specifikaci a náklady na nový zdroj, 
b) specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
c) specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
d) specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
e) specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
f) specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 
g) celkové náklady plnění. 

 
6. Informace o plnění uvedeném na faktuře jsou povinné od data zveřejnění podmínek dotačního 

programu dne 13. 05. 2022. Pro faktury vydané před zveřejněním podmínek zajistí příjemce in-
formace v jiné formě (např. jako přílohu k faktuře ve formě položkového rozpočtu). Tento doku-
ment musí být označen registračním číslem projektu shodně s fakturou. 
 

7. Označit účetní doklady (faktury, paragony, dodací listy apod.) registračním číslem projektu 
CZ.05.01.02/03/22_001/0000006. 
 

8. Po ukončení realizace akce dle článku II. doručit poskytovateli dotace závěrečnou zprávu, a to 
nejpozději do 31. 07. 2025. Závěrečná zpráva bude zejména obsahovat: 
 
a) Označení příjemce, 
b) Číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
c) Finanční vyúčtování akce, 
d) Kopie účetních dokladů za realizované práce, dodávky a služby, např. faktury, paragony, atd. 

(viz odst. 5 až 7),  
e) Kopii výpisu z účtu o provedení platby. Originál si žadatel ponechá pro případnou kontrolu,   
f) Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 

těleso rodinného domu. U tepelných čerpadel je nutné předložit fotodokumentaci všech 
částí (venkovní i vnitřní jednotky), 

g) Kopii protokolu o uvedení nového zdroje do provozu nebo Zprávu o montáži, 
h) Kopie protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj),  



  
 

6 z 8 

i) Kopie dokladu o likvidaci starého kotle potvrzeného oprávněnou osobou (vlastnící příslušné 
oprávnění k nakládání s odpady). Formulář je dostupný na webových stránkách Ústeckého 
kraje,   

j) Kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace (u instalace tepelných čerpadel a kotlů vý-
hradně na biomasu). 

k) Kopii potvrzení výrobce o proškolení osoby instalující plynový kondenzační kotel 
 

9. Umožnit po dobu realizace akce a po celou dobu udržitelnosti provedení kontroly a spolupra-
covat s kontrolními orgány ze strany poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem, 
Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí České republiky, Ministerstva 
financí, orgány finanční správy, Evropské komise, Evropského účetního dvora a Nejvyššího kon-
trolního úřadu. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit zejména veškerou dokumentaci k akci. 
Kontrolou se rozumí provedení kontroly daného nového zdroje tepla, resp. celé akce na místě, 
a to v souladu se zákonem o finanční kontrole a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 
řád), ve znění pozdějších předpisů. 
 

10. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž po uzavření této smlouvy zcizuje nebo přene-
chává k užívání nemovitost, ve které byl instalován a uveden do provozu nový zdroj tepla, mož-
nost kontroly dle odst. 9 tohoto článku. 
 

11. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnosprávní kontrole, která mu 
byla uložena orgány uvedenými v odst. 9 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, a to 
v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. 
 

12. Při peněžních operacích dle článku VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní prostředky 
na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy 
uvádět jako variabilní symbol poslední čtyřčíslí čísla této smlouvy.  
 

13. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k nemovitosti či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy nastala 
daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to 
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Povinnost informovat podle tohoto 
bodu se vztahuje i na dobu udržitelnosti. Změnu příjemce dotace oznámí předložením změno-
vého formuláře (dostupný na webových stránkách Ústeckého kraje). 
 

14. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 
 
 
 

VI. 
Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

 
1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele 

je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. V případě porušení 
rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních rozpočtech a příjemci bude ulo-
žen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené zákonem nebo touto 
smlouvou. 

 
2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude vždy 

uložen odvod za dané porušení procentem z celkové poskytnuté dotace následovně: 
 

a) nedodržení povinností příjemce dle článku III. a článku V. odst. 4, 7 a 9 této smlouvy – výše 
odvodu činí 5 % za každé porušení, 

b) nedodržení povinnosti zajištění možnosti kontroly u třetích osob dle článku V. odst. 10 této 
smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 



  
 

7 z 8 

c) porušení povinností spojených s kontrolou dle článku V. odst. 11 této smlouvy – výše odvodu 
činí 5 % za každé porušení, 

d) porušení povinností při převodu finančních prostředků uvedených v článku V. odst. 12 této 
smlouvy – výše odvodu činí 1 % za každé porušení, 

e) nedodržení povinnosti informovat poskytovatele o změnách v souladu s článkem V. odst. 13 
této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení. 

 
3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 

stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím 
výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

 
4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 

odst. 1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud 
smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

 
5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo 

financí ČR.  
 

VII. 
Ostatní ujednání 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 
 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit propla-
cení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými touto 
smlouvou a dotačním programem. 
 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo 
také GDPR), a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem (Ústeckým krajem) zpracovány 
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů po-
stupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních 
údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových 
stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 
 

5. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na úřední desce 
poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, 
což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
 

6. Ustanovení článku V. odst. 10 a odst. 13 této smlouvy se nepoužije v případě, že příjemce vrátí 
celou dotaci poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele číslo 9619002/0800, 
a to do 60 dnů ode dne zcizení nemovitosti. 
 

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně příslušná usta-
novení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

 



  
 

8 z 8 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  
 

9. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy a podmínkami dotačního programu 
řádně seznámil, a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 
 

10. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usne-
sením Rady Ústeckého kraje č. ………………….. ze dne ………………………. 
 

11. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
………………………………….. 
 

 
 
 

 
 
 
         



  
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2023 
UID: kuukesxxxxxxxx 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele: XX/SMLXXXX/SoPD/XXX 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:  
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
PŘÍJEMCE (jméno a příjmení):  
Bydliště: 
E-mail/telefon:  
Datum narození:   
Bank. spojení:   
Číslo účtu:   
Číslo žádosti:   
   
  
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace 

k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 
 

Bod 14.3 příloha 1
Bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/62R/2023



  
 

2 z 2 

 
Článek I. 

Ukončení smlouvy 
  
Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu 
(akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlí-
ková dotace) v Ústeckém kraji č. ………………, uzavřené dne ……………….. 
 

 
 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

 
 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti 
z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 
 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový pří-
stup do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. …………………. ze dne …………………….. 
 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 
 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne  V                             dne  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

Příjemce: 
………………………………….. 
 

 
 
 

 
 
 
         



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2023/RÚK ze dne 18. 1. 2023 
 – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 1 315 338 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 28 590 221 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 
 
 
1) zvýšení o částku 62 042 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 27 660 tis. Kč – zůstatek na účtu Fondu pro 

mimořádné události Ústeckého kraje z roku 
2022 včetně neinvestiční dotace na zajištění 
osobní a věcné pomoci při požáru v Českém 
Švýcarsku od Ministerstva vnitra ČR, 
generálního ředitelství Hasičského 
záchranného sboru ČR 

 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98045 – zvýšení o částku 34 382 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva financí České republiky do 
Fondu pro mimořádné události 

 
běžné výdaje  
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje – 

zvýšení o částku 62 042 tis. Kč: 
 UZ 555 – dočasné nouzové ubytování (stravování) – účelový příspěvek pro zřízené 

příspěvkové organizace – částka 150 tis. Kč 
 UZ 14040 – transfer na zajištění osobní a věcné pomoci při požáru v Českém 

Švýcarsku – částka 6 000 tis. Kč 
 UZ 98045 – náhrada za zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny – částka 55 892 

tis. Kč pro: 

 ostatní ubytovatele – částka 48 892 tis. Kč 

 účelový neinvestiční příspěvek pro zřízené příspěvkové organizace – 
částka 7 000 tis. Kč 

 
 
2) zvýšení o částku 161 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 161 tis. Kč – nevyčerpané účelově určené 

prostředky z roku 2022 
  
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 161 tis. Kč - Obchvat Roudnice nad Labem – údržba 

stromů, keřů a zeleně (exekuční příkaz) 
 
 
3) zvýšení o částku 177 411 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 177 411 tis. Kč – zůstatek na bankovních 

účtech Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
k 31. 12. 2022 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 

177 411 tis. Kč na projekty: 
 Financování připravovaných projektů – rezerva viz příloha č. 4 předloženého 

materiálu, částka 143 585 tis. Kč 

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 043/62R/2023



Příloha č. 1 

2 

 

 Národní plán obnovy (NPO), Národní program Životní prostředí (NPŽP) – Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace - Rekonstrukce správní budovy 
provozu Ústí nad Labem – Trmice, 
nezpůsobilé výdaje - částka 16 202 tis. Kč 

 NPO, NPŽP - Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 
a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace - dokončení 
zateplení objektů - stavba, technický dozor 
stavby, bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
– částka 15 408 tis. Kč: 

 podíl Ústeckého kraje – částka 6 396 tis. Kč  

 nezpůsobilé výdaje - částka 9 012 tis. Kč 
 UZ 101 - Program obnovy venkova Ústeckého kraje, částka 2 216 tis. Kč 

 
 
4) zvýšení o částku 42 111 tis. Kč  

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 42 111 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 2022 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 17 461 tis. Kč: 

 účelové příspěvky pro zřizované příspěvkové organizace uvedené v příloze č. 5 
tohoto usnesení – částka 17 169 tis. Kč: 

 UZ 54 – příspěvek na velkou údržbu – částka 4 083 tis. Kč 

 účelový neinvestiční příspěvek – částka 13 086 tis. Kč: 
 UZ 209 – částka 3 086 tis. Kč 
 UZ 337 – částka 10 000 tis. Kč 

 UZ 248 - pojistné plnění pro příspěvkové organizace – částka 292 tis. Kč: 

 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace – 
částka 259 tis. Kč: 

 poškození mlatových cest vinou přívalových dešťů – částka 
106 tis. Kč 

 poškození střechy a okna vinou spadlého stromu – částka 
153 tis. Kč 

 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, 
Žatec, příspěvková organizace – poškození 
střešní krytiny vlivem silného větru – částka 
33 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 24 650 tis. Kč - účelový 

investiční příspěvek pro zřizované 
příspěvkové organizace uvedené v příloze č. 
5 tohoto usnesení 

 
 
5) zvýšení o částku 106 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – UZ 13014 - zvýšení o částku 106 tis. Kč – zůstatek 

nevyčerpaných finančních prostředků z roku 
2022, Operační program potravinové a 
materiální pomoci, projekt „Ústecký kraj - 
obědy do škol III.“  



Příloha č. 1 

3 

 

 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13014 - zvýšení o částku 106 tis. Kč – rezerva 

Ústeckého kraje, Operační program 
potravinové a materiální pomoci, projekt 
„Ústecký kraj - obědy do škol III.“ 

 částka 90 tis. Kč – evropský podíl 
 částka 16 tis. Kč – státní podíl 

 
 
6) zvýšení o částku 10 731 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 10 731 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 2022 
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče - zvýšení o částku 6 545 tis. Kč: 

 UZ 54 - příspěvek na velkou údržbu pro příspěvkové organizace, částka 
3 908 tis. Kč: 

 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace – oprava a údržba bočního štítu 
městského domu č. p. 29, částka 908 tis. Kč 

 Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – zprovoznění pobočky 
knihovny na Střekově, částka 3 000 tis. Kč 

 UZ 209 - účelový neinvestiční příspěvek pro Galerii Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkovou organizaci – elektronická 
zabezpečovací a požární signalizace, pult 
centrální ochrany, částka 2 587 tis. Kč 

 UZ 247 – udržitelnost projektu „Umění pozdního středověku“ 2022 – 2026, částka 
50 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor kultury a památkové péče - zvýšení o částku 4 186 tis. Kč: 

 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace – 
nákup výkonného zrcadlového dalekohledu, 
částka 1 686 tis. Kč 

 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace – 
pořízení transportního vozu, částka 
1 200 tis. Kč 

 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace – 
nákup vozidla, částka 800 tis. Kč 

 Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace – zprovoznění pobočky 
knihovny na Střekově, částka 500 tis. Kč 

 
 
7) zvýšení o částku 53 504 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 53 504 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku 2022 
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí - zvýšení o částku 3 293 tis. Kč na účelové příspěvky pro 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
 UZ 54 - příspěvky na velkou údržbu, částka 1 493 tis. Kč: 



Příloha č. 1 

4 

 

 Domov pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace – 
Oprava zdroje vytápění a ohřevu teplé vody 
pro středisko Šluknov, částka 593 tis. Kč 

 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace – 
Dodávka a montáž požárních ucpávek – Háj 
u Duchcova, částka 900 tis. Kč 

 UZ 209 - neinvestiční účelový příspěvek, částka 1 800 tis. Kč: 

 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace – Nákup pečovatelského nábytku 
– Dubí, částka 612 tis. Kč 

 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace – Vybavení – 
chráněné bydlení – Teplice, Mikoláše Alše 
1738, částka 438 tis. Kč 

 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace – Malířské akce po 
akci elektronická požární signalizace, částka 
400 tis. Kč 

 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace – 
výměna zárubní a dveří – Háj u Duchcova, 
částka 350 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 50 211 tis. Kč – investiční účelový příspěvek pro 

příspěvkové organizace uvedené v příloze č. 
6 tohoto usnesení 

 
 
8) zvýšení o částku 20 208 tis. Kč 

příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 20 208 tis. Kč – vratky nevyčerpané dotace od Správy 

a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace: 

 UZ 91252 – investiční transfery, částka 13 611 tis. Kč 
 UZ 91628 – neinvestiční transfery, částka 6 597 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o 20 208 tis. Kč - vratka nevyčerpané 

dotace na financování oprav silnic II. a III. tříd 
Státnímu fondu dopravní infrastruktury: 

 UZ 91252 – investiční transfery, částka 13 611 tis. Kč 
 UZ 91628 – neinvestiční transfery, částka 6 597 tis. Kč 

 
 
9) zvýšení o částku 122 650 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 122 650 tis. Kč – zůstatek na bankovních 

účtech Fondu vodního hospodářství  
a životního prostředí Ústeckého kraje  
k 31. 12. 2022: 

 oblast vodního hospodářství – částka 63 973 tis. Kč 
 oblast životního prostředí – částka 58 677 tis. Kč 

 
 
 



Příloha č. 1 

5 

 

kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
122 650 tis. Kč: 

 oblast vodního hospodářství – rezerva, částka 63 973 tis. Kč 
 oblast životního prostředí – rezerva, částka 58 677 tis. Kč 

 
 
10) zvýšení o částku 598 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 598 tis. Kč – nevyčerpané účelové finanční 

prostředky z roku  2022 (zasmluvněné) 
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 598 tis. Kč na průběžné plnění 

smlouvy - Hydrologický monitoring 
rašelinných biotopů 2022 - 2024 

 
 
11) zvýšení o částku 544 307 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 544 307 tis. Kč - zůstatek na bankovních účtech 

Fondu investic a oprav Ústeckého kraje  
k 31. 12. 2022  

 
běžné výdaje  
Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 183 587 tis. Kč: 

 oblast kancelář ředitele, částka 6 650 tis. Kč 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy, částka 114 374 tis. Kč 

 oblast kultury a památkové péče, částka 34 850 tis. Kč 

 oblast sociálních věcí, částka 27 578 tis. Kč 

 oblast investiční, částka 135 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 360 720 tis. Kč: 

 odbor majetkový – zvýšení o částku 19 157 tis. Kč, 
 odbor investiční – zvýšení o částku 341 563 tis. Kč, z toho: 

 oblast kancelář ředitele, částka 500 tis. Kč 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 109 089 tis. Kč 

 oblast kultury a památkové péče, částka 22 488 tis. Kč 

 oblast sociálních věcí, částka 57 404 tis. Kč 

 oblast zdravotnictví, částka 15 013 tis. Kč 

 oblast dopravy a silničního hospodářství, částka 137 069 tis. Kč 
Konkrétní akce jsou uvedeny v příloze č. 7 předloženého materiálu. 
 
 

12) zvýšení o částku 117 905 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – UZ 53 - zvýšení o částku 117 905 tis. Kč – nevyčerpané účelové 

finanční prostředky z roku 2022  
 
 
 
 



Příloha č. 1 

6 

 

kapitálové výdaje 
odbor investiční, Strategická průmyslová zóna Triangle (SPZ) – zvýšení o částku 117 905 

tis. Kč na akce podle přílohy č. 8 
předloženého materiálu: 

 UZ 53 – částka 73 155 tis. Kč 
 UZ 530 – částka 13 425 tis. Kč 
 UZ 531 – částka 31 325 tis. Kč 

 
 
13) zvýšení o částku 75 453 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 75 453 tis. Kč, zůstatek na bankovním účtu 

Regionálního podpůrného fondu Ústeckého 
kraje k 31. 12. 2022 

 
běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje, zvýšení o částku 24 142 tis. Kč na 
dotační programy: 

 oblast informatiky a organizačních věcí: 

 UZ 24 – Činnost ostatních složek integrovaného záchranného systému – 
rezerva, částka 37 tis. Kč 

 oblast regionálního rozvoje: 

 UZ 101 – Program obnovy venkova Ústeckého kraje – rezerva, částka 
5 700 tis. Kč 

 UZ 239 – Program na podporu vzniku a propagace audiovizuální tvorby 
v Ústeckém kraji – rezerva, částka 
4 000 tis. Kč 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy: 

 UZ 91 – SPORT – rezerva, částka 1 000 tis. Kč 

 UZ 92 – Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji – rezerva, částka 
500 tis. Kč 

 UZ 223 – Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškoláky – rezerva, 
částka 1 440 tis. Kč 

 UZ 235 – Výkonnostní sport – částka 1 000 tis. Kč 
 oblast kultury a památkové péče: 

 UZ 95 – Program podpory regionální kulturní činnosti – rezerva, částka 
265 tis. Kč 

 UZ 102 – Program na záchranu a obnovu kulturních památek – rezerva, 
částka 1 565 tis. Kč 

 UZ 163 – Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 
– rezerva, částka 99 tis. Kč 

 oblast sociálních věcí: 

 UZ 192 – Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit – rezerva, 
částka 15 tis. Kč 

 UZ 193 – Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační 
program – rezerva, částka 9 tis. Kč 

 UZ 232 – Dotační program „Certifikace primární prevence pro poskytování 
sociální služby protidrogové politiky“, částka 
50 tis. Kč 

 oblast zdravotnictví: 

 UZ 227 – Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků – rezerva, 
částka 180 tis. Kč 



Příloha č. 1 

7 

 

 UZ 403 – Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí, částka 
530 tis. Kč 

 UZ 411 – Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji, 
částka 450 tis. Kč 

 UZ 432 – Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu 
obyvatel Ústeckého kraje, částka 1 418 tis. Kč 

 oblast životního prostředí a zemědělství: 

 UZ 79 – Program pro rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) na území Ústeckého kraje na období 
let 2022 – 2025 - rezerva, částka 1 315 tis. Kč 

 UZ 201 – Program pro rozvoj eko-agro oblasti - Podpora obnovy krajiny a 
biodiverzity – rezerva, částka 425 tis. Kč 

 UZ 202 – Program pro rozvoj eko-agro oblasti - Podpora včelařství – rezerva, 
částka 316 tis. Kč 

 oblast podpory podnikání, inovací a transformace: 

 UZ 246 – Příprava záměrů pro Fond spravedlivé transformace - rezerva, 
částka 200 tis. Kč 

 UZ 333 – Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji - rezerva, 
částka 3 628 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje, zvýšení o částku 51 311 tis. Kč: 
 oblast informatiky a organizačních věcí: 

 UZ 22 – Jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí – rezerva, částka 
270 tis. Kč 

 oblast regionálního rozvoje: 

 UZ 101 – Program obnovy venkova Ústeckého kraje – rezerva, částka 
32 179 tis. Kč 

 UZ 320 – Podpora rozvoje infrastruktury cestovního ruchu v ÚK – rezerva, 
částka 15 679 tis. Kč 

 oblast životního prostředí a zemědělství: 

 UZ 99 – Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 
v Ústeckém kraji – rezerva, částka 
3 183 tis. Kč 

 
 
14) zvýšení o částku 74 564 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 74 564 tis. Kč – zůstatek na bankovních účtech 

Regionálního podpůrného fondu z roku 2022 
v rámci operačního programu Životní 
prostředí (OPŽP), Program Nová zelená 
úsporám (NZÚ) na projekty: 

 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (Kotlíková 
dotace) – 3. výzva – částka 24 074 tis. Kč 

 Adaptační a mitigační opatření (AMO), Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (Kotlíková 
dotace) – 3. výzva – částka 7 813 tis. Kč 

 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (Kotlíková 
dotace) – 4. výzva – částka 42 677 tis. Kč 

 
 
 



Příloha č. 1 

8 

 

běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – zvýšení o částku 3 408 tis. Kč v rámci 
NZÚ, OPŽP na projekty: 

 UZ 15011 – Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 
(Kotlíková dotace), rezerva – částka 
693 tis. Kč – evropský podíl 

 UZ 15016 - Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti 
(Kotlíková dotace), rezerva – částka 
2 715 tis. Kč – evropský podíl 

 
kapitálové výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – zvýšení o částku 71 156 tis. Kč v rámci 
NZÚ, OPŽP na projekty: 

 UZ 15501 - Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti 
(Kotlíková dotace), rezerva – částka 
39 962 tis. Kč – evropský podíl 

 UZ 15972 - AMO, Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (Kotlíková dotace), rezerva – částka 
7 813 tis. Kč – státní podíl 

 UZ 15974 - Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 
(Kotlíková dotace), rezerva – částka 
23 381 tis. Kč – evropský podíl 

 
15) zvýšení o částku 13 587 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 13 587 tis. Kč, zůstatek na bankovním účtu 

Fondu Ústeckého kraje k 31. 12. 2022 
 
běžné výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o 

částku 12 587 tis. Kč na individuální dotace: 
 oblast informatiky a organizačních věcí: 

 UZ 26 – Podpora nejvýznamnějších kulturních tradic Ústeckého kraje - 
rezerva, částka 158 tis. Kč 

 oblast regionálního rozvoje: 

 UZ 219 – Podpora činnosti destinačních managementů - rezerva, částka 
2 202 tis. Kč 

 UZ 323 – Destinační agentury – spolufinancování v rámci vnějších dotačních 
programů - rezerva, částka 3 192 tis. Kč 

 UZ 324 – Značení pěších tras a cyklotras, včetně zajištění údržby a obnovy 
stávající sítě, částka 448 tis. Kč 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy: 

 UZ 243 – Propagace sportu Ústeckého kraje, částka 15 tis. Kč 
 oblast podpory podnikání, inovací a transformace: 

 UZ 222 - Individuální dotace – rezerva, částka 6 572 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Fond Ústeckého kraje, zvýšení o částku 

1 000 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví: 

 UZ 265 – Podpora vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů 
v oblasti rozvoje zdraví, částka 1 000 tis. Kč 



Příloha č. 1 

9 

 

Přesuny ve výši 4 050 tis. Kč 
 
16) přesun ve výši 4 050 tis. Kč za podmínky schválení návratné finanční výpomoci 

zastupitelstvem kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 4 050 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 11 - zvýšení o částku 4 050 tis. Kč – Návratná finanční 

výpomoc pro Cestu do světa, pobočný spolek 
Slunečnice, z. s. na pořízení nemovitosti 
(Děčín II, Lužická 866) 

 
 



Příloha č. 5

41 819

Účelový investiční příspěvek

Popis Organizace Paragraf Položka
Účelový 

znak
číslo usnesení ze dne

zůstatky v tis. 

Kč

Termín 

vyúčtování

SOŠ a SOU Roudnice n.L. - reko šikmé střechy 

Pracnerova ul.
3220 3123 6351 00000 069/42R/2022 06.04.2022 1 928 30.06.2023

DD Vysoká pec - reko kuchyňského výtahu 2180 3133 6351 00000 070/42R/2022 06.04.2022 357 30.06.2023

DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice - půdní vestavba 1040 3133 6351 00000 091/42R/2022 06.04.2022 467 30.06.2023

DD a ŠJ, Most - modernizace výtahů 5130 3133 6351 00000 091/42R/2022 06.04.2022 3 105 30.06.2023

Gymnázium Děčín - půdní klimatizace 1180 3121 6351 00000 091/42R/2022 06.04.2022 1 787 30.06.2023

VOŠ a SPŠ str, stav.a dopr.Děčín-výstavba výtahu pro 

objekt ČSL.Armády 681/10
1220 3122 6351 00000 091/42R/2022 06.04.2022 1 800 30.06.2023

Konzervatoř, Teplice - nákup koncertního klavírního 

křídla
6220 3126 6351 00000 060/14Z/2022 25.04.2022 5 105 30.06.2023

Gymnázium Chomutov-reko osvětlení v budově školy a 

stav.úpravy
2130 3121 6351 00000 060/15Z/2022

27.06.2022 

8.6.2022
7 101 30.06.2023

VOŠ zdrav.a SŠ zdrav.,Ústí n.L.-výměna AKU nádrží 

TUV
7040 3122 6351 00000 056/52R/2022 14.09.2022 1 385 30.06.2023

SOŠ techn.a zahradnická,Lovosice-nákup nákl.auta pro 

autoškolu
3020 3123 6351 00000 055/52R/2022 14.09.2022 1 500 30.06.2023

SPŠ Ústí n.L.-pořízení interaktivní tabule 7010 3122 6351 00000 088/58R/2022 24.11.2022 116 28.04.2023

CELKEM 24 650

Velká údržba

Popis Organizace Paragraf Položka
Účelový 

znak
usnesení ze dne

zůstatky v tis. 

Kč

Termín 

vyúčtování

Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice - na opravu nádvoří 

SPŠ a odvodnění
6030 3122 5331 00054 091/42R/2022 06.04.2022 3 000 30.06.2023

Konzervatoř Teplice - sanace podlahy v koncertním sále 6220 3126 5331 00054 054/52R/2022 14.09.2022 1 083 20.12.2023

CELKEM 4 083

Převod zůstatku finančních prostředků do rozpočtu roku 2023 - odbor školství, mládeže a tělovýchovy

bod 15.1 Priloha 5.pdf k usnesení č. 043/62R/2023



Příloha č. 5

Účelový neinvestiční příspěvek

Popis Organizace Paragraf Položka
Účelový 

znak
usnesení ze dne

zůstatky v tis. 

Kč

Termín 

vyúčtování

Školní statek Roudnice n.L.-odstranění stavby Vědomice 3010 3125 5331 00209 067/42R/2022 06.04.2022 2 952 30.06.2023

SPŠ Ústí n.L.-ostatní IT vybavení do hybridní učebny 7010 3299 5331 00209 088/58R/2022 24.11.2022 134 28.04.2023

Gymnázium J.J.Litoměřice-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty 

v Českém Švýcarsku
3130 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SŠ řemesel a sl.Děčín-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
1100 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium a SOŠ Podbořany -Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
4040 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

OA a JŠ s právem SJZ Ústí n.L.-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
7240 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium Roudnice nad Labem - Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
3170 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

VOŠ,SPŠ a SOŠ Varnsdorf -Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
1140 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SPŠ Ústí n.L.-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v Českém 

Švýcarsku
7010 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SOŠ techn.a zahrad.Lovosice-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
3020 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium a SPŠ Duchcov - Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
6140 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

OA a SOŠ zem.a ekol.Žatec-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
4110 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SZŠ Děčín- Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v Českém 

Švýcarsku
1120 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium Chomutov-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
2130 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium a SOŠ Klášterec n.O.- Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
2090 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SŠ ped.,hotel.a služeb Litoměřice-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
3100 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
3220 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023



Příloha č. 5

Účelový neinvestiční příspěvek

Popis Organizace Paragraf Položka
Účelový 

znak
usnesení ze dne

zůstatky v tis. 

Kč

Termín 

vyúčtování

Gymnázium Ústí n.L.,Jateční -Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
7200 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium Teplice -Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
6130 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Konzervatoř Teplice-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
6220 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

VOŠ zdr.a SŠ zdr.Ústí n.L.-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty 

v Českém Švýcarsku
7040 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala Ústí nad Labem-

Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
7230 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SPŠ stav. a SOŠ stav.a techn. Ústí n. L.- Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
7100 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium Žatec-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
4080 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium T.G.M. Litvínov-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
5120 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

EOA Děčín -Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v Českém 

Švýcarsku
1170 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
6030 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

VOŠ ek.,soc.,zdr., OA,SPgŠ a SZŠ Most-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
5100 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

VOŠ a SPŠ strojní,stav.a dopr.Děčín-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
1220 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SPŠ a VOŠ Chomutov-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
2100 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SZŠ a OA Rumburk-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
1110 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SOŠ ener.,stav.,OA a SZŠ Chomutov-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
2070 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SŠ techn.,gastr. a automob.Chomutov-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
2060 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SŠ stavební a strojní, Teplice - Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
6010 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023



Příloha č. 5

Účelový neinvestiční příspěvek

Popis Organizace Paragraf Položka
Účelový 

znak
usnesení ze dne

zůstatky v tis. 

Kč

Termín 

vyúčtování

SPŠ a SOŠ gastr.a služeb Most-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
5030 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SOŠ mediální grafiky a polygr. Rumburk-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
1080 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SOŠ Litvínov-Hamr-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
5040 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium Děčín-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
1180 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SPŠ stavební a OA Kadaň - Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
2120 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SŠ technická Most -Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
5020 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

SŠ zahr.a zem. AEK, Děčín -Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
1200 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí- Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
3110 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium Kadaň- Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
2160 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium Lovosice -Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
3150 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

Gymnázium V.Hlavatého,Louny -Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
4070 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 198 30.06.2023

DD a ŠJ, Chomutov - Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
2200 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD a ŠJ Tuchlov-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
6240 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD a ŠJ Ústí nad Labem, Truhlářova-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
7210 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD, ZŠ.a SŠ Duchcov-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
6190 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty 

v Českém Švýcarsku
5080 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD, ZŠ prakt.,Pr.š.a ŠJ Dlažkovice-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
3140 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023



Příloha č. 5

Účelový neinvestiční příspěvek

Popis Organizace Paragraf Položka
Účelový 

znak
usnesení ze dne

zůstatky v tis. 

Kč

Termín 

vyúčtování

DD a ŠJ, Krupka - Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
6250 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD a ŠJ Lipová u Šluknova-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
1060 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD a ŠJ, Ústí n.L., Špálova - Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
7180 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD a ŠJ Litoměřice-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
3190 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

Dětský domov Vysová Pec-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty 

v Českém Švýcarsku
2180 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD "Země dětí" Česká Kamenice-Ozdravné a 

vých.vzděl.pobyty v Českém Švýcarsku
1040 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD a ŠJ Most -Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v Českém 

Švýcarsku
5130 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD a ŠJ Mašťov - Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
2190 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

DD,ZŠ a SŠ Žatec-Ozdravné a vých.vzděl.pobyty v 

Českém Švýcarsku
4130 3299 5331 00337 032/57R/2022 09.11.2022 100 30.06.2023

CELKEM 13 086



Organizace
Termín 

vyúčtování

Usnesení

RÚK č.:

RÚK

ze dne:

Převod financí 

k 1. 1. 2023

2601 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 31.03.2023 037/45R/2022 08.06.2022 2 292 000,00

30.06.2023 024/60R/2022 14.12.2022 1 286 325,00

3603 Centrum sociální pomoci Litoměřice 30.06.2023 024/60R/2022 14.12.2022 3 450 000,00

31.12.2023 024/60R/2022 14.12.2022 3 500 000,00

30.06.2023 024/60R/2022 14.12.2022 236 000,00

31.12.2023 024/60R/2022 14.12.2022 796 000,00

30.06.2023 024/60R/2022 14.12.2022 1 290 000,00

4601 Domov "Bez zámků" Tuchořice 31.12.2023 022/55R/2022 12.10.2022 1 738 000,00

31.12.2023 028/60R/2022 14.12.2022 66 000,00

31.12.2023 028/60R/2022 14.12.2022 76 000,00

31.12.2023 028/60R/2022 14.12.2022 65 000,00

31.03.2023 028/60R/2022 14.12.2022 160 000,00

5602 Domov sociálních služeb Meziboří 31.03.2023 030/52R/2022 14.09.2022 6 103 497,00

31.03.2023 024/60R/2022 14.12.2022 1 975 987,00

31.12.2023 024/60R/2022 14.12.2022 4 850 000,00

31.12.2023 017/17Z/2022 31.10.2022 5 887 000,00

31.03.2023 028/60R/2022 14.12.2022 200 000,00

5603 Domovy sociálních služeb Litvínov 31.12.2023 026/49R/2022 03.08.2022 470 000,00

6601 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice 31.12.2023 024/60R/2022 14.12.2022 7 722 685,00

6603 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves 31.12.2023 024/60R/2022 14.12.2022 3 892 000,00

30.06.2023 024/60R/2022 14.12.2022 2 500 000,00

30.06.2023 024/60R/2022 14.12.2022 1 435 000,00

7601 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem 30.06.2023 022/55R/2022 12.10.2022 80 000,00

30.06.2023 033/58R/2022 24.11.2022 140 000,00

CELKEM 50 211 494,00

ÚINVP2022 - Akce: "Pořízení uzavřeného přístřešku pro parkování invalidních vozíků - DOZP Trmice"

ÚINVP2022 - Akce: "Zahradní domek - chráněné bydlení - Teplice, Mikoláše Alše 1738" 

ÚINVP2022 - Akce: "Nákup mobilní dřevostavby pro účely recepce - Kubátova 269, Háj u Duchcova"

ÚINVP2022 - Akce: "Vybudování parkoviště u Domova sociálních služeb Háj u Duchcova"

ÚINVP2022 - 3 892 tis. Kč - Akce: EPS - elektronická požární signalizace"

ÚINVP2022 - Akce: "EPS - požární signalizace" 

ÚINVP2022 - 300 tis. Kč - "Vícemístné vozidlo na alternaivní paliva - dofinancování" 

ÚINVP2022 - Akce: "Pořízení vícemístného automobilu pro přepravu handicapovaných klientů"

ÚINVP2022 - Akce: "EPS - požární signalizace"

ÚINVP2021 - Akce: "Rekonstrukce výměníková stanice - DD Libochovice"

ÚINVP2022 - Akce: "Nákup 1 ks hydraulické vany" 

ÚINVP2022 - Akce: "Sanace a odvětrávání obvodové stěny - budova v ul. Javorová čp. 102"

ÚINVP2022 - Akce: "Nástavba spojovacího krčku objektu Meziboří 104"

ÚINVP2022 - Akce: "Sanace a odvětrávání obvodové stěny - budova v ul. Okružní čp. 104"

ÚINVP2022 - Akce: "Úklidový stroj"

ÚINVP2022 - Akce: "Malotraktor a návěs" 

ÚINVP2022 - Akce: "Chladící komora na odpad"

ÚINVP2022 - Akce: "Mrazící stůl"

ÚINVP2022 - Akce: "Výtah v budově Atria - Tuchořice"

ÚINVP2022 - 3 450 tis. Kč - Akce: "EPS - požární signalizace"

ÚINVP2022 - 236 tis. Kč - Akce: "Modernizace a rozšíření IT sítě v DD Libochovice a DSP Skalice" 

PŘÍSPĚVEK ZŘIZOVATELE

- ÚČELOVÝ INVESTIČNÍ PŘÍSPĚVEK

Text

ÚINVP2022 - Akce: „EPS – požární signalizace“

ÚINVP2021 - 3 775 tis. Kč - Akce: "Rekonstrukce evakuačního výtahu"

ÚINVP2022 - 3 500 tis. Kč - Akce: "Domov důchodců Libochovice, vybudování jídelního výtahu"

bod 15.1 Priloha 6.pdf k usnesení č. 043/62R/2023



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 99 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov,  
IČ: 00829048 

(dále jen organizace) 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/62R/2023



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017 ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 70), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 71), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 120/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dodatek č. 72), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dodatek č. 73), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
74), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 080/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 (dodatek č. 
75), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 095/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
76), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.105/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 (dodatek č. 77), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.137/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 (dodatek č. 78), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 084/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 (dodatek č. 79), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 065/24Z/2019 ze dne 21. 10. 2019 (dodatek č. 
80), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/29Z/2020 ze dne 20. 4. 2020 (dodatek č. 81), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 (dodatek č. 82), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 127/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 83), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 128/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 84), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 045/3Z/2021 ze dne25. 1. 2021 (dodatek č. 85), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 055/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 (dodatek č. 86), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 048/2Z/2020 ze dne 16. 12. 2020 (dodatek č. 87), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 88), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 102/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 89), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 102/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 90), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 (dodatek č. 91) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/9Z/2021 ze dne 6. 9. 2021 (dodatek č. 92), 



usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 087/11Z/2021 ze dne13. 12. 2021 (dodatek č. 93), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 098/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 94), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 95), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 124/15Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 (dodatek č. 96) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 074 /17Z/2022 ze dne 31. 10. 2022 (dodatek č. 
97), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 109/18Z/2022 ze dne 12. 12. 2022 (dodatek č. 98) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   /  Z/2023 ze dne 20. 2. 2023 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
I. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:     Duchcov 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
1073/1   305   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:     bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p.č.   1073/1 
1074/1   181   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:    bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p.č.  1074/1  
1075/1   1717   ostatní plocha manipulační plocha 
1075/3   141   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:    bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p.č.  1075/3  
1075/7   128   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:    bez čp/če, občanská vybavenost 
Stavba stojí na pozemku p.č.  1075/7  
1075/8   135   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:    bez čp/če, občanská vybavenost 
Stavba stojí na pozemku p.č.  1075/8  
1075/9   124   ostatní plocha  manipulační plocha  
1076   435   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:    Duchcov, č.p. 1319, občanská vybavenost 
Stavba stojí na pozemku p.č.  1076 
1077   406   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:    bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p.č.  1077 
1078   31   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba:    bez čp/če, technická vybavenost 
Stavba stojí na pozemku p.č.  1078  
  
Katastrální území:     Litoměřice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
4690/5   84   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 22. 2. 2023 
 
V Ústí nad Labem dne: 20. 2. 2023  
                Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 008/4R/2020 ze dne  
16. 12. 2020 


